

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Guarapari Prefeitura Municipal de Guarapari Pregão Eletrônico - 010/2026

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
04/02/2026 08:56	13/02/2026 08:00	25/02/2026 23:59	02/03/2026 09:20	02/03/2026 09:30

Alterações de Prazos / Republicações

Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão	Alterado em	Alterado Por
13/02/2026 08:00	25/02/2026 23:59	02/03/2026 08:00	02/03/2026 08:01	02/03/2026 08:27	Maria Sirley Carminati

Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
23/02/2026 - 10:48:35	ESCLARECIMENTO	23/02/2026 - 11:19:05
Dúvida: Bom dia Gostaria de esclarecer se na avaliação das amostras será rigoroso na questão da validade mínima a partir da data da entrega, visto que o termo de referencia descrimina validade minima a contar da data da entrega e muitos produtos é o prazo maximo de validade. exemplo: feijao validade minima seis meses a contar data da entrega porem a validade maxima dele são seis meses. Resposta: Bom dia!!! Em atenção ao questionamento apresentado, esclarece-se que o Termo de Referência estabelece como critério principal a data de validade dos produtos no momento da entrega, visando garantir a adequada vida útil dos itens, a qualidade do fornecimento e a segurança no uso durante o período contratual. Dessa forma, adota-se o seguinte entendimento técnico: Para produtos cuja validade total seja de 12 (doze) meses, será exigido que, no ato da entrega, o item possua mínimo de 6 (seis) meses restantes de validade, conforme previsto no Termo de Referência. Para produtos cuja validade total seja de 6 (seis) meses, considerando as limitações inerentes a esse tipo de item, será admitido que, no momento da entrega, o produto não tenha ultrapassado 4 (quatro) meses de fabricação, devendo, obrigatoriamente, restar prazo suficiente de validade que impeça o fornecimento de itens excessivamente armazenados ou próximos ao vencimento. Ressalta-se que o critério predominante para aceitação dos produtos será a data de validade, e não a data de fabricação, não sendo aceitos itens com prazo de validade exíguo ou em condição que comprometa sua utilização adequada ao longo do período de consumo previsto. Tal entendimento busca preservar assegurando o recebimento de produtos em condições adequadas de uso, qualidade e durabilidade. Permanecemos à disposição para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem necessários. Atenciosamente, Comissão de Licitação 09/02/2026 - 16:59:54 Solicito informações sobre os locais de entrega. 10/02/2026 - 08:59:53 Dúvida: Prezados (as) boa tarde, solicito esclarecimento referente aos locais de entrega dos objetos referentes ao Pregão Eletrônico nº 10/2026 cujo objeto é generos alimentícios para a Merenda Escolar. Solicito informar se as entregas serão feitas diretamente nas escolas, se sim, informar quantas escolas são. Caso a entrega não seja nas escolas, favor informar quantos e quais são os locais de entrega. Antecipo Agradenimentos, Atenciosamente, Jefferson Sarkis de Assis Multicom Comércio Múltiplo de Alimentos Ltda (31) 3398-1844 Resposta: Prezados(as), Em atenção ao pedido de esclarecimento referente aos locais de entrega dos objetos do Pregão Eletrônico nº 10/2026, cujo objeto é o fornecimento de gêneros alimentícios destinados à Merenda Escolar, informamos que: As entregas ocorrerão por demanda, conforme a necessidade do setor de nutrição da Secretaria Municipal de Educação (SEMED), nos termos do item 5 do Termo de Referência. Os produtos deverão ser entregues diretamente nas unidades escolares, bem como no depósito da SEMED, de acordo com as solicitações emitidas pela referida Secretaria. Encaminhamos, em anexo, planilha atualizada contendo a relação das unidades escolares para fins de conhecimento. Permanecemos à disposição para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem necessários. Atenciosamente, Comissão de Licitação		

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							



0001	AÇÚCAR CRISTAL, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA). PACOTE 5 KG.	R\$ 18,00	3.975	PCT	Homologado	Menor Preço
0002	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO COMPOSTO POR SORBITOL E EDULCORANTES(DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA). VALIDADE MÍNIMA DE 2 (DOIS) ANOS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	R\$ 12,00	98	FR	Homologado	Menor Preço
0003	ADOÇANTE DIETÉTICO EM PÓ, FORNO E FOGÃO, EMBALAGEM POTE DE 120G. VALIDADE MÍNIMA DE 2 (DOIS) ANOS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	R\$ 15,00	53	PO	Homologado	Menor Preço
0004	AMIDO DE MILHO, APRESENTANDO COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS. VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. PACOTE 500G.	R\$ 5,70	3.750	PAC	Homologado	Menor Preço
0005	ARROZ BRANCO TIPO 1, SUBGRUPO POLIDO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE. (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA). PACOTE 5 KG.	R\$ 19,80	15.000	PCT	Homologado	Menor Preço
0006	ARROZ INTEGRAL, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA). PACOTE 1 KG.	R\$ 8,06	113	PCT	Homologado	Menor Preço
0007	ATUM SÓLIDO AO NATURAL. APRESENTAÇÃO EM LATA DE 170G., PREPARADO COM PESCADÃO LIMPO E EVISCERADO, COZIDO, CONSERVA EM ÁGUA SEM MOLHOS. (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 7,21	3.375	LT	Homologado	Menor Preço
0008	AVEIA EM FLOCOS FINOS, PRODUTO RESULTANTE DA MOAGEM DE GRÃOS DE AVEIA APÓS LIMPEZA E CLASSIFICAÇÃO, ACONDICIONADA (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 6,99	1.875	PCT	Homologado	Menor Preço
0009	BISCOITO DOCE, TIPO MAISENA, CONTENDO FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 5,20	18.000	PCT	Homologado	Menor Preço
0010	BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM-CRACKER, CONTENDO FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL INTERESTERIFICADA, EXTRATO DE MALTE, SAL, FERMENTOS QUÍMICOS: (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 5,20	18.000	PCT	Homologado	Menor Preço
0011	BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER INTEGRAL, CONTENDO FARINHA DE TRIGO INTEGRAL COMO PRIMEIRO INGREDIENTE, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, EXTRATO DE MALTE, LEITE EM PÓ, SAL, FERMENTO BIOLÓGICO E FERMENTOS QUÍMICOS. (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 6,50	90	PCT	Homologado	Menor Preço
0012	BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER SEM LACTOSE, CONTENDO FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, ÁGUA, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, ZERO TRANS, AÇÚCAR INVERTIDO, AÇÚCAR, SAL, FERMENTOS QUÍMICOS (BICARBONATO DE SÓDIO, BICARBONATO DE AMÔNIO, PIROFOSFATO ÁCIDO DE SÓDIO), FERMENTO BIOLÓGICO, ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 8,58	150	PAC	Homologado	Menor Preço



0013	BISCOITO DE POLVILHO, SEM LACTOSE E SEM GLÚTEN, CONTENDO POLVILHO AZEDO, GORDURA VEGETAL, SAL REFINADO E OVO INTEGRAL DESIDRATADO. PACOTE DE 100G. VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	R\$ 5,90	150	PCT	Homologado	Menor Preço
0014	BISCOITO TIPO ROSQUINHA SALGADA AMANTEIGADA, LEVEMENTE SALGADO, TEXTURA CROCANTE, ASSADO. (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 6,00	13.500	PCT	Homologado	Menor Preço
0015	BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE LEITE, CONTENDO FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, AMIDO, AÇÚCAR INVERTIDO, FERMENTOS QUÍMICOS E OUTROS INGREDIENTES PERMITIDOS NA LEGISLAÇÃO VIGENTE, POSSUIR SABOR, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 8,90	28.500	PAC	Homologado	Menor Preço
0016	CANJIQUELHA DE MILHO AMARELO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE, ATÓXICO, TRANSPARENTE. (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 4,66	5.625	PCT	Homologado	Menor Preço
0017	CACAU EM PÓ 100%, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, CONTENDO APENAS CACAU EM PÓ DENTRE OS INGREDIENTES. (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 30,00	1.875	PCT	Homologado	Menor Preço
0018	CANELA EM PÓ, APRESENTANDO PÓ FINO E HOMOGÊNEO, COM ASPECTO CHEIRO AROMÁTICO E SABOR PRÓPRIOS, LIVRE DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS A SUA ESPÉCIE, ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, TERMOSSELADO. (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 5,45	5.250	ADES	Homologado	Menor Preço
0019	CHOCOLATE EM PÓ, PÓ SOLÚVEL, COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU. AUSÊNCIA DE SUJIDADES, LARVAS E PARASITAS. (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 42,82	2.625	KG	Homologado	Menor Preço
0020	COCO RALADO, SEM AÇÚCAR, DESIDRATADO E ÚMIDO CONTENDO ENTRE OS INGREDIENTES: (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 6,90	15.000	PCT	Homologado	Menor Preço
0021	COLORAU EM PÓ FINO, HOMOGÊNEO, OBTIDO DE FRUTOS MADUROS DE URUCUM, LIMPOS, DESSECADOS E MOÍDOS, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 7,41	3.750	PAC	Homologado	Menor Preço
0022	EXTRATO DE SOJA EM PÓ INTEGRAL E INSTANTÂNEO, DEVE TER COMO PRINCIPAL INGREDIENTE O EXTRATO DE SOJA, SEM LACTOSE, SEM SABOR, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, MINERAIS E DEVE CONTER PELO MENOS 240 MG DE CÁLCIO PARA UMA PORÇÃO DE 30G DO PRODUTO. (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 21,29	30	PCT	Homologado	Menor Preço
0023	EXTRATO DE TOMATE, CONCENTRADO, CONTENDO COMO INGREDIENTE APENAS TOMATE. (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 3,80	37.500	SA	Homologado	Menor Preço



0024	FARINHA DE MANDIOCA CRUA, TIPO 1, GRUPO SECA, SUBGRUPO FINA, CLASSE BRANCA, OBTIDA DAS RAÍZES DE MANDIOCAS SADIAS, DEVIDAMENTE ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, TRANSPARENTE, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 4,80	3.750 KG	Homologado	Menor Preço
0025	FARINHA DE TAPIOCA, TAPIOCA GRANULADA, POSSUI GRÃOS ESFÉRICOS E REGULARES. SUBGRUPO GRANULADA, TIPO 1. (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 6,37	1.500 KG	Homologado	Menor Preço
0026	FARINHA DE TRIGO BRANCA ESPECIAL, SEM FERMENTO, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, PRODUTO OBTIDO A PARTIR DE CEREAL LIMPO. NÃO PODERÁ ESTAR ÚMIDA, FERMENTADA OU RANÇOSA. COM ASPECTO DE PÓ FINO BRANCO, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO. (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 4,25	18.000 KG	Homologado	Menor Preço
0027	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. NÃO PODERÁ ESTAR ÚMIDA, FERMENTADA OU RANÇOSA. (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 8,90	45 PCT	Homologado	Menor Preço
0028	FEIJÃO TIPO 1, CARIOCA, DEVE APRESENTAR COLORAÇÃO CLARA E ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAIS ESTRANHOS. (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 4,67	15.000 KG	Homologado	Menor Preço
0029	FEIJÃO TIPO 1, PRETO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 4,85	30.000 KG	Homologado	Menor Preço
0030	FEIJÃO TIPO 1, VERMELHO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, ISENTA DE SUJIDADES, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 6,50	15.000 KG	Homologado	Menor Preço
0031	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO, FORMADO DE SUBSTÂNCIAS OU MISTURA DE SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS EM PÓ QUE PELA INFLUÊNCIA DO CALOR E/OU UMIDADE, PRODUZ DESPRENDIMENTO GASOSO CAPAZ DE EXPANDIR MASSAS ELABORADAS COM FARINHAS, AMIDOS OU FÉCULAS, AUMENTANDO-LHES O VOLUME E A POROSIDADE. (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 5,55	18.750 PO	Homologado	Menor Preço
0032	FLOCÃO DE MILHO, CONTENDO COMO INGREDIENTE FARINHA DE MILHO FLOCADA. (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 4,90	1.500 PCT	Homologado	Menor Preço



0033	FÓRMULA INFANTIL DE SEGMENTO 1 – CONTENDO PROTEÍNA DO SORO DE LEITE, ÓLEOS VEGETAIS (ÓLEO DE PALMA, ÓLEO DE CANOLA, ÓLEO DE COCO, ÓLEO DE GIRASSOL, LACTOSE, LEITE DESNATADO EM PÓ, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 76,48	23 LT	Homologado	Menor Preço
0034	FÓRMULA INFANTIL DE SEGMENTO 2 – CONTENDO SORO DE LEITE DESMINERALIZADO, LEITE DESNATADO, MALTODEXTRINA, OLEÍNA DE PALMA, ÓLEO DE PALMISTE, GALACTO-OLIGOSSACARÍDEOS, ÓLEO DE CANOLA COM BAIXO TEOR ERÚCICO, ÓLEO DE MILHO, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 82,55	23 LT	Homologado	Menor Preço
0035	FÓRMULA INFANTIL SOJA. BASE: PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA, ENRIQUECIDA COM CÁLCIO, FERRO E ADICIONADA DE L-METIONINA, ISENTA DE SACAROSE, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 66,50	8 LT	Homologado	Menor Preço
0036	FUBÁ DE MILHO, PRODUTO OBTIDO DA MOAGEM DO GRÃO DE MILHO, LIMPOS, ISENTOS DE MATÉRIA TERROSA E PARASITA. (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 4,23	7.500 KG	Homologado	Menor Preço
0037	GRÃO DE BICO, CONSTITUÍDO DE GRÃOS MADUROS, SECOS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES (COR CREME), SEM MANCHAS, ISENTO DE MATERIAIS TERROSOS, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES. (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 6,01	1.500 PAC	Homologado	Menor Preço
0038	MACARRÃO, DO TIPO ESPAGUETE COM OVOS, CONTENDO SEMOLINA DE TRIGO E/OU FARINHA DE TRIGO ESPECIAL ENRIQUECIDAS COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, ÁGUA, OVOS, CORANTES NATURAIS (URUCUM E CÚRCUMA). (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 6,80	10.125 KG	Homologado	Menor Preço
0039	MACARRÃO, DO TIPO PARAFUSO (FUSILLI) COM OVOS, CONTENDO SEMOLINA DE TRIGO E/OU FARINHA DE TRIGO ESPECIAL ENRIQUECIDAS COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, ÁGUA, OVOS, CORANTES NATURAIS (URUCUM E CÚRCUMA). (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 4,25	13.500 PAC	Homologado	Menor Preço
0040	MACARRÃO INTEGRAL DO TIPO ESPAGUETE NÚMERO 8, CONTENDO FARINHA DE TRIGO INTEGRAL E GLÚTEN DE TRIGO. (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 6,35	165 PAC	Homologado	Menor Preço
0041	MACARRÃO DE ARROZ SEM GLÚTEM DO TIPO PARAFUSO (FUSILLI), CONTENDO FARINHA DE ARROZ, SEM GLÚTEM INDICADO PARA CELÍACOS. (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 9,00	19 PAC	Homologado	Menor Preço
0042	MILHO PARA CANJICA, GRÃOS DE COR BRANCA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, POLIDO, LIMPO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. EMBALAGEM DE 500 G (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 5,90	2.250 PCT	Homologado	Menor Preço
0043	MILHO PARA PIPOCA, GRÃOS DE COR AMARELA, MÉDIO, INTEIROS E UNIFORMES. EMBALAGEM, COM PESO DE 500G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO NA EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 4 (QUATRO) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	R\$ 4,90	6.000 PCT	Homologado	Menor Preço



0044	MILHO VERDE, EM CONSERVA. GRÃOS AMARELOS MÉDIOS, INTEIROS E UNIFORMES, MACIOS, IMERSOS EM LÍQUIDO TRANSLÚCIDO, LIVRE DE IMPUREZAS. (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 4,50	12.750	SCH	Homologado	Menor Preço
0045	ÓLEO DE SOJA VEGETAL, O PRODUTO DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO DE ALIMENTOS VIGENTE, ESTABELECIDADA PELA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – ANVISA, DO MS, E PELO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO – MAPA. (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 10,90	18.750	FR	Homologado	Menor Preço
0046	ÓLEO DE GIRASSOL, O PRODUTO DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO DE ALIMENTOS VIGENTE, ESTABELECIDADA PELA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – ANVISA, DO MS, E PELO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO – MAPA.INGREDIENTES: ÓLEO COMESTÍVEL COMPOSTO DE ÓLEO DE SEMENTE DE GIRASSOL. PODERÁ CONTER OUTROS INGREDIENTES DESDE QUE PERMITIDOS POR LEGISLAÇÃO E QUE NÃO DESCARACTERIZEM O PRODUTO.(DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 12,90	75	FR	Homologado	Menor Preço
0047	ORÉGANO DESIDRATADO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE RESISTENTE, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTOS DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 3,35	18.750	PCT	Homologado	Menor Preço
0048	SAL IODADO REFINADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 2,90	7.500	KG	Homologado	Menor Preço
0049	TRIGO PARA QUIBE, GRÃOS LIMPOS, PROCESSADOS, EMBALAGEM EM SACOS PLÁSTICOS, ATÓXICOS, TRANSPARENTES, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO. COM ASPECTO CARACTERÍSTICO: COR, ODOR E SABOR PRÓPRIO. AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, ODORES ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 5,50	3.750	PCT	Homologado	Menor Preço
0050	UVA PASSA PRETA, SEM SEMENTE, SEM CONSERVANTES, DESIDRATADA, TAMANHO MÉDIO. COM CARACTERÍSTICAS ÍNTEGRAS E DE PRIMEIRA QUALIDADE. (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA).	R\$ 15,00	975	PCT	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		2.579.253,92				

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
04/02/2026 - 08:55	PE 010 2026 aquisição de estocaveis proc. 31296 2025.pdf



Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
23/02/2026 - 12:00:45	Comunicado aos Licitantes – Critérios de Avaliação de Amostras	Comunicado aos Licitantes – Critérios de Avaliação de Amostras Comunica-se a todos os licitantes que, no âmbito da fase de avaliação de amostras, serão adotados os seguintes critérios objetivos para fins de aceitação, substituição ou desclassificação das propostas: Caso a empresa arrematante apresente mais de 40% (quarenta por cento) dos itens avaliados reprovados, a proposta será automaticamente desclassificada, por inobservância às especificações técnicas previstas no Edital e no Termo de Referência. Na hipótese de a reprovação atingir até 40% (quarenta por cento) dos itens, será oportunizada, a critério da Administração, a substituição das marcas inicialmente ofertadas por marcas de qualidade superior que atendam as especificações do edital, exclusivamente para os itens reprovados, sem qualquer alteração no preço final da proposta apresentada na licitação, permanecendo inalteradas as demais condições. Para fins de avaliação das amostras e do atendimento às especificações técnicas, no item macarrão, será considerada a quantidade total do produto, e não necessariamente o formato ou a unidade da embalagem, desde que mantidas a qualidade, a especificação técnica e a equivalência quantitativa previstas no Termo de Referência. Quando o Termo de Referência exigir pacote de 1 (um) quilograma de macarrão, será admitido o fornecimento de 02 (dois) pacotes de 500 (quinhentos) gramas deste item, desde que atendidos integralmente os requisitos de qualidade e demais condições técnicas estabelecidas. Ressalta-se que todas as análises observarão os princípios da isonomia, da vinculação ao instrumento convocatório, da competitividade e da seleção da proposta mais vantajosa para a Administração.
02/03/2026 - 08:29:35	Prorrogação do prazo	Bom dia!!! Devido a problemas de sistema ao inserir proposta, o prazo para inserir proposta foi prorrogado até as 09:30H. Iniciaremos a disputa as 9:30H.
02/03/2026 - 08:29:45	Prorrogação do prazo	Bom dia!!! Devido a problemas de sistema ao inserir proposta, o prazo para inserir proposta foi prorrogado até as 09:30H. Iniciaremos a disputa as 9:30H.
02/03/2026 - 10:28:26	Envio de Propostas Readequadas 010/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 10:30 do dia 03/03/2026.
02/03/2026 - 10:32:12	Documentos solicitados para o processo 010/2026	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 010/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/03/2026 - 10:32:32	Envio de Propostas Readequadas 010/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001 na cota reservada. O prazo de envio é até às 10:30 do dia 03/03/2026.
02/03/2026 - 10:32:56	Documentos solicitados para o processo 010/2026	Foram solicitadas diligências no lote 0001 na cota reservada do processo 010/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
03/03/2026 - 11:14:01	Envio de Propostas Readequadas 010/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 04/03/2026.
03/03/2026 - 11:14:19	Documentos solicitados para o processo 010/2026	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 010/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
03/03/2026 - 11:14:35	Envio de Propostas Readequadas 010/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001 na cota reservada. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 04/03/2026.
03/03/2026 - 11:14:59	Documentos solicitados para o processo 010/2026	Foram solicitadas diligências no lote 0001 na cota reservada do processo 010/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/03/2026 - 09:53:38		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 010/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/03/2026 - 10:00:16		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 na cota reservada do processo 010/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/03/2026 - 08:44:59	Envio de Propostas Readequadas 010/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 12/03/2026.
12/03/2026 - 08:45:40	Envio de Propostas Readequadas 010/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001 na cota reservada. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 12/03/2026.
12/03/2026 - 08:53:35		Você recebeu uma nova negociação no lote 0001 do processo 010/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/03/2026 - 08:53:53		Você recebeu uma nova negociação no lote 0001 na cota reservada do processo 010/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/03/2026 - 09:10:01		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 010/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/03/2026 - 09:16:15		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 na cota reservada do processo 010/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/03/2026 - 09:22:22	Envio de Propostas Readequadas 010/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 12/03/2026.



Vencedores

WL ALIMENTOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 39.887.939/0001-55 - Endereço: R VALDECY ANTONIO SAVIGNON - CEP: 29317433 - UF: ES - Município: - Telefone: (28) 99911-6881

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001	LOTE 01						
	0001	Açúcar Cristal, (descrição conforme anexo I termo de referência). Pacote 5 kg.	PAINEIRAS	PAINEIRAS	3.975 PCT	R\$ 15,00	R\$ 59.625,00
	0002	Adoçante dietético líquido composto por sorbitol e edulcorantes(descrição conforme anexo I termo de referência). Validade mínima de 2 (dois) anos a contar da data de entrega.	ADOCYL	ADOCYL	98 FR	R\$ 6,20	R\$ 607,60
	0003	Adoçante dietético em pó, forno e fogão, embalagem pote de 120g. Validade mínima de 2 (dois) anos a contar da data de entrega.	TALEQUAL	TALEQUAL	53 PO	R\$ 8,25	R\$ 437,25
	0004	Amido de milho, apresentando cor, odor e sabor característicos. Validade mínima de 6 (seis) meses, a contar da data de entrega. Pacote 500g.	APTI	APTI	3.750 PAC	R\$ 4,95	R\$ 18.562,50
	0005	Arroz branco tipo 1, subgrupo polido, acondicionado em embalagem resistente. (descrição conforme anexo I termo de referência). Pacote 5 kg.	SELEÇÃO	SELEÇÃO	15.000 PCT	R\$ 19,10	R\$ 286.500,00
	0006	Arroz integral, (descrição conforme anexo I termo de referência). Pacote 1 kg.	GRANJEIRO	GRANJEIRO	113 PCT	R\$ 4,05	R\$ 457,65
	0007	Atum sólido ao natural. Apresentação em lata de 170g., preparado com pescado limpo e eviscerado, cozido, conserva em água sem molhos. (descrição conforme anexo I termo de referência).	NAUTIQUE	NAUTIQUE	3.375 LT	R\$ 3,95	R\$ 13.331,25
	0008	Aveia em flocos finos, produto resultante da moagem de grãos de aveia após limpeza e classificação, acondicionada (descrição conforme anexo I termo de referência).	ECLIPSE	ECLIPSE	1.875 PCT	R\$ 6,99	R\$ 13.106,25
	0009	Biscoito Doce, tipo Maisena, contendo farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, (descrição conforme anexo I termo de referência).	PETAYAN	PETAYAN	18.000 PCT	R\$ 3,85	R\$ 69.300,00
	0010	Biscoito Salgado, tipo Cream-Cracker, contendo farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal interesterificada, extrato de malte, sal, fermentos químicos: (descrição conforme anexo I termo de referência).	PETAYAN	PETAYAN	18.000 PCT	R\$ 3,85	R\$ 69.300,00
	0011	Biscoito salgado, tipo cream cracker integral, contendo farinha de trigo integral como primeiro ingrediente, enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, extrato de malte, leite em pó, sal, fermento biológico e fermentos químicos. (descrição conforme anexo I termo de referência).	SARLONI	SARLONI	90 PCT	R\$ 3,85	R\$ 346,50
	0012	Biscoito salgado, tipo cream cracker sem lactose, contendo farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água, gordura vegetal hidrogenada, zero trans, açúcar invertido, açúcar, sal, fermentos químicos (bicarbonato de sódio, bicarbonato de amônio, pirofosfato ácido de sódio), fermento biológico, estabilizante lecitina de soja, (descrição conforme anexo I termo de referência).	RANCHERO	RANCHERO	150 PAC	R\$ 4,84	R\$ 726,00



0013	Biscoito de Polvilho, sem lactose e sem glúten, contendo polvilho azedo, gordura vegetal, sal refinado e ovo integral desidratado. Pacote de 100g. Validade mínima de 6 (seis) meses, a contar da data de entrega.	ELITE	ELITE	150 PCT	R\$ 3,30	R\$ 495,00
0014	Biscoito tipo Rosquinha Salgada amanteigada, levemente salgado, textura crocante, assado. (descrição conforme anexo I termo de referência).	LEV MAIS	LEV MAIS	13.500 PCT	R\$ 2,20	R\$ 29.700,00
0015	Biscoito tipo rosquinha de leite, contendo Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, gordura vegetal, amido, açúcar invertido, fermentos químicos e outros ingredientes permitidos na legislação vigente. Possuir sabor, (descrição conforme anexo I termo de referência).	MABEL	MABEL	28.500 PAC	R\$ 2,75	R\$ 78.375,00
0016	Canjiquinha de milho amarelo, acondicionado em embalagem resistente, atóxico, transparente. (descrição conforme anexo I termo de referência).	DORICO	DORICO	5.625 PCT	R\$ 3,08	R\$ 17.325,00
0017	Cacau em pó 100%, sem adição de açúcar, contendo apenas cacau em pó dentre os ingredientes. (descrição conforme anexo I termo de referência).	ECLIPSE	ECLIPSE	1.875 PCT	R\$ 11,00	R\$ 20.625,00
0018	Canela em pó, apresentando pó fino e homogêneo, com aspecto cheiro aromático e sabor próprios, livre de sujidades e materiais estranhos a sua espécie, acondicionada em saco plástico transparente e atóxico, termosselado. (descrição conforme anexo I termo de referência).	ECLIPSE	ECLIPSE	5.250 ADES	R\$ 1,50	R\$ 7.875,00
0019	Chocolate em pó, pó solúvel, com no mínimo 50% de cacau. Ausência de sujidades, larvas e parasitas. (descrição conforme anexo I termo de referência).	DAMARE	DAMARE	2.625 KG	R\$ 35,00	R\$ 91.875,00
0020	Coco ralado, sem açúcar, desidratado e úmido contendo entre os ingredientes: (descrição conforme anexo I termo de referência).	ECLIPSE	ECLIPSE	15.000 PCT	R\$ 5,17	R\$ 77.550,00
0021	Colorau em pó fino, homogêneo, obtido de frutos maduros de urucum, limpos, dessecados e moldos, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio (descrição conforme anexo I termo de referência).	ECLIPSE	ECLIPSE	3.750 PAC	R\$ 4,62	R\$ 17.325,00
0022	Extrato de soja em pó integral e instantâneo, deve ter como principal ingrediente o extrato de soja, sem lactose, sem sabor, enriquecido com vitaminas, minerais e deve conter pelo menos 240 mg de cálcio para uma porção de 30g do produto. (descrição conforme anexo I termo de referência).	ECLIPSE	ECLIPSE	30 PCT	R\$ 11,00	R\$ 330,00
0023	Extrato de tomate, concentrado, contendo como ingrediente apenas tomate. (descrição conforme anexo I termo de referência).	BONARE	BONARE	37.500 SA	R\$ 2,70	R\$ 101.250,00
0024	Farinha de mandioca crua, tipo 1, grupo seca, subgrupo fina, classe branca, obtida das raízes de mandiocas sadias, devidamente acondicionada em embalagem de polietileno atóxico, transparente, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. (descrição conforme anexo I termo de referência).	ROSA	ROSA	3.750 KG	R\$ 3,58	R\$ 13.425,00
0025	Farinha de tapioca, tapioca granulada, possui grãos esféricos e regulares. subgrupo granulada, tipo 1. (descrição conforme anexo I termo de referência).	PEREIRA	PEREIRA	1.500 KG	R\$ 3,30	R\$ 4.950,00



0026	Farinha de trigo branca especial, sem fermento, livre de sujidades, parasitas, larvas, produto obtido a partir de cereal limpo. Não poderá estar úmida, fermentada ou rançosa. Com aspecto de pó fino branco, cheiro e sabor próprio. (descrição conforme anexo I termo de referência).	RAIZ REAL	RAIZ REAL	18.000 KG	R\$ 3,62	R\$ 65.160,00
0027	Farinha de trigo integral, livre de sujidades, parasitas e larvas. Não poderá estar úmida, fermentada ou rançosa. (descrição conforme anexo I termo de referência).	REGINA	REGINA	45 PCT	R\$ 4,95	R\$ 222,75
0028	Feijão tipo 1, carioca, deve apresentar coloração clara e estar acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade, isento de sujidades, parasitas, larvas e materiais estranhos. (descrição conforme anexo I termo de referência).	NORTE	NORTE	15.000 KG	R\$ 2,34	R\$ 35.100,00
0029	Feijão tipo 1, preto, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente, (descrição conforme anexo I termo de referência).	DONA CLEUZA	DONA CLEUZA	30.000 KG	R\$ 4,85	R\$ 145.500,00
0030	Feijão tipo 1, vermelho, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade, isento de sujidades, (descrição conforme anexo I termo de referência).	PEREIRA	PEREIRA	15.000 KG	R\$ 3,15	R\$ 47.250,00
0031	Fermento em pó químico, formado de substância ou mistura de substâncias químicas em pó que pela influência do calor e/ou umidade, produz desprendimento gasoso capaz de expandir massas elaboradas com farinhas, amidos ou féculas, aumentando-lhes o volume e a porosidade. (descrição conforme anexo I termo de referência).	APTI	APTI	18.750 PO	R\$ 3,30	R\$ 61.875,00
0032	Flocão de milho, contendo como ingrediente farinha de milho flocada. (descrição conforme anexo I termo de referência).	PEREIRA	PEREIRA	1.500 PCT	R\$ 2,86	R\$ 4.290,00
0033	Fórmula infantil de segmento 1 – contendo proteína do soro de leite, óleos vegetais (óleo de palma, óleo de canola, óleo de coco, óleo de girassol, lactose, leite desnatado em pó, (descrição conforme anexo I termo de referência).	NESTOGENO	NESTOGENO	23 LT	R\$ 38,50	R\$ 885,50
0034	Fórmula infantil de segmento 2 – contendo soro de leite desmineralizado, leite desnatado, maltodextrina, oleína de palma, óleo de palmiste, galacto-oligosacarídeos, óleo de canola com baixo teor erúxico, óleo de milho, (descrição conforme anexo I termo de referência).	NESTOGENO	NESTOGENO	23 LT	R\$ 41,50	R\$ 954,50
0035	Fórmula infantil Soja. Base: Proteína isolada de soja, enriquecida com cálcio, ferro e adicionada de L-metionina, isenta de sacarose, (descrição conforme anexo I termo de referência).	NESTOGENO	NESTOGENO	8 LT	R\$ 35,00	R\$ 280,00
0036	Fubá de milho, produto obtido da moagem do grão de milho, limpos, isentos de matéria terrosa e parasita. (descrição conforme anexo I termo de referência).	PEREIRA	PEREIRA	7.500 KG	R\$ 3,20	R\$ 24.000,00
0037	Grão de bico, constituído de grãos maduros, secos, tamanho e coloração uniformes (cor creme), sem manchas, isento de materiais terrosos, sujidades e mistura de outras variedades e espécies. (descrição conforme anexo I termo de referência).	PEREIRA	PEREIRA	1.500 PAC	R\$ 3,10	R\$ 4.650,00



0038	Macarrão, do Tipo Espaguete com ovos, contendo semolina de trigo e/ou farinha de trigo especial enriquecidas com ferro e ácido fólico, água, ovos, corantes naturais (urucum e cúrcuma). (descrição conforme anexo I termo de referência).	ALCOBAÇA	ALCOBAÇA	10.125 KG	R\$ 6,45	R\$ 65.306,25
0039	Macarrão, do Tipo Parafuso (Fusilli) com ovos, contendo semolina de trigo e/ou farinha de trigo especial enriquecidas com ferro e ácido fólico, água, ovos, corantes naturais (urucum e cúrcuma). (descrição conforme anexo I termo de referência).	ALCOBAÇA	ALCOBAÇA	13.500 PAC	R\$ 2,13	R\$ 28.755,00
0040	Macarrão integral do Tipo Espaguete número 8, contendo farinha de trigo integral e glúten de trigo. (descrição conforme anexo I termo de referência).	VILONI	VILONI	165 PAC	R\$ 3,18	R\$ 524,70
0041	Macarrão de arroz sem glúten do Tipo Parafuso (Fusilli), contendo farinha de arroz, sem glúten indicado para celíacos. (descrição conforme anexo I termo de referência).	URBANO	URBANO	19 PAC	R\$ 4,50	R\$ 85,50
0042	Milho para canjica, grãos de cor branca, de primeira qualidade, polido, limpo, isento de sujidades, parasitas e larvas. Embalagem de 500 g (descrição conforme anexo I termo de referência).	PEREIRA	PEREIRA	2.250 PCT	R\$ 3,25	R\$ 7.312,50
0043	Milho para pipoca, grãos de cor amarela, médio, inteiros e uniformes. Embalagem, com peso de 500g, com dados de identificação do fabricante, prazo de validade e peso na embalagem. Validade mínima de 4 (quatro) meses, a contar da data de entrega.	PEREIRA	PEREIRA	6.000 PCT	R\$ 3,09	R\$ 18.540,00
0044	Milho verde, em conserva. Grãos amarelos médios, inteiros e uniformes, macios, imersos em líquido translúcido, livre de impurezas. (descrição conforme anexo I termo de referência).	SOFRUTA	SOFRUTA	12.750 SCH	R\$ 3,08	R\$ 39.270,00
0045	Óleo de soja vegetal, o produto deverá estar de acordo com a legislação de alimentos vigente, estabelecida pela Agência Nacional de Vigilância Sanitária – ANVISA, do MS, e pelo Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA. (descrição conforme anexo I termo de referência).	ABC	ABC	18.750 FR	R\$ 8,03	R\$ 150.562,50
0046	Óleo de girassol, o produto deverá estar de acordo com a legislação de alimentos vigente, estabelecida pela Agência Nacional de Vigilância Sanitária – ANVISA, do MS, e pelo Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA. Ingredientes: óleo comestível composto de óleo de semente de girassol. Poderá conter outros ingredientes desde que permitidos por legislação e que não descaracterizem o produto. (descrição conforme anexo I termo de referência).	SINHÁ	SINHÁ	75 FR	R\$ 6,90	R\$ 517,50
0047	Orégano desidratado, em embalagem plástica transparente resistente, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. (descrição conforme anexo I termo de referência).	ECLIPSE	ECLIPSE	18.750 PCT	R\$ 1,10	R\$ 20.625,00
0048	Sal Iodado Refinado, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. (descrição conforme anexo I termo de referência).	NICO	NICO	7.500 KG	R\$ 1,45	R\$ 10.875,00



0049	Trigo para Quibe, grãos limpos, processados, embalagem em sacos plásticos, atóxicos, transparentes, limpos, não violados, resistentes, que garantam a integridade do produto. Com aspecto característico: cor, odor e sabor próprio. Ausência de sujidades, parasitas e larvas, odores estranhos e substancias nocivas. (descrição conforme anexo I termo de referência).	PEREIRA	PEREIRA	3.750 PCT	R\$ 3,21	R\$ 12.037,50
0050	Uva passa preta, sem semente, sem conservantes, desidratada, tamanho médio. Com características íntegras e de primeira qualidade. (descrição conforme anexo I termo de referência).	ECLIPSE	ECLIPSE	975 PCT	R\$ 7,50	R\$ 7.312,50
TOTAL DO LOTE					R\$ 1.745.291,70	
0001a	LOTE 01					
0001	Açúcar Cristal, (descrição conforme anexo I termo de referência). Pacote 5 kg.	PAINEIRAS	PAINEIRAS	1.325 PCT	R\$ 15,00	R\$ 19.875,00
0002	Adoçante dietético líquido composto por sorbitol e edulcorantes(descrição conforme anexo I termo de referência). Validade mínima de 2 (dois) anos a contar da data de entrega.	ADOCYL	ADOCYL	32 FR	R\$ 6,20	R\$ 198,40
0003	Adoçante dietético em pó, forno e fogão, embalagem pote de 120g. Validade mínima de 2 (dois) anos a contar da data de entrega.	TALEQUAL	TALEQUAL	17 PO	R\$ 8,25	R\$ 140,25
0004	Amido de milho, apresentando cor, odor e sabor característicos. Validade mínima de 6 (seis) meses, a contar da data de entrega. Pacote 500g.	APTI	APTI	1.250 PAC	R\$ 4,95	R\$ 6.187,50
0005	Arroz branco tipo 1, subgrupo polido, acondicionado em embalagem resistente. (descrição conforme anexo I termo de referência). Pacote 5 kg.	SELEÇÃO	SELEÇÃO	5.000 PCT	R\$ 19,10	R\$ 95.500,00
0006	Arroz integral, (descrição conforme anexo I termo de referência). Pacote 1 kg.	GRANJEIRO	GRANJEIRO	37 PCT	R\$ 4,05	R\$ 149,85
0007	Atum sólido ao natural. Apresentação em lata de 170g., preparado com pescado limpo e eviscerado, cozido, conserva em água sem molhos. (descrição conforme anexo I termo de referência).	NAUTIQUE	NAUTIQUE	1.125 LT	R\$ 3,95	R\$ 4.443,75
0008	Aveia em flocos finos, produto resultante da moagem de grãos de aveia após limpeza e classificação, acondicionada (descrição conforme anexo I termo de referência).	ECLIPSE	ECLIPSE	625 PCT	R\$ 6,99	R\$ 4.368,75
0009	Biscoito Doce, tipo Maisena, contendo farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, (descrição conforme anexo I termo de referência).	PETYAN	PETYAN	6.000 PCT	R\$ 3,85	R\$ 23.100,00
0010	Biscoito Salgado, tipo Cream-Cracker, contendo farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal interesterificada, extrato de malte, sal, fermentos químicos: (descrição conforme anexo I termo de referência).	PETYAN	PETYAN	6.000 PCT	R\$ 3,85	R\$ 23.100,00
0011	Biscoito salgado, tipo cream cracker integral, contendo farinha de trigo integral como primeiro ingrediente, enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, extrato de malte, leite em pó, sal, fermento biológico e fermentos químicos. (descrição conforme anexo I termo de referência).	SARLONI	SARLONI	30 PCT	R\$ 3,85	R\$ 115,50



0012	Biscoito salgado, tipo cream cracker sem lactose, contendo farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água, gordura vegetal hidrogenada, zero trans, açúcar invertido, açúcar, sal, fermentos químicos (bicarbonato de sódio, bicarbonato de amônio, pirofosfato ácido de sódio), fermento biológico, estabilizante lecitina de soja, (descrição conforme anexo I termo de referência).	RANCHERO	RANCHERO	50 PAC	R\$ 4,84	R\$ 242,00
0013	Biscoito de Polvilho, sem lactose e sem glúten, contendo polvilho azedo, gordura vegetal, sal refinado e ovo integral desidratado. Pacote de 100g. Validade mínima de 6 (seis) meses, a contar da data de entrega.	ELITE	ELITE	50 PCT	R\$ 3,30	R\$ 165,00
0014	Biscoito tipo Rosquinha Salgada amanteigada, levemente salgado, textura crocante, assado. (descrição conforme anexo I termo de referência).	LEV MAIS	LEV MAIS	4.500 PCT	R\$ 2,20	R\$ 9.900,00
0015	Biscoito tipo rosquinha de leite, contendo Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, gordura vegetal, amido, açúcar invertido, fermentos químicos e outros ingredientes permitidos na legislação vigente. Possuir sabor, (descrição conforme anexo I termo de referência).	MABEL	MABEL	9.500 PAC	R\$ 2,75	R\$ 26.125,00
0016	Canjiquinha de milho amarelo, acondicionado em embalagem resistente, atóxico, transparente. (descrição conforme anexo I termo de referência).	DORICO	DORICO	1.875 PCT	R\$ 3,08	R\$ 5.775,00
0017	Cacau em pó 100%, sem adição de açúcar, contendo apenas cacau em pó dentre os ingredientes. (descrição conforme anexo I termo de referência).	ECLIPSE	ECLIPSE	625 PCT	R\$ 11,00	R\$ 6.875,00
0018	Canela em pó, apresentando pó fino e homogêneo, com aspecto cheiro aromático e sabor próprios, livre de sujidades e materiais estranhos a sua espécie, acondicionada em saco plástico transparente e atóxico, termosselado. (descrição conforme anexo I termo de referência).	ECLIPSE	ECLIPSE	1.750 ADES	R\$ 1,50	R\$ 2.625,00
0019	Chocolate em pó, pó solúvel, com no mínimo 50% de cacau. Ausência de sujidades, larvas e parasitas. (descrição conforme anexo I termo de referência).	DAMARE	DAMARE	875 KG	R\$ 35,00	R\$ 30.625,00
0020	Coco ralado, sem açúcar, desidratado e úmido contendo entre os ingredientes: (descrição conforme anexo I termo de referência).	ECLIPSE	ECLIPSE	5.000 PCT	R\$ 5,17	R\$ 25.850,00
0021	Colorau em pó fino, homogêneo, obtido de frutos maduros de urucum, limpos, dessecados e moídos, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio (descrição conforme anexo I termo de referência).	ECLIPSE	ECLIPSE	1.250 PAC	R\$ 4,62	R\$ 5.775,00
0022	Extrato de soja em pó integral e instantâneo, deve ter como principal ingrediente o extrato de soja, sem lactose, sem sabor, enriquecido com vitaminas, minerais e deve conter pelo menos 240 mg de cálcio para uma porção de 30g do produto. (descrição conforme anexo I termo de referência).	ECLIPSE	ECLIPSE	10 PCT	R\$ 11,00	R\$ 110,00
0023	Extrato de tomate, concentrado, contendo como ingrediente apenas tomate. (descrição conforme anexo I termo de referência).	BONARE	BONARE	12.500 SA	R\$ 2,70	R\$ 33.750,00



0024	Farinha de mandioca crua, tipo 1, grupo seca, subgrupo fina, classe branca, obtida das raízes de mandiocas saudáveis, devidamente acondicionada em embalagem de polietileno atóxico, transparente, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. (descrição conforme anexo I termo de referência).	ROSA	ROSA	1.250 KG	R\$ 3,58	R\$ 4.475,00
0025	Farinha de tapioca, tapioca granulada, possui grãos esféricos e regulares, subgrupo granulada, tipo 1. (descrição conforme anexo I termo de referência).	PEREIRA	PEREIRA	500 KG	R\$ 3,30	R\$ 1.650,00
0026	Farinha de trigo branca especial, sem fermento, livre de sujidades, parasitas, larvas, produto obtido a partir de cereal limpo. Não poderá estar úmida, fermentada ou rançosa. Com aspecto de pó fino branco, cheiro e sabor próprio. (descrição conforme anexo I termo de referência).	RAIZ REAL	RAIZ REAL	6.000 KG	R\$ 3,62	R\$ 21.720,00
0027	Farinha de trigo integral, livre de sujidades, parasitas e larvas. Não poderá estar úmida, fermentada ou rançosa. (descrição conforme anexo I termo de referência).	REGINA	REGINA	15 PCT	R\$ 4,95	R\$ 74,25
0028	Feijão tipo 1, carioca, deve apresentar coloração clara e estar acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade, isento de sujidades, parasitas, larvas e materiais estranhos. (descrição conforme anexo I termo de referência).	NORTE	NORTE	5.000 KG	R\$ 2,34	R\$ 11.700,00
0029	Feijão tipo 1, preto, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente, (descrição conforme anexo I termo de referência).	DONA CLEUZA	DONA CLEUZA	10.000 KG	R\$ 4,85	R\$ 48.500,00
0030	Feijão tipo 1, vermelho, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade, isento de sujidades, (descrição conforme anexo I termo de referência).	PEREIRA	PEREIRA	5.000 KG	R\$ 3,15	R\$ 15.750,00
0031	Fermento em pó químico, formado de substância ou mistura de substâncias químicas em pó que pela influência do calor e/ou umidade, produz desprendimento gasoso capaz de expandir massas elaboradas com farinhas, amidos ou féculas, aumentando-lhes o volume e a porosidade. (descrição conforme anexo I termo de referência).	APTI	APTI	6.250 PO	R\$ 3,30	R\$ 20.625,00
0032	Flocão de milho, contendo como ingrediente farinha de milho flocada. (descrição conforme anexo I termo de referência).	PEREIRA	PEREIRA	500 PCT	R\$ 2,86	R\$ 1.430,00
0033	Fórmula infantil de segmento 1 – contendo proteína do soro de leite, óleos vegetais (óleo de palma, óleo de canola, óleo de coco, óleo de girassol, lactose, leite desnatado em pó, (descrição conforme anexo I termo de referência).	NESTOGENO	NESTOGENO	7 LT	R\$ 38,50	R\$ 269,50
0034	Fórmula infantil de segmento 2 – contendo soro de leite desmineralizado, leite desnatado, maltodextrina, oleína de palma, óleo de palmiste, galactooligosacarídeos, óleo de canola com baixo teor erúico, óleo de milho, (descrição conforme anexo I termo de referência).	NESTOGENO	NESTOGENO	7 LT	R\$ 41,50	R\$ 290,50



0035	Fórmula infantil Soja. Base: Proteína isolada de soja, enriquecida com cálcio, ferro e adicionada de L-metionina, isenta de sacarose, (descrição conforme anexo I termo de referência).	APTAMIL	APTAMIL	2 LT	R\$ 35,00	R\$ 70,00
0036	Fubá de milho, produto obtido da moagem do grão de milho, limpos, isentos de matéria terrosa e parasita. (descrição conforme anexo I termo de referência).	PEREIRA	PEREIRA	2.500 KG	R\$ 3,20	R\$ 8.000,00
0037	Grão de bico, constituído de grãos maduros, secos, tamanho e coloração uniformes (cor creme), sem manchas, isento de materiais terrosos, sujidades e mistura de outras variedades e espécies. (descrição conforme anexo I termo de referência).	PEREIRA	PEREIRA	500 PAC	R\$ 3,10	R\$ 1.550,00
0038	Macarrão, do Tipo Espaguete com ovos, contendo semolina de trigo e/ou farinha de trigo especial enriquecidas com ferro e ácido fólico, água, ovos, corantes naturais (urucum e cúrcuma). (descrição conforme anexo I termo de referência).	ALCOBAÇA	ALCOBAÇA	3.375 KG	R\$ 6,45	R\$ 21.768,75
0039	Macarrão, do Tipo Parafuso (Fusilli) com ovos, contendo semolina de trigo e/ou farinha de trigo especial enriquecidas com ferro e ácido fólico, água, ovos, corantes naturais (urucum e cúrcuma). (descrição conforme anexo I termo de referência).	ALCOBAÇA	ALCOBAÇA	4.500 PAC	R\$ 2,13	R\$ 9.585,00
0040	Macarrão integral do Tipo Espaguete número 8, contendo farinha de trigo integral e glúten de trigo. (descrição conforme anexo I termo de referência).	VILONI	VILONI	55 PAC	R\$ 3,18	R\$ 174,90
0041	Macarrão de arroz sem glúten do Tipo Parafuso (Fusilli), contendo farinha de arroz, sem glúten indicado para celíacos. (descrição conforme anexo I termo de referência).	URBANO	URBANO	6 PAC	R\$ 4,50	R\$ 27,00
0042	Milho para canjica, grãos de cor branca, de primeira qualidade, polido, limpo, isento de sujidades, parasitas e larvas. Embalagem de 500 g (descrição conforme anexo I termo de referência).	PEREIRA	PEREIRA	750 PCT	R\$ 3,25	R\$ 2.437,50
0043	Milho para pipoca, grãos de cor amarela, médio, inteiros e uniformes. Embalagem, com peso de 500g, com dados de identificação do fabricante, prazo de validade e peso na embalagem. Validade mínima de 4 (quatro) meses, a contar da data de entrega.	PEREIRA	PEREIRA	2.000 PCT	R\$ 3,09	R\$ 6.180,00
0044	Milho verde, em conserva. Grãos amarelos médios, inteiros e uniformes, macios, imersos em líquido translúcido, livre de impurezas. (descrição conforme anexo I termo de referência).	SOFRUTA	SOFRUTA	4.250 SCH	R\$ 3,08	R\$ 13.090,00
0045	Óleo de soja vegetal, o produto deverá estar de acordo com a legislação de alimentos vigente, estabelecida pela Agência Nacional de Vigilância Sanitária – ANVISA, do MS, e pelo Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA. (descrição conforme anexo I termo de referência).	ABC	ABC	6.250 FR	R\$ 8,03	R\$ 50.187,50
0046	Óleo de girassol, o produto deverá estar de acordo com a legislação de alimentos vigente, estabelecida pela Agência Nacional de Vigilância Sanitária – ANVISA, do MS, e pelo Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA. Ingredientes: óleo comestível composto de óleo de semente de girassol. Poderá conter outros ingredientes desde que permitidos por legislação e que não descaracterizem o produto. (descrição conforme anexo I termo de referência).	SINHÁ	SINHÁ	25 FR	R\$ 6,90	R\$ 172,50



0047	Orégano desidratado, em embalagem plástica transparente resistente, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. (descrição conforme anexo I termo de referência).	ECLIPSE	ECLIPSE	6.250 PCT	R\$ 1,10	R\$ 6.875,00
0048	Sal Iodado Refinado, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. (descrição conforme anexo I termo de referência).	NICO	NICO	2.500 KG	R\$ 1,45	R\$ 3.625,00
0049	Trigo para Quibe, grãos limpos, processados, embalagem em sacos plásticos, atóxicos, transparentes, limpos, não violados, resistentes, que garantam a integridade do produto. Com aspecto característico: cor, odor e sabor próprio. Ausência de sujidades, parasitas e larvas, odores estranhos e substâncias nocivas. (descrição conforme anexo I termo de referência).	PEREIRA	PEREIRA	1.250 PCT	R\$ 3,21	R\$ 4.012,50
0050	Uva passa preta, sem semente, sem conservantes, desidratada, tamanho médio. Com características íntegras e de primeira qualidade. (descrição conforme anexo I termo de referência).	ECLIPSE	ECLIPSE	325 PCT	R\$ 7,50	R\$ 2.437,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 581.673,40
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 2.326.965,10

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Açúcar Cristal, (descrição conforme anexo I termo de referência). Pacote 5 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 07:47:13	PCT	cristal de minas	3.975	R\$15,00	R\$ 59.625,00	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 11:06:46	AÇUCAR CRISTAL 5KG/DELTA	AÇUCAR CRISTAL 5KG/DELTA	3.975	R\$18,00	R\$ 71.550,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 08:56:48	PAINEIRAS	PAINEIRAS	3.975	R\$18,00	R\$ 71.550,00	Sim



NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	25/02/2026 - 11:47:13	ACUCAR	PAINEIRAS	3.975	R\$18,00	R\$ 71.550,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:18:00	PAINEIRAS	PAINEIRAS	3.975	R\$18,00	R\$ 71.550,00	Sim
PREMIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA	97.530.106/0001-39	27/02/2026 - 09:01:01	EMBALAGEM 5 KG	PAINEIRAS	3.975	R\$18,00	R\$ 71.550,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:29:31	PCT	DELTA	3.975	R\$18,00	R\$ 71.550,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:04:29	Açúcar Cristal	PAINEIRAS	3.975	R\$18,00	R\$ 71.550,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:00:12	PAINEIRAS	PAINEIRAS	3.975	R\$18,00	R\$ 71.550,00	Sim
Horto Central Maratales Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:32	NÃO SE APLICA	PAINEIRAS	3.975	R\$18,00	R\$ 71.550,00	Não
DO FILHO DISTRIBUICAO, SERVICOS E SOLUCOES LTDA	51.300.680/0001-08	28/02/2026 - 11:44:05	PCT	COAGRO	3.975	R\$17,80	R\$ 70.755,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	01/03/2026 - 16:21:32	paineiras	paineiras	3.975	R\$18,00	R\$ 71.550,00	Sim
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 13:47:29	PAINEIRAS	PAINEIRAS	3.975	R\$18,00	R\$ 71.550,00	Não
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 08:39:15	paineras	paineras	3.975	R\$18,00	R\$ 71.550,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:30:24	PAINEIRAS	PAINEIRAS	3.975	R\$18,00	R\$ 71.550,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0001a - Açúcar Cristal, (descrição conforme anexo I termo de referência). Pacote 5 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	17/02/2026 - 13:34:26	pct	cristal de minas	1.325	R\$18,00	R\$ 23.850,00	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 11:07:09	AÇUCAR CRISTAL 5KG/DELTA	AÇUCAR CRISTAL 5KG/DELTA	1.325	R\$18,00	R\$ 23.850,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 08:57:03	PAINEIRAS	PAINEIRAS	1.325	R\$18,00	R\$ 23.850,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	25/02/2026 - 11:47:30	ACUCAR	PAINEIRAS	1.325	R\$18,00	R\$ 23.850,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:18:02	PAINEIRAS	PAINEIRAS	1.325	R\$18,00	R\$ 23.850,00	Sim
PREMIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA	97.530.106/0001-39	27/02/2026 - 09:01:14	EMBALAGEM 5 KG	PAINEIRAS	1.325	R\$18,00	R\$ 23.850,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:30:00	PCT	DELTA	1.325	R\$18,00	R\$ 23.850,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:05:01	Açúcar Cristal	PAINEIRAS	1.325	R\$18,00	R\$ 23.850,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:00:25	PAINEIRAS	PAINEIRAS	1.325	R\$18,00	R\$ 23.850,00	Sim
DO FILHO DISTRIBUICAO, SERVICOS E SOLUCOES LTDA	51.300.680/0001-08	28/02/2026 - 11:44:22	KG	COAGRO	1.325	R\$17,80	R\$ 23.585,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	28/02/2026 - 23:08:29	paineiras	paineiras	1.325	R\$18,00	R\$ 23.850,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 08:39:35	paineras	paineras	1.325	R\$18,00	R\$ 23.850,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:30:59	PAINEIRAS	PAINEIRAS	1.325	R\$18,00	R\$ 23.850,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Adoçante dietético líquido composto por sorbitol e edulcorantes(descrição conforme anexo I termo de referência). Validade mínima de 2 (dois) anos a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 11:08:17	Adoçante Líquido 100ml / Sacarina	Adoçante Líquido 100ml / Sacarina	98	R\$12,00	R\$ 1.176,00	Sim



X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 11:54:59	ADOCYL	ADOCYL	98	R\$12,00	R\$ 1.176,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:19:31	ADOCYL	ADOCYL	98	R\$12,00	R\$ 1.176,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:30:38	FRASCO	ZEROCAL	98	R\$12,00	R\$ 1.176,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:05:59	Adoçante dietético líquido	ZERO CAL	98	R\$12,00	R\$ 1.176,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:00:40	ASSUGRIN	ASSUGRIN	98	R\$12,00	R\$ 1.176,00	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:32	NÃO SE APLICA	ADOCYL	98	R\$12,00	R\$ 1.176,00	Não
DO FILHO DISTRIBUICAO, SERVICOS E SOLUCOES LTDA	51.300.680/0001-08	28/02/2026 - 11:45:12	UND	ZERO CAL	98	R\$12,00	R\$ 1.176,00	Sim
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 13:48:18	ASSUCRIN	ASSUCRIN	98	R\$12,00	R\$ 1.176,00	Não
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	01/03/2026 - 22:42:15	zero cal	zero cal	98	R\$18,59	R\$ 1.821,82	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	01/03/2026 - 23:30:02	zero cal	zero cal	98	R\$12,00	R\$ 1.176,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:31:31	ASSUCRIN	ASSUCRIN	98	R\$12,00	R\$ 1.176,00	Sim
PREMIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA	97.530.106/0001-39	02/03/2026 - 08:39:34	FRASCO 100 ML	STEVIA	98	R\$12,00	R\$ 1.176,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 08:48:33	UN	ADOÇANTE	98	R\$18,00	R\$ 1.764,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 08:52:50	ADOCANTE	ASSUGRIM	98	R\$12,00	R\$ 1.176,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002a - Adoçante dietético líquido composto por sorbitol e edulcorantes(descrição conforme anexo I termo de referência). Validade mínima de 2 (dois) anos a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 11:08:37	Adoçante Líquido 100ml / Sacarina	Adoçante Líquido 100ml / Sacarina	32	R\$12,00	R\$ 384,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 11:55:01	ADOCYL	ADOCYL	32	R\$12,00	R\$ 384,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:19:33	ADOCYL	ADOCYL	32	R\$12,00	R\$ 384,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:30:56	FRASCO	ZEROCAL	32	R\$12,00	R\$ 384,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:06:15	Adoçante dietético líquido	ZERO CAL	32	R\$12,00	R\$ 384,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:00:51	ASSUGRIN	ASSUGRIN	32	R\$12,00	R\$ 384,00	Sim
DO FILHO DISTRIBUICAO, SERVICOS E SOLUCOES LTDA	51.300.680/0001-08	28/02/2026 - 11:45:38	UND	ZERO CAL	32	R\$12,00	R\$ 384,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	01/03/2026 - 22:44:33	zero cal	zero cal	32	R\$12,00	R\$ 384,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 00:15:14	zero cal	zero cal	32	R\$9,00	R\$ 288,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:31:52	ASSUCRIN	ASSUCRIN	32	R\$12,00	R\$ 384,00	Sim
PREMIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA	97.530.106/0001-39	02/03/2026 - 08:39:23	FRASCO 100 ML	STEVIA	32	R\$12,00	R\$ 384,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 08:48:57	UN	ADOÇANTE	32	R\$25,00	R\$ 800,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 08:53:03	ADOCANTE	ASSUGRIM	32	R\$12,00	R\$ 384,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Adoçante dietético em pó, forno e fogão, embalagem pote de 120g. Validade mínima de 2 (dois) anos a contar da data de entrega.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 11:17:34	Adoçante em Pó Sucralose / LINEA	Adoçante em Pó Sucralose / LINEA	53	R\$15,00	R\$ 795,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	25/02/2026 - 15:15:23	TALEQUAL	TALEQUAL	53	R\$15,00	R\$ 795,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:20:43	TALEQUAL	TALEQUAL	53	R\$15,00	R\$ 795,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:31:22	POTE	LINEA	53	R\$15,00	R\$ 795,00	Sim
JB F DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:06:50	Adoçante dietético em pó	LINEA	53	R\$15,00	R\$ 795,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:01:07	TAL QUAL	TAL QUAL	53	R\$15,00	R\$ 795,00	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:32	NÃO SE APLICA	ADOCYL	53	R\$15,00	R\$ 795,00	Não
DO FILHO DISTRIBUICAO, SERVICOS E SOLUCOES LTDA	51.300.680/0001-08	28/02/2026 - 11:46:36	UND	SVILI	53	R\$15,00	R\$ 795,00	Sim
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 13:48:56	TAL QUAL	TAL QUAL	53	R\$15,00	R\$ 795,00	Não
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 08:40:33	linea	linea	53	R\$15,00	R\$ 795,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 00:27:50	linea	linea	53	R\$25,00	R\$ 1.325,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:32:25	TAL QUAL	TAL QUAL	53	R\$15,00	R\$ 795,00	Sim
PREMIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA	97.530.106/0001-39	02/03/2026 - 08:41:44	POTE 120G	STEVIA	53	R\$15,00	R\$ 795,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 08:53:18	ADOCANTE	ASSUGRIM	53	R\$15,00	R\$ 795,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 09:13:18	UN	ADOÇANTE	53	R\$20,00	R\$ 1.060,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003a - Adoçante dietético em pó, forno e fogão, embalagem pote de 120g. Validade mínima de 2 (dois) anos a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 11:18:11	Adoçante em Pó Sucralose / LINEA	Adoçante em Pó Sucralose / LINEA	17	R\$15,00	R\$ 255,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	25/02/2026 - 15:15:26	TALEQUAL	TALEQUAL	17	R\$15,00	R\$ 255,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:20:45	TALEQUAL	TALEQUAL	17	R\$15,00	R\$ 255,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:31:41	POTE	LINEA	17	R\$15,00	R\$ 255,00	Sim
JB F DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:07:06	Adoçante dietético em pó	LINEA	17	R\$15,00	R\$ 255,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:01:22	TAL QUAL	TAL QUAL	17	R\$15,00	R\$ 255,00	Sim
DO FILHO DISTRIBUICAO, SERVICOS E SOLUCOES LTDA	51.300.680/0001-08	28/02/2026 - 11:46:58	UND	SVILI	17	R\$15,00	R\$ 255,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 08:40:49	linea	linea	17	R\$15,00	R\$ 255,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 00:28:16	linea	linea	17	R\$25,00	R\$ 425,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:32:58	TAL QUAL	TAL QUAL	17	R\$15,00	R\$ 255,00	Sim
PREMIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA	97.530.106/0001-39	02/03/2026 - 08:41:51	POTE 120G	STEVIA	17	R\$15,00	R\$ 255,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 08:49:21	UN	ADOÇANTE	17	R\$25,00	R\$ 425,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 08:53:29	ADOCANTE	ASSUGRIM	17	R\$15,00	R\$ 255,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0004 - Amido de milho, apresentando cor, odor e sabor característicos. Validade mínima de 6 (seis) meses, a contar da data de entrega. Pacote 500g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 11:19:30	Amido de Milho 500g/Maizena	Amido de Milho 500g/Maizena	3.750	R\$5,70	R\$ 21.375,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 08:59:34	APTI	APTI	3.750	R\$5,70	R\$ 21.375,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	25/02/2026 - 11:48:06	AMIDO	AMAFIL	3.750	R\$5,70	R\$ 21.375,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:23:04	APTI	APTI	3.750	R\$5,70	R\$ 21.375,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:32:10	PCT	PACHÁ	3.750	R\$5,70	R\$ 21.375,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:07:43	Amido de milho	APTI	3.750	R\$5,70	R\$ 21.375,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 16:26:09	TRIZANTE	TRIZANTE	3.750	R\$5,70	R\$ 21.375,00	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:32	NÃO SE APLICA	ANCHIETA	3.750	R\$5,70	R\$ 21.375,00	Não
DO FILHO DISTRIBUICAO, SERVICOS E SOLUCOES LTDA	51.300.680/0001-08	28/02/2026 - 11:47:25	UND	CAMPO BOM	3.750	R\$5,70	R\$ 21.375,00	Sim
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 13:49:38	PACHA	PACHA	3.750	R\$5,70	R\$ 21.375,00	Não
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 08:46:02	maizena	maizena	3.750	R\$13,00	R\$ 48.750,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 00:28:42	maizena	maizena	3.750	R\$13,00	R\$ 48.750,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:33:27	PACHA	PACHA	3.750	R\$5,70	R\$ 21.375,00	Sim
PREMIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA	97.530.106/0001-39	02/03/2026 - 08:48:15	EMBALAGEM 500G	PEREIRA	3.750	R\$5,70	R\$ 21.375,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 09:13:44	UN	AMIDO DE MILHO	3.750	R\$13,00	R\$ 48.750,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004a - Amido de milho, apresentando cor, odor e sabor característicos. Validade mínima de 6 (seis) meses, a contar da data de entrega. Pacote 500g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 11:20:17	Amido de Milho 500g/Maizena	Amido de Milho 500g/Maizena	1.250	R\$5,70	R\$ 7.125,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 08:59:31	APTI	APTI	1.250	R\$5,70	R\$ 7.125,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	25/02/2026 - 11:48:28	AMIDO	AMAFIL	1.250	R\$5,70	R\$ 7.125,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:23:06	APTI	APTI	1.250	R\$5,70	R\$ 7.125,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:32:30	PCT	PACHÁ	1.250	R\$5,70	R\$ 7.125,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:07:57	Amido de milho	APTI	1.250	R\$5,70	R\$ 7.125,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 16:26:25	TRIZANTE	TRIZANTE	1.250	R\$5,70	R\$ 7.125,00	Sim
DO FILHO DISTRIBUICAO, SERVICOS E SOLUCOES LTDA	51.300.680/0001-08	28/02/2026 - 11:47:50	UND	CAMPO BOM	1.250	R\$5,70	R\$ 7.125,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 00:17:31	maizena	maizena	1.250	R\$13,00	R\$ 16.250,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 00:29:24	maizena	maizena	1.250	R\$17,00	R\$ 21.250,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:33:48	PACHA	PACHA	1.250	R\$5,70	R\$ 7.125,00	Sim



PREMIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA	97.530.106/0001-39	02/03/2026 - 08:48:23	EMBALAGEM 500G	PEREIRA	1.250	R\$5,70	R\$ 7.125,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 08:49:52	PCT	AMIDO DE MILHO	1.250	R\$15,00	R\$ 18.750,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Arroz branco tipo 1, subgrupo polido, acondicionado em embalagem resistente. (descrição conforme anexo I termo de referência). Pacote 5 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 07:48:08	pct	Malaquia	15.000	R\$14,00	R\$ 210.000,00	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 11:21:40	Arroz Tipo 1 5kg/Prato Fino	Arroz Tipo 1 5kg/Prato Fino	15.000	R\$19,80	R\$ 297.000,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:00:16	SELEÇÃO	SELEÇÃO	15.000	R\$19,80	R\$ 297.000,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:24:02	SELEÇÃO	SELEÇÃO	15.000	R\$19,80	R\$ 297.000,00	Sim
PREMIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA	97.530.106/0001-39	27/02/2026 - 09:09:36	EMBALAGEM 5 KG	ALEGRE	15.000	R\$19,80	R\$ 297.000,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:32:58	PCT	TIARAJÚ	15.000	R\$19,80	R\$ 297.000,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:08:59	Arroz branco tipo 1	DONA VAVÁ	15.000	R\$19,80	R\$ 297.000,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:01:39	MASSULO	MASSULO	15.000	R\$19,80	R\$ 297.000,00	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:32	NÃO SE APLICA	ITAQUARI	15.000	R\$19,80	R\$ 297.000,00	Não
DO FILHO DISTRIBUICAO, SERVICOS E SOLUCOES LTDA	51.300.680/0001-08	28/02/2026 - 11:48:21	PCT	TAQUARY	15.000	R\$18,50	R\$ 277.500,00	Sim
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 13:50:18	SELEÇÃO	SELEÇÃO	15.000	R\$19,80	R\$ 297.000,00	Não
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 08:46:43	tio joao	tio joao	15.000	R\$19,80	R\$ 297.000,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 00:30:23	tio joao	tio joao	15.000	R\$22,00	R\$ 330.000,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 06:32:51	arroz	SEPE	15.000	R\$19,80	R\$ 297.000,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:34:16	SELEÇÃO	SELEÇÃO	15.000	R\$19,00	R\$ 285.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005a - Arroz branco tipo 1, subgrupo polido, acondicionado em embalagem resistente. (descrição conforme anexo I termo de referência). Pacote 5 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 07:48:52	PCT	Malaquia	5.000	R\$14,00	R\$ 70.000,00	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 11:22:13	Arroz Tipo 1 5kg/Prato Fino	Arroz Tipo 1 5kg/Prato Fino	5.000	R\$19,80	R\$ 99.000,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:00:18	SELEÇÃO	SELEÇÃO	5.000	R\$19,80	R\$ 99.000,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:24:03	SELEÇÃO	SELEÇÃO	5.000	R\$19,80	R\$ 99.000,00	Sim
PREMIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA	97.530.106/0001-39	27/02/2026 - 09:09:40	EMBALAGEM 5 KG	ALEGRE	5.000	R\$19,80	R\$ 99.000,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:33:17	PCT	TIARAJÚ	5.000	R\$19,80	R\$ 99.000,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:09:09	Arroz branco tipo 1	DONA VAVÁ	5.000	R\$19,80	R\$ 99.000,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:01:52	MASSULO	MASSULO	5.000	R\$19,80	R\$ 99.000,00	Sim
DO FILHO DISTRIBUICAO, SERVICOS E SOLUCOES LTDA	51.300.680/0001-08	28/02/2026 - 11:48:48	5KG	TAQUARY	5.000	R\$18,50	R\$ 92.500,00	Sim



PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 08:47:09	tio joao	tio joao	5.000	R\$19,80	R\$ 99.000,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 00:30:43	tio joao	tio joao	5.000	R\$22,00	R\$ 110.000,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 06:33:09	ARROZ	SEPE	5.000	R\$19,80	R\$ 99.000,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:34:34	SELEÇÃO	SELEÇÃO	5.000	R\$19,00	R\$ 95.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Arroz integral, (descrição conforme anexo I termo de referência). Pacote 1 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 15:01:40	Arroz Integral 1kg /Tio João	Arroz Integral 1kg /Tio João	113	R\$8,06	R\$ 910,78	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	25/02/2026 - 15:16:13	GRANJEIRO	GRANJEIRO	113	R\$8,00	R\$ 904,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:25:04	GRANJEIRO	GRANJEIRO	113	R\$8,06	R\$ 910,78	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:34:26	PCT	CAMIL	113	R\$8,06	R\$ 910,78	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:09:49	Arroz integral	SEPE	113	R\$8,06	R\$ 910,78	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:02:04	RAMPINELI	RAMPINELI	113	R\$8,06	R\$ 910,78	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:32	NÃO SE APLICA	MANINHO	113	R\$8,06	R\$ 910,78	Não
DO FILHO DISTRIBUICAO, SERVICOS E SOLUCOES LTDA	51.300.680/0001-08	28/02/2026 - 11:49:21	PCT	SEPE	113	R\$8,00	R\$ 904,00	Sim
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 13:51:12	SEPE	SEPE	113	R\$8,06	R\$ 910,78	Não
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 08:47:46	camil	camil	113	R\$8,06	R\$ 910,78	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 00:31:15	camil	camil	113	R\$12,00	R\$ 1.356,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 07:50:15	PCT	ARROZ	113	R\$7,00	R\$ 791,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:35:10	SEPE	SEPE	113	R\$8,00	R\$ 904,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 08:53:43	ARROZ	SEPE	113	R\$8,06	R\$ 910,78	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006a - Arroz integral, (descrição conforme anexo I termo de referência). Pacote 1 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 15:02:10	Arroz Integral 1kg /Tio João	Arroz Integral 1kg /Tio João	37	R\$8,06	R\$ 298,22	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	25/02/2026 - 15:16:15	GRANJEIRO	GRANJEIRO	37	R\$8,00	R\$ 296,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:25:06	GRANJEIRO	GRANJEIRO	37	R\$8,06	R\$ 298,22	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:34:47	PCT	CAMIL	37	R\$8,06	R\$ 298,22	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:10:08	Arroz integral	SEPE	37	R\$8,06	R\$ 298,22	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:02:16	RAMPINELI	RAMPINELI	37	R\$8,06	R\$ 298,22	Sim
DO FILHO DISTRIBUICAO, SERVICOS E SOLUCOES LTDA	51.300.680/0001-08	28/02/2026 - 11:49:42	PCT	SEPE	37	R\$8,05	R\$ 297,85	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 08:48:11	camil	camil	37	R\$8,06	R\$ 298,22	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 00:31:49	camil	camil	37	R\$12,00	R\$ 444,00	Sim



MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 07:49:51	PCT	ARROZ	37	R\$7,00	R\$ 259,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:35:26	SEPE	SEPE	37	R\$8,00	R\$ 296,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 08:53:56	ARROZ	SEPE	37	R\$8,06	R\$ 298,22	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - Atum sólido ao natural. Apresentação em lata de 170g., preparado com pescado limpo e eviscerado, cozido, conserva em água sem molhos. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 15:03:19	Atum Sólido Em Óleo 170g/Gomes Da Costa	Atum Sólido Em Óleo 170g/Gomes Da Costa	3.375	R\$7,21	R\$ 24.333,75	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:02:10	NAUTIQUE	NAUTIQUE	3.375	R\$7,21	R\$ 24.333,75	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:26:04	NAUTIQUE	NAUTIQUE	3.375	R\$7,21	R\$ 24.333,75	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:35:23	LATA	PALMEIRA	3.375	R\$7,21	R\$ 24.333,75	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:11:07	Atum sólido ao natural	GOMES DA COSTA	3.375	R\$7,21	R\$ 24.333,75	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:02:33	GOMES DA GOSTA	GOMES DA COSTA	3.375	R\$7,21	R\$ 24.333,75	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:32	NÃO SE APLICA	NAUTIQUE	3.375	R\$7,21	R\$ 24.333,75	Não
DO FILHO DISTRIBUICAO, SERVICOS E SOLUCOES LTDA	51.300.680/0001-08	28/02/2026 - 11:50:16	UND	PESCADOR	3.375	R\$7,20	R\$ 24.300,00	Sim
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 13:51:42	88	88	3.375	R\$7,21	R\$ 24.333,75	Não
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 08:59:47	gomes da costa	gomes da costa	3.375	R\$9,00	R\$ 30.375,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 06:37:38	ATUM	88	3.375	R\$7,21	R\$ 24.333,75	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 06:40:46	gomes costa	gomes costa	3.375	R\$30,00	R\$ 101.250,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:36:00	88	88	3.375	R\$7,21	R\$ 24.333,75	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 08:50:29	UN	GOMES COSTA	3.375	R\$18,00	R\$ 60.750,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007a - Atum sólido ao natural. Apresentação em lata de 170g., preparado com pescado limpo e eviscerado, cozido, conserva em água sem molhos. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 13:37:27	Atum Sólido Em Óleo 170g/Gomes Da Costa	Atum Sólido Em Óleo 170g/Gomes Da Costa	1.125	R\$7,21	R\$ 8.111,25	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:02:13	NAUTIQUE	NAUTIQUE	1.125	R\$7,21	R\$ 8.111,25	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:26:06	NAUTIQUE	NAUTIQUE	1.125	R\$7,21	R\$ 8.111,25	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:35:49	LATA	PALMEIRA	1.125	R\$7,21	R\$ 8.111,25	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:11:26	Atum sólido ao natural	GOMES DA COSTA	1.125	R\$7,21	R\$ 8.111,25	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:04:05	GOMES DA GOSTA	GOMES DA COSTA	1.125	R\$7,21	R\$ 8.111,25	Sim
DO FILHO DISTRIBUICAO, SERVICOS E SOLUCOES LTDA	51.300.680/0001-08	28/02/2026 - 11:50:37	UND	PESCADOR	1.125	R\$7,20	R\$ 8.100,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 09:00:05	gomes da costa	gomes da costa	1.125	R\$9,00	R\$ 10.125,00	Sim



NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 06:37:52	ATUM	88	1.125	R\$7,21	R\$ 8.111,25	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 06:41:18	gomes costa	gomes costa	1.125	R\$30,00	R\$ 33.750,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:36:15	88	88	1.125	R\$7,21	R\$ 8.111,25	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 08:50:49	UN	GOMES COSTA	1.125	R\$20,00	R\$ 22.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Aveia em flocos finos, produto resultante da moagem de grãos de aveia após limpeza e classificação, acondicionada (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 13:39:25	Aveia Flocos Finos 450g/NESTLÉ	Aveia Flocos Finos 450g/NESTLÉ	1.875	R\$6,99	R\$ 13.106,25	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:03:05	ECLIPSE	ECLIPSE	1.875	R\$6,99	R\$ 13.106,25	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:27:15	ECLIPSE	ECLIPSE	1.875	R\$6,99	R\$ 13.106,25	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:38:04	PCT	NUTRIMAIS	1.875	R\$6,99	R\$ 13.106,25	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:12:04	Aveia em flocos finos	YOKI	1.875	R\$6,99	R\$ 13.106,25	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:04:45	YOKI	YOKI	1.875	R\$6,99	R\$ 13.106,25	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:32	NÃO SE APLICA	ALL NUTRI	1.875	R\$6,99	R\$ 13.106,25	Não
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 13:52:36	QUALIMAX	QUALIMAX	1.875	R\$6,99	R\$ 13.106,25	Não
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 08:54:39	jasmine	jasmine	1.875	R\$6,99	R\$ 13.106,25	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 06:41:46	nestle	nestle	1.875	R\$25,00	R\$ 46.875,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:36:48	QUALIMAX	QUALIMAX	1.875	R\$6,99	R\$ 13.106,25	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 08:51:11	UN	AVEIA	1.875	R\$19,00	R\$ 35.625,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 08:54:34	AVEIA	QUAKER	1.875	R\$6,99	R\$ 13.106,25	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008a - Aveia em flocos finos, produto resultante da moagem de grãos de aveia após limpeza e classificação, acondicionada (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 13:40:11	Aveia Flocos Finos 450g/NESTLÉ	Aveia Flocos Finos 450g/NESTLÉ	625	R\$6,99	R\$ 4.368,75	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:03:07	ECLIPSE	ECLIPSE	625	R\$6,99	R\$ 4.368,75	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:27:17	ECLIPSE	ECLIPSE	625	R\$6,99	R\$ 4.368,75	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:38:23	PCT	NUTRIMAIS	625	R\$6,99	R\$ 4.368,75	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:12:18	Aveia em flocos finos	YOKI	625	R\$6,99	R\$ 4.368,75	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:04:57	YOKI	YOKI	625	R\$6,99	R\$ 4.368,75	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 08:55:11	jasmine	jasmine	625	R\$6,99	R\$ 4.368,75	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 06:42:16	nestle	nestle	625	R\$25,00	R\$ 15.625,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:37:11	QUALIMAX	QUALIMAX	625	R\$6,99	R\$ 4.368,75	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 08:51:33	UN	AVEIA	625	R\$19,00	R\$ 11.875,00	Sim



NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001- 60	02/03/2026 - 08:54:44	AVEIA	QUAKER	625	R\$6,99	R\$ 4.368,75	Sim
--	------------------------	--------------------------	-------	--------	-----	---------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Biscoito Doce, tipo Maisena, contendo farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001- 06	20/02/2026 - 13:42:21	Biscoito Maizena 175g /Piraquê	Biscoito Maizena 175g /Piraquê	18.000	R\$5,20	R\$ 93.600,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001- 07	24/02/2026 - 09:03:44	PETAYAN	PETAYAN	18.000	R\$5,20	R\$ 93.600,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001- 55	26/02/2026 - 14:28:16	PETAYAN	PETAYAN	18.000	R\$5,20	R\$ 93.600,00	Sim
PREMIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA	97.530.106/0001- 39	27/02/2026 - 09:14:34	PACOTE 400G	PETAYAN	18.000	R\$5,20	R\$ 93.600,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001- 90	27/02/2026 - 09:38:50	PCT	ALCOBAÇA	18.000	R\$5,20	R\$ 93.600,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001- 06	27/02/2026 - 14:13:14	Biscoito Doce	ALCOBAÇA	18.000	R\$5,20	R\$ 93.600,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001- 90	27/02/2026 - 17:05:19	ALCOBAÇA	ALCOBAÇA	18.000	R\$5,20	R\$ 93.600,00	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001- 51	27/02/2026 - 16:59:32	NÃO SE APLICA	PETAYAN	18.000	R\$5,20	R\$ 93.600,00	Não
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001- 27	01/03/2026 - 13:53:18	PETAYAN	PETAYAN	18.000	R\$5,20	R\$ 93.600,00	Não
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001- 43	01/03/2026 - 16:39:21	sarlioni	sarlioni	18.000	R\$8,00	R\$ 144.000,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001- 65	02/03/2026 - 09:00:34	rancheiro	rancheiro	18.000	R\$7,00	R\$ 126.000,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001- 60	02/03/2026 - 06:39:14	BISCOITO	ALCOBACA	18.000	R\$5,20	R\$ 93.600,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001- 24	02/03/2026 - 08:38:06	PETAYAN	PETAYAN	18.000	R\$5,20	R\$ 93.600,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001- 34	02/03/2026 - 08:52:19	UN	RENATA	18.000	R\$9,99	R\$ 179.820,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009a - Biscoito Doce, tipo Maisena, contendo farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001- 06	20/02/2026 - 13:42:46	Biscoito Maizena 175g /Piraquê	Biscoito Maizena 175g /Piraquê	6.000	R\$5,20	R\$ 31.200,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001- 07	24/02/2026 - 09:03:46	PETAYAN	PETAYAN	6.000	R\$5,20	R\$ 31.200,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001- 55	26/02/2026 - 14:28:19	PETAYAN	PETAYAN	6.000	R\$5,20	R\$ 31.200,00	Sim
PREMIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA	97.530.106/0001- 39	27/02/2026 - 09:14:39	PACOTE 400G	PETAYAN	6.000	R\$5,20	R\$ 31.200,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001- 90	27/02/2026 - 09:39:11	PCT	ALCOBAÇA	6.000	R\$5,20	R\$ 31.200,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001- 06	27/02/2026 - 14:12:57	Biscoito Doce	ALCOBAÇA	6.000	R\$5,20	R\$ 31.200,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001- 90	27/02/2026 - 17:05:31	ALCOBAÇA	ALCOBAÇA	6.000	R\$5,20	R\$ 31.200,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001- 43	01/03/2026 - 22:31:46	rancheiro	rancheiro	6.000	R\$8,00	R\$ 48.000,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001- 65	01/03/2026 - 23:32:03	rancheiro	rancheiro	6.000	R\$7,00	R\$ 42.000,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001- 60	02/03/2026 - 06:39:28	BISCOITO	ALCOBACA	6.000	R\$5,20	R\$ 31.200,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001- 24	02/03/2026 - 08:38:29	PETAYAN	PETAYAN	6.000	R\$5,20	R\$ 31.200,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001- 34	02/03/2026 - 08:52:46	PCT	RENATA	6.000	R\$9,99	R\$ 59.940,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0010 - Biscoito Salgado, tipo Cream-Cracker, contendo farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal interesterificada, extrato de malte, sal, fermentos químicos: (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 13:45:41	Biscoito Cream Cracker 184g /Piraquê	Biscoito Cream Cracker 184g /Piraquê	18.000	R\$5,20	R\$ 93.600,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:04:22	PETAYAN	PETAYAN	18.000	R\$5,20	R\$ 93.600,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:28:57	PETAYAN	PETAYAN	18.000	R\$5,20	R\$ 93.600,00	Sim
PREMIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA	97.530.106/0001-39	27/02/2026 - 09:19:47	PACOTE 400G	PETAYAN	18.000	R\$5,20	R\$ 93.600,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:39:43	PCT	ALCOBAÇA	18.000	R\$5,20	R\$ 93.600,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:13:58	Biscoito Salgado	ALCOBAÇA	18.000	R\$5,20	R\$ 93.600,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:05:48	ALCOBAÇA	ALCOBAÇA	18.000	R\$5,20	R\$ 93.600,00	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:32	NÃO SE APLICA	PETAYAN	18.000	R\$5,20	R\$ 93.600,00	Não
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 13:53:58	PETAYAN	PETAYAN	18.000	R\$5,20	R\$ 93.600,00	Não
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	01/03/2026 - 22:23:27	lança	lança	18.000	R\$7,00	R\$ 126.000,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 00:22:58	lança	lança	18.000	R\$6,00	R\$ 108.000,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 06:39:45	BISCOITO	ALCOBACA	18.000	R\$5,20	R\$ 93.600,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:38:55	PETAYAN	PETAYAN	18.000	R\$5,20	R\$ 93.600,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 08:53:14	UN	RENATA	18.000	R\$10,99	R\$ 197.820,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010a - Biscoito Salgado, tipo Cream-Cracker, contendo farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal interesterificada, extrato de malte, sal, fermentos químicos: (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 13:46:00	Biscoito Cream Cracker 184g /Piraquê	Biscoito Cream Cracker 184g /Piraquê	6.000	R\$5,20	R\$ 31.200,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:04:24	PETAYAN	PETAYAN	6.000	R\$5,20	R\$ 31.200,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:29:00	PETAYAN	PETAYAN	6.000	R\$5,20	R\$ 31.200,00	Sim
PREMIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA	97.530.106/0001-39	27/02/2026 - 09:19:50	PACOTE 400G	PETAYAN	6.000	R\$5,20	R\$ 31.200,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:40:00	PCT	ALCOBAÇA	6.000	R\$5,20	R\$ 31.200,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:14:13	Biscoito Salgado	ALCOBAÇA	6.000	R\$5,20	R\$ 31.200,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:06:00	ALCOBAÇA	ALCOBAÇA	6.000	R\$5,20	R\$ 31.200,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	01/03/2026 - 22:23:56	lança	lança	6.000	R\$7,00	R\$ 42.000,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 09:00:49	lança	lança	6.000	R\$6,00	R\$ 36.000,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:39:10	PETAYAN	PETAYAN	6.000	R\$5,20	R\$ 31.200,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 08:53:43	UN	RENATA	6.000	R\$10,99	R\$ 65.940,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 08:55:00	BISCOITO	SARLONI	6.000	R\$5,20	R\$ 31.200,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0011 - Biscoito salgado, tipo cream cracker integral, contendo farinha de trigo integral como primeiro ingrediente, enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, extrato de malte, leite em pó, sal, fermento biológico e fermentos químicos. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 13:47:10	Biscoito Cream Cracker 184g/Piraquê	Biscoito Cream Cracker 184g/Piraquê	90	R\$6,50	R\$ 585,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:15:10	SARLONI	SARLONI	90	R\$6,50	R\$ 585,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:29:52	SARLONI	SARLONI	90	R\$6,50	R\$ 585,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:40:37	PCT	LIANE	90	R\$6,50	R\$ 585,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:16:03	Biscoito tipo cream cracker integral	SARLONI	90	R\$6,50	R\$ 585,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:07:17	SARLONI	SARLONI	90	R\$6,50	R\$ 585,00	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:32	NÃO SE APLICA	PETAYAN	90	R\$6,50	R\$ 585,00	Não
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 13:56:41	sarloni	SARLONI	90	R\$6,50	R\$ 585,00	Não
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 00:24:05	panco	panco	90	R\$30,00	R\$ 2.700,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 06:42:52	panco	panco	90	R\$28,00	R\$ 2.520,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:39:40	SARLONI	SARLONI	90	R\$6,50	R\$ 585,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 08:54:11	UN	RENATA	90	R\$15,99	R\$ 1.439,10	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 08:55:16	BISCOITO	SARLONI	90	R\$6,50	R\$ 585,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011a - Biscoito salgado, tipo cream cracker integral, contendo farinha de trigo integral como primeiro ingrediente, enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, extrato de malte, leite em pó, sal, fermento biológico e fermentos químicos. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 13:47:42	Biscoito Cream Cracker 184g/Piraquê	Biscoito Cream Cracker 184g/Piraquê	30	R\$6,50	R\$ 195,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:15:12	SARLONI	SARLONI	30	R\$6,50	R\$ 195,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:29:54	SARLONI	SARLONI	30	R\$6,50	R\$ 195,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:40:58	PCT	LIANE	30	R\$6,50	R\$ 195,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:16:19	Biscoito tipo cream cracker integral	SARLONI	30	R\$6,50	R\$ 195,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:06:59	SARLONI	SARLONI	30	R\$6,50	R\$ 195,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 09:01:47	sarloni	sarloni	30	R\$6,50	R\$ 195,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 06:43:23	panco	panco	30	R\$28,00	R\$ 840,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:39:59	SARLONI	SARLONI	30	R\$6,50	R\$ 195,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 08:54:29	UN	RENATA	30	R\$12,99	R\$ 389,70	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 08:55:29	BISCOITO	SARLONI	30	R\$6,50	R\$ 195,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Biscoito salgado, tipo cream cracker sem lactose, contendo farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água, gordura vegetal hidrogenada, zero trans, açúcar invertido, açúcar, sal, fermentos químicos (bicarbonato de



sódio, bicarbonato de amônio, pirofosfato ácido de sódio), fermento biológico, estabilizante lecitina de soja, (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 13:49:06	Biscoito Cream Cracker Sem Lact/Mosmann	Biscoito Cream Cracker Sem Lact/Mosmann	150	R\$8,58	R\$ 1.287,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	25/02/2026 - 15:17:28	RANCHERO	RANCHERO	150	R\$8,58	R\$ 1.287,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:30:48	RANCHERO	RANCHERO	150	R\$8,58	R\$ 1.287,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:41:27	PCT	ALCOBAÇA	150	R\$8,58	R\$ 1.287,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:17:46	Biscoito sem lactose	LIANE	150	R\$8,58	R\$ 1.287,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:07:44	LIANE	LIANE	150	R\$8,58	R\$ 1.287,00	Sim
Horto Central Marataízes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:32	NÃO SE APLICA	RANCHEIRO	150	R\$8,58	R\$ 1.287,00	Não
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 13:57:30	LIANE	LIANE	150	R\$8,58	R\$ 1.287,00	Não
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 00:25:42	liane	liane	150	R\$15,00	R\$ 2.250,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 06:43:49	liane	liane	150	R\$12,00	R\$ 1.800,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:40:25	LIANE	LIANE	150	R\$8,58	R\$ 1.287,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 08:54:52	UN	BISCOITO	150	R\$15,99	R\$ 2.398,50	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 08:55:44	BISCOITO	LIANE	150	R\$8,58	R\$ 1.287,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012a - Biscoito salgado, tipo cream cracker sem lactose, contendo farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água, gordura vegetal hidrogenada, zero trans, açúcar invertido, açúcar, sal, fermentos químicos (bicarbonato de sódio, bicarbonato de amônio, pirofosfato ácido de sódio), fermento biológico, estabilizante lecitina de soja, (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 13:49:33	Biscoito Cream Cracker Sem Lact/Mosmann	Biscoito Cream Cracker Sem Lact/Mosmann	50	R\$8,58	R\$ 429,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	25/02/2026 - 15:17:30	RANCHERO	RANCHERO	50	R\$8,58	R\$ 429,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:30:50	RANCHERO	RANCHERO	50	R\$8,58	R\$ 429,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:42:12	PCT	ALCOBAÇA	50	R\$8,58	R\$ 429,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:17:25	Biscoito sem lactose	LIANE	50	R\$8,58	R\$ 429,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:08:12	LIANE	LIANE	50	R\$8,58	R\$ 429,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 00:26:02	liane	liane	50	R\$15,00	R\$ 750,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 06:44:08	liane	liane	50	R\$12,00	R\$ 600,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:40:42	LIANE	LIANE	50	R\$8,58	R\$ 429,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 08:55:18	UN	BISCOITO	50	R\$18,00	R\$ 900,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 08:55:57	BISCOITO	LIANE	50	R\$8,58	R\$ 429,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Biscoito de Polvilho, sem lactose e sem glúten, contendo polvilho azedo, gordura vegetal, sal refinado e ovo integral desidratado. Pacote de 100g. Validade mínima de 6 (seis) meses, a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 13:53:43	Biscoito de Polvilho/ dacolônia	Biscoito de Polvilho/ dacolônia	150	R\$5,90	R\$ 885,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 10:09:04	ELITE	ELITE	150	R\$5,90	R\$ 885,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:31:34	ELITE	ELITE	150	R\$5,90	R\$ 885,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:42:44	PCT	BATUQUE	150	R\$5,90	R\$ 885,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:18:28	Biscoito de Polvilho	BOM BISCOITO	150	R\$5,90	R\$ 885,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:08:39	BATUQUE	BATUQUE	150	R\$5,90	R\$ 885,00	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:32	NÃO SE APLICA	BOM BISCOITO	150	R\$5,90	R\$ 885,00	Não
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 14:00:15	rlittr	rlittr	150	R\$5,90	R\$ 885,00	Não
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	01/03/2026 - 22:29:49	batuque	batuque	150	R\$6,00	R\$ 900,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	01/03/2026 - 23:34:58	batuque	batuque	150	R\$6,00	R\$ 900,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:41:19	ELITTE	ELITTE	150	R\$5,90	R\$ 885,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 08:55:43	UN	BISCOITO	150	R\$9,99	R\$ 1.498,50	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 08:56:10	BISCOITO	BOM BISCOITO	150	R\$5,90	R\$ 885,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013a - Biscoito de Polvilho, sem lactose e sem glúten, contendo polvilho azedo, gordura vegetal, sal refinado e ovo integral desidratado. Pacote de 100g. Validade mínima de 6 (seis) meses, a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 13:54:02	Biscoito de Polvilho/ dacolônia	Biscoito de Polvilho/ dacolônia	50	R\$5,90	R\$ 295,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 10:09:08	ELITE	ELITE	50	R\$5,90	R\$ 295,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:31:37	ELITE	ELITE	50	R\$5,90	R\$ 295,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:43:03	PCT	BATUQUE	50	R\$5,90	R\$ 295,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:18:41	Biscoito de Polvilho	BOM BISCOITO	50	R\$5,90	R\$ 295,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:08:48	BATUQUE	BATUQUE	50	R\$5,90	R\$ 295,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	01/03/2026 - 22:27:08	batuque	batuque	50	R\$6,00	R\$ 300,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	01/03/2026 - 23:35:25	batuque	batuque	50	R\$6,00	R\$ 300,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:41:38	ELITTE	ELITTE	50	R\$5,90	R\$ 295,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 08:56:07	UN	BISCOITO	50	R\$9,99	R\$ 499,50	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 08:56:23	BISCOITO	BOM BISCOITO	50	R\$5,90	R\$ 295,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Biscoito tipo Rosquinha Salgada amanteigada, levemente salgado, textura crocante, assado. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 15:06:36	Biscoito de Polvilho Rosquinha/dacolônia	Biscoito de Polvilho Rosquinha/dacolônia	13.500	R\$6,00	R\$ 81.000,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:19:00	LEV MAIS	LEV MAIS	13.500	R\$6,00	R\$ 81.000,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:32:28	LEV MAIS	LEV MAIS	13.500	R\$6,00	R\$ 81.000,00	Sim



Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:43:55	PCT	VIP VIEIRA	13.500	R\$6,00	R\$ 81.000,00	Sim
PREMIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA	97.530.106/0001-39	27/02/2026 - 09:58:58	EMBALAGEM 180G	MAIS SABOR	13.500	R\$6,00	R\$ 81.000,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:19:24	Biscoito tipo Rosquinha Salgada	CAPITAL	13.500	R\$6,00	R\$ 81.000,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:09:18	VIP	VIP	13.500	R\$6,00	R\$ 81.000,00	Sim
Horto Central Marataízes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:32	NÃO SE APLICA	FORTMASSAS	13.500	R\$6,00	R\$ 81.000,00	Não
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 14:08:06	BLEMASSA	BLEMASSA	13.500	R\$6,00	R\$ 81.000,00	Não
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 06:55:55	batuque	batuque	13.500	R\$10,00	R\$ 135.000,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:28:04	batuque	batuque	13.500	R\$6,00	R\$ 81.000,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:43:03	BLEMASSA	BLEMASSA	13.500	R\$6,00	R\$ 81.000,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 08:56:33	UN	NINFA	13.500	R\$12,99	R\$ 175.365,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 08:56:43	BISCOITO	MANAH	13.500	R\$6,00	R\$ 81.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014a - Biscoito tipo Rosquinha Salgada amanteigada, levemente salgado, textura crocante, assado. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 15:07:22	Biscoito de Polvilho Rosquinha/dacolônia	Biscoito de Polvilho Rosquinha/dacolônia	4.500	R\$6,00	R\$ 27.000,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:19:02	LEV MAIS	LEV MAIS	4.500	R\$6,00	R\$ 27.000,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:32:30	LEV MAIS	LEV MAIS	4.500	R\$6,00	R\$ 27.000,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:44:24	PCT	VIP VIEIRA	4.500	R\$6,00	R\$ 27.000,00	Sim
PREMIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA	97.530.106/0001-39	27/02/2026 - 09:58:52	EMBALAGEM 180G	MAIS SABOR	4.500	R\$6,00	R\$ 27.000,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:19:37	Biscoito tipo Rosquinha Salgada	CAPITAL	4.500	R\$6,00	R\$ 27.000,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:09:30	VIP	VIP	4.500	R\$6,00	R\$ 27.000,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 06:56:15	batuque	batuque	4.500	R\$10,00	R\$ 45.000,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:28:24	batuque	batuque	4.500	R\$6,00	R\$ 27.000,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:43:23	BLEMASSA	BLEMASSA	4.500	R\$6,00	R\$ 27.000,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 08:56:52	UN	NINFA	4.500	R\$12,99	R\$ 58.455,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 08:56:55	BISCOITO	MANAH	4.500	R\$6,00	R\$ 27.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Biscoito tipo rosquinha de leite, contendo Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, gordura vegetal, amido, açúcar invertido, fermentos químicos e outros ingredientes permitidos na legislação vigente. Possuir sabor, (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 15:08:45	Biscoito Rosquinha Leite 300g /Mabel	Biscoito Rosquinha Leite 300g /Mabel	28.500	R\$8,90	R\$ 253.650,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	25/02/2026 - 15:19:32	MABEL	MABEL	28.500	R\$8,90	R\$ 253.650,00	Sim



WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:33:57	MABEL	MABEL	28.500	R\$8,90	R\$ 253.650,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:46:06	PCT	MABEL	28.500	R\$8,90	R\$ 253.650,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:20:32	Biscoito tipo rosquinha de leite	KERUS	28.500	R\$8,90	R\$ 253.650,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:10:02	RANCHEIRO	RANCHEIRO	28.500	R\$8,90	R\$ 253.650,00	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:32	NÃO SE APLICA	CADORE	28.500	R\$8,90	R\$ 253.650,00	Não
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 14:15:11	RENATA	RENATA	28.500	R\$8,90	R\$ 253.650,00	Não
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	01/03/2026 - 22:33:51	sequilhos	sequilhos	28.500	R\$15,00	R\$ 427.500,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	01/03/2026 - 23:45:34	sequilhos	sequilhos	28.500	R\$15,00	R\$ 427.500,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 06:42:33	ROSQUINHA	MABEL	28.500	R\$8,90	R\$ 253.650,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:43:55	RENATA	RENATA	28.500	R\$8,90	R\$ 253.650,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 08:57:18	UN	NINFA	28.500	R\$9,99	R\$ 284.715,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015a - Biscoito tipo rosquinha de leite, contendo Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, gordura vegetal, amido, açúcar invertido, fermentos químicos e outros ingredientes permitidos na legislação vigente. Possuir sabor, (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	17/02/2026 - 13:38:00	PCT	KERUS	9.500	R\$7,99	R\$ 75.905,00	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 15:09:17	Biscoito Rosquinha Leite 300g /Mabel	Biscoito Rosquinha Leite 300g /Mabel	9.500	R\$8,90	R\$ 84.550,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	25/02/2026 - 15:19:36	MABEL	MABEL	9.500	R\$8,90	R\$ 84.550,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:33:58	MABEL	MABEL	9.500	R\$8,90	R\$ 84.550,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:46:27	PCT	MABEL	9.500	R\$8,90	R\$ 84.550,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:20:46	Biscoito tipo rosquinha de leite	KERUS	9.500	R\$8,90	R\$ 84.550,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:10:15	RANCHEIRO	RANCHEIRO	9.500	R\$8,90	R\$ 84.550,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	01/03/2026 - 22:34:46	sequilhos	sequilhos	9.500	R\$15,00	R\$ 142.500,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	01/03/2026 - 23:36:40	sequilhos	sequilhos	9.500	R\$15,00	R\$ 142.500,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 06:42:47	ROSQUINHA	MABEL	9.500	R\$8,90	R\$ 84.550,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:44:16	RENATA	RENATA	9.500	R\$8,90	R\$ 84.550,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Canjiquinha de milho amarelo, acondicionado em embalagem resistente, atóxico, transparente. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 15:11:09	Canjiquinha 500g/ Yoki	Canjiquinha 500g/ Yoki	5.625	R\$4,66	R\$ 26.212,50	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:23:28	DORICO	DORICO	5.625	R\$4,66	R\$ 26.212,50	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:34:37	DORICO	DORICO	5.625	R\$4,66	R\$ 26.212,50	Sim
PREMIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA	97.530.106/0001-39	27/02/2026 - 09:22:24	PACOTE 1KG	DORICO	5.625	R\$4,66	R\$ 26.212,50	Sim



Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:46:58	PCT	DORICO	5.625	R\$4,66	R\$ 26.212,50	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:21:27	Canjiquinha de milho	DORICO	5.625	R\$4,66	R\$ 26.212,50	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 16:41:35	DORICO	DORICO	5.625	R\$4,50	R\$ 25.312,50	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:32	NÃO SE APLICA	PEREIRA	5.625	R\$4,66	R\$ 26.212,50	Não
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 14:15:44	DORICO	DORICO	5.625	R\$4,66	R\$ 26.212,50	Não
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	01/03/2026 - 16:44:38	sinhá	sinhá	5.625	R\$6,30	R\$ 35.437,50	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	01/03/2026 - 23:38:04	sinha	sinha	5.625	R\$6,00	R\$ 33.750,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 06:47:54	CANJUIQUINHA	DORICO	5.625	R\$4,66	R\$ 26.212,50	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 07:51:16	PCT	UGO BOM	5.625	R\$4,99	R\$ 28.068,75	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:44:40	DORICO	DORICO	5.625	R\$4,66	R\$ 26.212,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016a - Canjiquinha de milho amarelo, acondicionado em embalagem resistente, atóxico, transparente. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 15:11:04	Canjiquinha 500g/ Yoki	Canjiquinha 500g/ Yoki	1.875	R\$4,66	R\$ 8.737,50	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:23:30	DORICO	DORICO	1.875	R\$4,66	R\$ 8.737,50	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:34:40	DORICO	DORICO	1.875	R\$4,66	R\$ 8.737,50	Sim
PREMIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA	97.530.106/0001-39	27/02/2026 - 09:22:29	PACOTE 1KG	DORICO	1.875	R\$4,66	R\$ 8.737,50	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:47:16	PCT	DORICO	1.875	R\$4,66	R\$ 8.737,50	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:21:39	Canjiquinha de milho	DORICO	1.875	R\$4,66	R\$ 8.737,50	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:11:02	DORICO	DORICO	1.875	R\$4,50	R\$ 8.437,50	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	01/03/2026 - 16:45:11	sinhá	sinhá	1.875	R\$6,30	R\$ 11.812,50	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	01/03/2026 - 23:38:50	sinha	sinha	1.875	R\$6,00	R\$ 11.250,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 06:48:11	CANJUIQUINHA	DORICO	1.875	R\$4,66	R\$ 8.737,50	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:45:03	DORICO	DORICO	1.875	R\$4,66	R\$ 8.737,50	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 08:57:51	UN	UGO BOM	1.875	R\$6,99	R\$ 13.106,25	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - Cacau em pó 100%, sem adição de açúcar, contendo apenas cacau em pó dentre os ingredientes. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 15:12:19	Cacau em Pó 100% 200g/Qualicau	Cacau em Pó 100% 200g/Qualicau	1.875	R\$30,00	R\$ 56.250,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:24:05	ECLIPSE	ECLIPSE	1.875	R\$30,00	R\$ 56.250,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:35:21	ECLIPSE	ECLIPSE	1.875	R\$30,00	R\$ 56.250,00	Sim
PREMIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA	97.530.106/0001-39	27/02/2026 - 09:25:30	PACOTE 200G	CHOCO TRIX	1.875	R\$30,00	R\$ 56.250,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:47:43	PCT	APTI	1.875	R\$30,00	R\$ 56.250,00	Sim



JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:22:27	Cacau em pó 100%	PRODUTOS DA FAZENDA	1.875	R\$30,00	R\$ 56.250,00	Sim
PROFI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	52.139.016/0001-83	27/02/2026 - 14:59:38	Pacote 200g	Milkshow/ DMS	1.875	R\$30,00	R\$ 56.250,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:11:23	LEKE	LEKE	1.875	R\$30,00	R\$ 56.250,00	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:32	NÃO SE APLICA	CHOCO MIX	1.875	R\$30,00	R\$ 56.250,00	Não
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 14:16:25	NUTRIWAY	NUTRIWAY	1.875	R\$30,00	R\$ 56.250,00	Não
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	01/03/2026 - 22:36:52	qualityvita	qualityvita	1.875	R\$50,90	R\$ 95.437,50	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 09:03:13	guimarães	guimarães	1.875	R\$30,00	R\$ 56.250,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 06:49:15	CACAU	LEKE	1.875	R\$30,00	R\$ 56.250,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:45:34	NUTRIWAY	NUTRIWAY	1.875	R\$30,00	R\$ 56.250,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 08:58:17	UN	CACAU	1.875	R\$55,00	R\$ 103.125,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017a - Cacau em pó 100%, sem adição de açúcar, contendo apenas cacau em pó dentre os ingredientes. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 15:13:01	Cacau em Pó 100% 200g/Qualicau	Cacau em Pó 100% 200g/Qualicau	625	R\$30,00	R\$ 18.750,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:24:07	ECLIPSE	ECLIPSE	625	R\$30,00	R\$ 18.750,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:35:22	ECLIPSE	ECLIPSE	625	R\$30,00	R\$ 18.750,00	Sim
PREMIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA	97.530.106/0001-39	27/02/2026 - 09:25:35	PACOTE 200G	CHOCO TRIX	625	R\$30,00	R\$ 18.750,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:48:03	PCT	APTI	625	R\$30,00	R\$ 18.750,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:22:42	Cacau em pó 100%	PRODUTOS DA FAZENDA	625	R\$30,00	R\$ 18.750,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:11:33	LEKE	LEKE	625	R\$30,00	R\$ 18.750,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	01/03/2026 - 22:37:29	quality vita	quality vita	625	R\$50,90	R\$ 31.812,50	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	01/03/2026 - 23:44:05	guimaraes	guimaraes	625	R\$30,00	R\$ 18.750,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 06:49:28	CACAU	LEKE	625	R\$30,00	R\$ 18.750,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:45:57	NUTRIWAY	NUTRIWAY	625	R\$30,00	R\$ 18.750,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 08:58:38	UN	CACAU	625	R\$55,00	R\$ 34.375,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Canela em pó, apresentando pó fino e homogêneo, com aspecto cheiro aromático e sabor próprios, livre de sujidades e materiais estranhos a sua espécie, acondicionada em saco plástico transparente e atóxico, termosselado. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 15:14:22	Canela em Pó 50g/Kitano	Canela em Pó 50g/Kitano	5.250	R\$5,45	R\$ 28.612,50	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	25/02/2026 - 15:20:08	ECLIPSE	ECLIPSE	5.250	R\$5,45	R\$ 28.612,50	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:36:06	ECLIPSE	ECLIPSE	5.250	R\$5,45	R\$ 28.612,50	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:48:47	PCT	NATIVO	5.250	R\$5,45	R\$ 28.612,50	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:23:24	Canela em pó	PRONTO	5.250	R\$5,45	R\$ 28.612,50	Sim



FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:11:56	IRICI	IRICI	5.250	R\$5,45	R\$ 28.612,50	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:32	NÃO SE APLICA	LECOL	5.250	R\$5,45	R\$ 28.612,50	Não
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 14:17:08	NATIVO	NATIVO	5.250	R\$5,45	R\$ 28.612,50	Não
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 06:50:11	CANELA	NATIVO	5.250	R\$5,45	R\$ 28.612,50	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:11:11	nativo	nativo	5.250	R\$18,00	R\$ 94.500,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:28:55	nativo	nativo	5.250	R\$15,00	R\$ 78.750,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:46:27	NATIVO	NATIVO	5.250	R\$5,45	R\$ 28.612,50	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 08:59:05	UN	CANELA	5.250	R\$10,00	R\$ 52.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018a - Canela em pó, apresentando pó fino e homogêneo, com aspecto cheiro aromático e sabor próprios, livre de sujidades e materiais estranhos a sua espécie, acondicionada em saco plástico transparente e atóxico, termosselado. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 15:14:56	Canela em Pó 50g/Kitano	Canela em Pó 50g/Kitano	1.750	R\$5,45	R\$ 9.537,50	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	25/02/2026 - 15:20:11	ECLIPSE	ECLIPSE	1.750	R\$5,45	R\$ 9.537,50	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:36:09	ECLIPSE	ECLIPSE	1.750	R\$5,45	R\$ 9.537,50	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:49:11	PCT	NATIVO	1.750	R\$5,45	R\$ 9.537,50	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:23:45	Canela em pó	PRONTO	1.750	R\$5,45	R\$ 9.537,50	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:12:08	IRICI	IRICI	1.750	R\$5,45	R\$ 9.537,50	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 06:50:23	CANELA	NATIVO	1.750	R\$5,45	R\$ 9.537,50	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:11:31	nativo	nativo	1.750	R\$18,00	R\$ 31.500,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:29:09	nativo	nativo	1.750	R\$15,00	R\$ 26.250,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:46:47	NATIVO	NATIVO	1.750	R\$5,45	R\$ 9.537,50	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 08:59:25	UN	CANELA	1.750	R\$10,00	R\$ 17.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - Chocolate em pó, pó solúvel, com no mínimo 50% de cacau. Ausência de sujidades, larvas e parasitas. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 15:17:15	Chocolate em Pó 50% /Melken	Chocolate em Pó 50% /Melken	2.625	R\$42,82	R\$ 112.402,50	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:26:03	DAMARE	DAMARE	2.625	R\$42,82	R\$ 112.402,50	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:36:52	DAMARE	DAMARE	2.625	R\$42,82	R\$ 112.402,50	Sim
PREMIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA	97.530.106/0001-39	27/02/2026 - 09:28:22	PACOTE 1KG	CHOCO TRIX	2.625	R\$42,82	R\$ 112.402,50	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:51:23	KG	TECNUTRI	2.625	R\$42,82	R\$ 112.402,50	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:24:35	Chocolate em pó	PRODUTOS DA FAZENDA	2.625	R\$42,82	R\$ 112.402,50	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:12:42	TRIZANTE	TRIZANTE	2.625	R\$42,82	R\$ 112.402,50	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:32	NÃO SE APLICA	CHOCOMIX	2.625	R\$42,82	R\$ 112.402,50	Não



BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 14:17:50	NUTRIWAY	NUTRIWAY	2.625	R\$42,80	R\$ 112.350,00	Não
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	01/03/2026 - 22:49:12	sicao	sicao	2.625	R\$55,00	R\$ 144.375,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	01/03/2026 - 23:47:00	sicao	sicao	2.625	R\$55,00	R\$ 144.375,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 06:50:48	CHOCOLATE	LEKE	2.625	R\$42,82	R\$ 112.402,50	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:47:16	NUTRIWAY	NUTRIWAY	2.625	R\$42,80	R\$ 112.350,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 08:59:49	UN	CHOCOLATE	2.625	R\$40,00	R\$ 105.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019a - Chocolate em pó, pó solúvel, com no mínimo 50% de cacau. Ausência de sujidades, larvas e parasitas. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 15:17:46	Chocolate em Pó 50% /Melken	Chocolate em Pó 50% /Melken	875	R\$42,82	R\$ 37.467,50	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:26:07	DAMARE	DAMARE	875	R\$48,82	R\$ 42.717,50	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:36:55	DAMARE	DAMARE	875	R\$48,82	R\$ 42.717,50	Sim
PREMIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA	97.530.106/0001-39	27/02/2026 - 09:28:26	PACOTE 1KG	CHOCO TRIX	875	R\$42,82	R\$ 37.467,50	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:51:56	KG	TECNUTRI	875	R\$42,82	R\$ 37.467,50	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:24:56	Chocolate em pó	PRODUTOS DA FAZENDA	875	R\$42,82	R\$ 37.467,50	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:12:31	TRIZANTE	TRIZANTE	875	R\$42,82	R\$ 37.467,50	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	01/03/2026 - 22:50:22	sicao	sicao	875	R\$55,00	R\$ 48.125,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	01/03/2026 - 23:47:36	sicao	sicao	875	R\$55,00	R\$ 48.125,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 06:51:06	CHOCOLATE	LEKE	875	R\$42,82	R\$ 37.467,50	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:47:42	NUTRIWAY	NUTRIWAY	875	R\$42,80	R\$ 37.450,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 09:00:08	UN	CHOCOLATE	875	R\$40,00	R\$ 35.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - Coco ralado, sem açúcar, desidratado e úmido contendo entre os ingredientes: (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	17/02/2026 - 13:38:34	pct	menina	15.000	R\$8,99	R\$ 134.850,00	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 15:18:37	Coco Ralado 50g/ Sococo	Coco Ralado 50g/ Sococo	15.000	R\$6,90	R\$ 103.500,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:27:37	ECLIPSE	ECLIPSE	15.000	R\$6,90	R\$ 103.500,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:37:38	ECLIPSE	ECLIPSE	15.000	R\$6,90	R\$ 103.500,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:52:28	PCT	SO COCO	15.000	R\$6,90	R\$ 103.500,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:25:40	Coco ralado	DIKOKO	15.000	R\$6,90	R\$ 103.500,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:12:59	DUCOCO	DUCOCO	15.000	R\$6,90	R\$ 103.500,00	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:32	NÃO SE APLICA	INGA	15.000	R\$6,90	R\$ 103.500,00	Não



BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 14:18:25	ECLIPSE	ECLIPSE	15.000	R\$6,90	R\$ 103.500,00	Não
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 06:51:31	COCO	MENINA	15.000	R\$6,90	R\$ 103.500,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:12:39	menina	menina	15.000	R\$18,00	R\$ 270.000,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:29:41	menina	menina	15.000	R\$15,00	R\$ 225.000,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:48:16	ECLIPSE	ECLIPSE	15.000	R\$6,90	R\$ 103.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020a - Coco ralado, sem açúcar, desidratado e úmido contendo entre os ingredientes: (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	17/02/2026 - 13:38:54	pct	menina	5.000	R\$8,99	R\$ 44.950,00	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 15:19:12	Coco Ralado 50g/ Sococo	Coco Ralado 50g/ Sococo	5.000	R\$6,90	R\$ 34.500,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:27:39	ECLIPSE	ECLIPSE	5.000	R\$6,90	R\$ 34.500,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:37:40	ECLIPSE	ECLIPSE	5.000	R\$6,90	R\$ 34.500,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:52:49	PCT	SO COCO	5.000	R\$6,90	R\$ 34.500,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:25:57	Coco ralado	DIKOKO	5.000	R\$6,90	R\$ 34.500,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:13:10	DUCOCO	DUCOCO	5.000	R\$6,90	R\$ 34.500,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 06:51:52	COCO	MENINA	5.000	R\$6,90	R\$ 34.500,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:12:48	menina	menina	5.000	R\$18,00	R\$ 90.000,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:29:59	menina	menina	5.000	R\$15,00	R\$ 75.000,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:48:40	ECLIPSE	ECLIPSE	5.000	R\$6,90	R\$ 34.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - Colorau em pó fino, homogêneo, obtido de frutos maduros de urucum, limpos, dessecados e moídos, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 15:22:05	Colorau 500g /Sinha	Colorau 500g /Sinha	3.750	R\$7,41	R\$ 27.787,50	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	25/02/2026 - 15:21:17	ECLIPSE	ECLIPSE	3.750	R\$7,41	R\$ 27.787,50	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:38:22	ECLIPSE	ECLIPSE	3.750	R\$7,41	R\$ 27.787,50	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:53:17	PCT	PRONTO	3.750	R\$7,41	R\$ 27.787,50	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:26:34	Colorau em pó fino	PRONTO	3.750	R\$7,41	R\$ 27.787,50	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:13:37	IRICI	IRICI	3.750	R\$7,41	R\$ 27.787,50	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:32	NÃO SE APLICA	PRONTO	3.750	R\$7,41	R\$ 27.787,50	Não
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 14:18:58	PRONTO	PRONTO	3.750	R\$7,40	R\$ 27.750,00	Não
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	01/03/2026 - 22:55:52	quality vita	quality vita	3.750	R\$12,40	R\$ 46.500,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	01/03/2026 - 23:49:11	quality vita	quality vita	3.750	R\$15,00	R\$ 56.250,00	Sim



NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001- 60	02/03/2026 - 06:52:20	COLORAU	NATIVO	3.750	R\$7,41	R\$ 27.787,50	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001- 24	02/03/2026 - 08:49:15	PRONTO	PRONTO	3.750	R\$7,41	R\$ 27.787,50	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001- 34	02/03/2026 - 09:00:28	UN	COLORAU	3.750	R\$5,00	R\$ 18.750,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021a - Colorau em pó fino, homogêneo, obtido de frutos maduros de urucum, limpos, dessecados e moídos, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001- 06	20/02/2026 - 15:22:46	Colorau 500g /Sinha	Colorau 500g /Sinha	1.250	R\$7,41	R\$ 9.262,50	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001- 07	25/02/2026 - 15:21:22	ECLIPSE	ECLIPSE	1.250	R\$7,41	R\$ 9.262,50	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001- 55	26/02/2026 - 14:38:24	ECLIPSE	ECLIPSE	1.250	R\$7,41	R\$ 9.262,50	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001- 90	27/02/2026 - 09:53:35	PCT	PRONTO	1.250	R\$7,41	R\$ 9.262,50	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001- 06	27/02/2026 - 14:26:48	Colorau em pó fino	PRONTO	1.250	R\$7,41	R\$ 9.262,50	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001- 90	27/02/2026 - 17:13:26	IRICI	IRICI	1.250	R\$7,41	R\$ 9.262,50	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001- 43	01/03/2026 - 22:57:11	quality vita	quality vita	1.250	R\$12,40	R\$ 15.500,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001- 65	01/03/2026 - 23:48:19	quality vita	quality vita	1.250	R\$15,00	R\$ 18.750,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001- 60	02/03/2026 - 06:52:32	COLORAU	NATIVO	1.250	R\$7,41	R\$ 9.262,50	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001- 24	02/03/2026 - 08:49:39	PRONTO	PRONTO	1.250	R\$7,41	R\$ 9.262,50	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001- 34	02/03/2026 - 09:00:47	UN	COLORAU	1.250	R\$5,00	R\$ 6.250,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - Extrato de soja em pó integral e instantâneo, deve ter como principal ingrediente o extrato de soja, sem lactose, sem sabor, enriquecido com vitaminas, minerais e deve conter pelo menos 240 mg de cálcio para uma porção de 30g do produto. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001- 06	20/02/2026 - 16:18:29	Lev Soy Integral 300g	Lev Soy Integral 300g	30	R\$21,29	R\$ 638,70	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001- 07	24/02/2026 - 09:29:38	ECLIPSE	ECLIPSE	30	R\$21,29	R\$ 638,70	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001- 55	26/02/2026 - 14:39:18	ECLIPSE	ECLIPSE	30	R\$21,90	R\$ 657,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001- 90	27/02/2026 - 09:54:10	PCT	NATURAL LIFE	30	R\$21,29	R\$ 638,70	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001- 06	27/02/2026 - 14:27:28	Extrato de soja	GRINGS	30	R\$21,29	R\$ 638,70	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001- 90	27/02/2026 - 17:13:54	JASMIN	JASMIN	30	R\$21,29	R\$ 638,70	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001- 51	27/02/2026 - 16:59:32	NÃO SE APLICA	MARPA	30	R\$21,29	R\$ 638,70	Não
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001- 27	01/03/2026 - 14:25:48	TERRA VITTA	TERRA VITTA	30	R\$21,20	R\$ 636,00	Não
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001- 43	02/03/2026 - 07:14:25	grings	grings	30	R\$30,00	R\$ 900,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001- 65	02/03/2026 - 07:30:27	grings	grings	30	R\$25,00	R\$ 750,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001- 24	02/03/2026 - 08:50:17	ECLIPSE	ECLIPSE	30	R\$21,29	R\$ 638,70	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001- 60	02/03/2026 - 08:57:19	EXTRATO	LESTE	30	R\$21,29	R\$ 638,70	Sim



MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 09:01:23	UN	EXTRATO DE SOJA	30	R\$15,00	R\$ 450,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	----	-----------------	----	----------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0022a - Extrato de soja em pó integral e instantâneo, deve ter como principal ingrediente o extrato de soja, sem lactose, sem sabor, enriquecido com vitaminas, minerais e deve conter pelo menos 240 mg de cálcio para uma porção de 30g do produto. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 16:18:55	Lev Soy Integral 300g	Lev Soy Integral 300g	10	R\$21,29	R\$ 212,90	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:29:40	ECLIPSE	ECLIPSE	10	R\$21,29	R\$ 212,90	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:39:20	ECLIPSE	ECLIPSE	10	R\$21,29	R\$ 212,90	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:54:29	PCT	NATURAL LIFE	10	R\$21,29	R\$ 212,90	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:28:05	Extrato de soja	GRINGS	10	R\$21,29	R\$ 212,90	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:14:17	JASMIN	JASMIN	10	R\$21,29	R\$ 212,90	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:14:07	grings	grings	10	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:30:45	grings	grings	10	R\$25,00	R\$ 250,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:50:35	ECLIPSE	ECLIPSE	10	R\$21,29	R\$ 212,90	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 08:57:34	EXTRATO	LESTE	10	R\$21,29	R\$ 212,90	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 09:01:45	UN	EXTRATO	10	R\$18,00	R\$ 180,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - Extrato de tomate, concentrado, contendo como ingrediente apenas tomate. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 16:20:49	Extrato de Tomate/ Predilecta	Extrato de Tomate/ Predilecta	37.500	R\$3,80	R\$ 142.500,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:30:21	BONARE	BONARE	37.500	R\$3,80	R\$ 142.500,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:40:06	BONARE	BONARE	37.500	R\$3,80	R\$ 142.500,00	Sim
PREMIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA	97.530.106/0001-39	27/02/2026 - 09:32:08	SACHÊ 300G	SOFRUTA	37.500	R\$3,80	R\$ 142.500,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:55:13	SACHÊ	OLÉ	37.500	R\$3,80	R\$ 142.500,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:28:58	Extrato de tomate	BONARE	37.500	R\$3,80	R\$ 142.500,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:15:21	PREDILETA	PREDILETA	37.500	R\$3,80	R\$ 142.500,00	Sim
Horto Central Marataízes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:32	NÃO SE APLICA	PRAMESA	37.500	R\$3,80	R\$ 142.500,00	Não
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 14:20:55	FUGINI	FUGINI	37.500	R\$3,80	R\$ 142.500,00	Não
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 06:58:08	predilecta	predilecta	37.500	R\$6,00	R\$ 225.000,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:31:12	predilecta	predilecta	37.500	R\$6,00	R\$ 225.000,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:51:33	FUGINI	FUGINI	37.500	R\$3,80	R\$ 142.500,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 08:57:54	EXTRATO DE TOMATE	OLE	37.500	R\$3,80	R\$ 142.500,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 09:14:13	UN	FUGINI	37.500	R\$4,99	R\$ 187.125,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0023a - Extrato de tomate, concentrado, contendo como ingrediente apenas tomate. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 16:21:08	Extrato de Tomate/ Predilecta	Extrato de Tomate/ Predilecta	12.500	R\$3,80	R\$ 47.500,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:30:23	BONARE	BONARE	12.500	R\$3,80	R\$ 47.500,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:40:07	BONARE	BONARE	12.500	R\$3,80	R\$ 47.500,00	Sim
PREMIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA	97.530.106/0001-39	27/02/2026 - 09:32:14	SACHÊ 300G	SOFRUTA	12.500	R\$3,80	R\$ 47.500,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:55:35	SACHÊ	OLÉ	12.500	R\$3,80	R\$ 47.500,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:29:15	Extrato de tomate	BONARE	12.500	R\$3,80	R\$ 47.500,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:15:31	PREDILETA	PREDILETA	12.500	R\$3,80	R\$ 47.500,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 06:58:32	predilecta	predilecta	12.500	R\$6,00	R\$ 75.000,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:31:31	predilecta	predilecta	12.500	R\$6,00	R\$ 75.000,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:51:50	FUGINI	FUGINI	12.500	R\$3,80	R\$ 47.500,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 08:58:08	EXTRATO DE TOMATE	OLE	12.500	R\$3,80	R\$ 47.500,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 09:02:17	UN	FUGINI	12.500	R\$3,99	R\$ 49.875,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - Farinha de mandioca crua, tipo 1, grupo seca, subgrupo fina, classe branca, obtida das raízes de mandiocas sadias, devidamente acondicionada em embalagem de polietileno atóxico, transparente, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 16:22:07	Farinha de Mandioca Crua/ Yoki 4kg	Farinha de Mandioca Crua/ Yoki 4kg	3.750	R\$4,80	R\$ 18.000,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:31:14	ROSA	ROSA	3.750	R\$4,80	R\$ 18.000,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:40:55	ROSA	ROSA	3.750	R\$4,80	R\$ 18.000,00	Sim
PREMIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA	97.530.106/0001-39	27/02/2026 - 09:37:38	PACOTE 1KG	NORTE	3.750	R\$4,80	R\$ 18.000,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:56:04	KG	DINDA	3.750	R\$4,80	R\$ 18.000,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:30:00	Farinha de mandioca	MANA	3.750	R\$4,80	R\$ 18.000,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:15:44	NORTE	NORTE	3.750	R\$4,80	R\$ 18.000,00	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:32	NÃO SE APLICA	NORTE	3.750	R\$4,80	R\$ 18.000,00	Não
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 14:21:27	BELLA	BELLA	3.750	R\$4,80	R\$ 18.000,00	Não
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 06:58:52	yoki	yoki	3.750	R\$12,00	R\$ 45.000,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:31:51	yoki	yoki	3.750	R\$12,00	R\$ 45.000,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:52:19	BELLA	BELLA	3.750	R\$4,80	R\$ 18.000,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 08:58:26	FARINHA	LESTE	3.750	R\$4,80	R\$ 18.000,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 09:02:42	UN	FARINHA	3.750	R\$10,00	R\$ 37.500,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0024a - Farinha de mandioca crua, tipo 1, grupo seca, subgrupo fina, classe branca, obtida das raízes de mandiocas sadias, devidamente acondicionada em embalagem de polietileno atóxico, transparente, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 16:22:32	Farinha de Mandioca Crua/ Yoki 4kg	Farinha de Mandioca Crua/ Yoki 4kg	1.250	R\$4,80	R\$ 6.000,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:31:24	ROSA	ROSA	1.250	R\$4,80	R\$ 6.000,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:40:57	ROSA	ROSA	1.250	R\$4,80	R\$ 6.000,00	Sim
PREMIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA	97.530.106/0001-39	27/02/2026 - 09:37:34	PACOTE 1KG	NORTE	1.250	R\$4,80	R\$ 6.000,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:56:20	KG	DINDA	1.250	R\$4,80	R\$ 6.000,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:30:14	Farinha de mandioca	MANA	1.250	R\$4,80	R\$ 6.000,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:15:55	NORTE	NORTE	1.250	R\$4,80	R\$ 6.000,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 06:59:11	yoki	yoki	1.250	R\$12,00	R\$ 15.000,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:32:09	yoki	yoki	1.250	R\$12,00	R\$ 15.000,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:52:40	BELLA	BELLA	1.250	R\$4,80	R\$ 6.000,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 08:58:38	FARINHA	LESTE	1.250	R\$4,80	R\$ 6.000,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 09:03:03	UN	FARINHA	1.250	R\$10,00	R\$ 12.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - Farinha de tapioca, tapioca granulada, possui grãos esféricos e regulares. subgrupo granulada, tipo 1. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 16:23:50	Tapioca/ Yoki 500g	Tapioca/ Yoki 500g	1.500	R\$6,37	R\$ 9.555,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:32:01	PEREIRA	PEREIRA	1.500	R\$6,37	R\$ 9.555,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:42:29	PEREIRA	PEREIRA	1.500	R\$6,37	R\$ 9.555,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:56:49	KG	YOKI	1.500	R\$6,37	R\$ 9.555,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:31:11	Farinha de tapioca	PRINCESA DO NORTE	1.500	R\$6,37	R\$ 9.555,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:16:33	COLIBRI	COLIBRI	1.500	R\$6,37	R\$ 9.555,00	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:32	NÃO SE APLICA	SUDESTE	1.500	R\$6,37	R\$ 9.555,00	Não
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 14:22:03	AMAFIL	AMAFIL	1.500	R\$6,37	R\$ 9.555,00	Não
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 06:59:33	yoki	yoki	1.500	R\$12,00	R\$ 18.000,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:32:37	yoki	yoki	1.500	R\$12,00	R\$ 18.000,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:54:03	AMAFIL	AMAFIL	1.500	R\$6,37	R\$ 9.555,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 08:58:50	TAPIOCA	LESTE	1.500	R\$6,37	R\$ 9.555,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 09:03:27	UN	FARINHA	1.500	R\$15,00	R\$ 22.500,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0025a - Farinha de tapioca, tapioca granulada, possui grãos esféricos e regulares. subgrupo granulada, tipo 1. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 16:24:12	Tapioca/ Yoki 500g	Tapioca/ Yoki 500g	500	R\$6,37	R\$ 3.185,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:32:04	PEREIRA	PEREIRA	500	R\$6,37	R\$ 3.185,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:42:31	PEREIRA	PEREIRA	500	R\$6,37	R\$ 3.185,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:57:14	KG	YOKI	500	R\$6,37	R\$ 3.185,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:31:21	Farinha de tapioca	PRINCESA DO NORTE	500	R\$6,37	R\$ 3.185,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:16:42	COLIBRI	COLIBRI	500	R\$6,37	R\$ 3.185,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 06:59:50	yoki	yoki	500	R\$12,00	R\$ 6.000,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:32:58	yoki	yoki	500	R\$12,00	R\$ 6.000,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:54:24	AMAFIL	AMAFIL	500	R\$6,37	R\$ 3.185,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 08:59:00	TAPIOCA	LESTE	500	R\$7,00	R\$ 3.500,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 09:14:38	UN	FARINHA DE TAPIOCA	500	R\$12,00	R\$ 6.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - Farinha de trigo branca especial, sem fermento, livre de sujidades, parasitas, larvas, produto obtido a partir de cereal limpo. Não poderá estar úmida, fermentada ou rançosa. Com aspecto de pó fino branco, cheiro e sabor próprio. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	17/02/2026 - 13:39:56	KG	GLOBO	18.000	R\$5,99	R\$ 107.820,00	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 16:25:07	Farinha de Trigo 1kg / Dona Benta	Farinha de Trigo 1kg / Dona Benta	18.000	R\$4,25	R\$ 76.500,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:32:43	RAIZ REAL	RAIZ REAL	18.000	R\$4,25	R\$ 76.500,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:43:34	RAIZ REAL	RAIZ REAL	18.000	R\$4,25	R\$ 76.500,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:57:41	KG	ROSA BRANCA	18.000	R\$4,25	R\$ 76.500,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:31:55	Farinha de trigo	VITORIA	18.000	R\$4,25	R\$ 76.500,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:17:04	FARINA	FARINA	18.000	R\$4,25	R\$ 76.500,00	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:32	NÃO SE APLICA	MARRAKECH	18.000	R\$4,25	R\$ 76.500,00	Não
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 14:22:46	TRES COROAS	TRES COROAS	18.000	R\$4,25	R\$ 76.500,00	Não
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	01/03/2026 - 23:50:08	numero 1	numero 1	18.000	R\$6,00	R\$ 108.000,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 06:48:40	numero 1	numero 1	18.000	R\$6,00	R\$ 108.000,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:54:58	TRES COROAS	TRES COROAS	18.000	R\$4,25	R\$ 76.500,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 08:59:16	TRIGO	REGINA	18.000	R\$8,00	R\$ 144.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026a - Farinha de trigo branca especial, sem fermento, livre de sujidades, parasitas, larvas, produto obtido a partir de cereal limpo. Não poderá estar úmida, fermentada ou rançosa. Com aspecto de pó fino branco, cheiro e sabor próprio. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	17/02/2026 - 13:40:30	KG	GLOBO	6.000	R\$8,99	R\$ 53.940,00	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 16:25:28	Farinha de Trigo 1kg / Dona Benta	Farinha de Trigo 1kg / Dona Benta	6.000	R\$4,25	R\$ 25.500,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:32:46	RAIZ REAL	RAIZ REAL	6.000	R\$4,25	R\$ 25.500,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:43:36	RAIZ REAL	RAIZ REAL	6.000	R\$4,25	R\$ 25.500,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:57:59	KG	ROSA BRANCA	6.000	R\$4,25	R\$ 25.500,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:32:12	Farinha de trigo	VITORIA	6.000	R\$4,25	R\$ 25.500,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:17:20	FARINA	FARINA	6.000	R\$4,25	R\$ 25.500,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	01/03/2026 - 23:50:31	numero 1	numero 1	6.000	R\$6,00	R\$ 36.000,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 06:49:06	numero 1	numero 1	6.000	R\$6,00	R\$ 36.000,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:55:16	TRES COROAS	TRES COROAS	6.000	R\$4,25	R\$ 25.500,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 08:59:32	TRIGO	REGINA	6.000	R\$8,00	R\$ 48.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - Farinha de trigo integral, livre de sujidades, parasitas e larvas. Não poderá estar úmida, fermentada ou rançosa. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 16:28:14	Farinha de Trigo Integral 1kg/Dona Benta	Farinha de Trigo Integral 1kg/Dona Benta	45	R\$8,90	R\$ 400,50	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	25/02/2026 - 15:23:48	REGINA	REGINA	45	R\$8,90	R\$ 400,50	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:44:29	REGINA	REGINA	45	R\$8,90	R\$ 400,50	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:58:27	PCT	DONA BENTA	45	R\$8,90	R\$ 400,50	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:33:56	Farinha de trigo integral	REGINA	45	R\$8,90	R\$ 400,50	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:17:38	REGINA	REGINA	45	R\$8,90	R\$ 400,50	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:32	NÃO SE APLICA	REGINA	45	R\$8,90	R\$ 400,50	Não
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 14:23:20	NUMERO 1	NUMERO 1	45	R\$8,90	R\$ 400,50	Não
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	01/03/2026 - 23:52:40	renata	renata	45	R\$22,00	R\$ 990,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 06:49:28	renata	renata	45	R\$20,00	R\$ 900,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:55:44	NUMERO 1	NUMERO 1	45	R\$8,90	R\$ 400,50	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 08:59:43	TRIGO	REGINA	45	R\$8,00	R\$ 360,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 09:03:51	UN	FARINHA	45	R\$15,00	R\$ 675,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027a - Farinha de trigo integral, livre de sujidades, parasitas e larvas. Não poderá estar úmida, fermentada ou rançosa. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 16:29:09	Farinha de Trigo Integral 1kg/Dona Benta	Farinha de Trigo Integral 1kg/Dona Benta	15	R\$8,90	R\$ 133,50	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	25/02/2026 - 15:23:50	REGINA	REGINA	15	R\$8,90	R\$ 133,50	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:44:21	REGINA	REGINA	15	R\$8,90	R\$ 133,50	Sim



Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:58:47	PCT	DONA BENTA	15	R\$8,90	R\$ 133,50	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:34:12	Farinha de trigo integral	REGINA	15	R\$8,90	R\$ 133,50	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:17:48	REGINA	REGINA	15	R\$8,90	R\$ 133,50	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	01/03/2026 - 23:53:36	renata	renata	15	R\$22,00	R\$ 330,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 06:49:49	renata	renata	15	R\$20,00	R\$ 300,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:56:02	NUMERO 1	NUMERO 1	15	R\$8,90	R\$ 133,50	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 08:59:52	TRIGO	REGFINA	15	R\$8,00	R\$ 120,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 09:15:24	PCT	FARINHA	15	R\$7,99	R\$ 119,85	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - Feijão tipo 1, carioca, deve apresentar coloração clara e estar acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade, isento de sujidades, parasitas, larvas e materiais estranhos. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	17/02/2026 - 13:40:57	kg	ATUAL	15.000	R\$7,99	R\$ 119.850,00	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 16:30:05	Feijão Carioca/ Kicaldo 1kg	Feijão Carioca/ Kicaldo 1kg	15.000	R\$4,67	R\$ 70.050,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	25/02/2026 - 15:24:16	NORTE	NORTE	15.000	R\$4,67	R\$ 70.050,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:45:05	NORTE	NORTE	15.000	R\$4,67	R\$ 70.050,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:59:25	KG	MAROTO	15.000	R\$4,67	R\$ 70.050,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:35:05	Feijão tipo 1, carioca	DUSPATO	15.000	R\$4,67	R\$ 70.050,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:18:06	NORTE	NORTE	15.000	R\$4,67	R\$ 70.050,00	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:32	NÃO SE APLICA	NORTE	15.000	R\$4,67	R\$ 70.050,00	Não
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 14:23:57	CAMILA	CAMILA	15.000	R\$4,67	R\$ 70.050,00	Não
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:00:26	camil	camil	15.000	R\$10,00	R\$ 150.000,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 06:53:53	FEIJAO	NICO	15.000	R\$4,67	R\$ 70.050,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:33:24	camil	camil	15.000	R\$10,00	R\$ 150.000,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:56:25	CAMILA	CAMILA	15.000	R\$4,67	R\$ 70.050,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028a - Feijão tipo 1, carioca, deve apresentar coloração clara e estar acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade, isento de sujidades, parasitas, larvas e materiais estranhos. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	17/02/2026 - 13:41:26	conforme edital	ATUAL	5.000	R\$7,99	R\$ 39.950,00	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 16:30:25	Feijão Carioca/ Kicaldo 1kg	Feijão Carioca/ Kicaldo 1kg	5.000	R\$4,67	R\$ 23.350,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	25/02/2026 - 15:24:13	NORTE	NORTE	5.000	R\$4,67	R\$ 23.350,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:45:07	NORTE	NORTE	5.000	R\$4,67	R\$ 23.350,00	Sim



Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 09:59:50	KG	MAROTO	5.000	R\$4,67	R\$ 23.350,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:35:18	Feijão tipo 1, carioca	DUSPATO	5.000	R\$4,67	R\$ 23.350,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:18:16	NORTE	NORTE	5.000	R\$4,67	R\$ 23.350,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	01/03/2026 - 17:01:35	camil	camil	5.000	R\$9,30	R\$ 46.500,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	01/03/2026 - 23:58:06	camil	camil	5.000	R\$10,00	R\$ 50.000,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 06:54:13	FEIJAO	NICO	5.000	R\$4,67	R\$ 23.350,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:56:41	CAMILA	CAMILA	5.000	R\$4,67	R\$ 23.350,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - Feijão tipo 1, preto, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente, (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	17/02/2026 - 13:41:48	kg	ATUAL	30.000	R\$7,99	R\$ 239.700,00	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 16:32:25	Feijão Preto /Camil 1kg	Feijão Preto /Camil 1kg	30.000	R\$4,85	R\$ 145.500,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:34:49	DONA CLEUZA	DONA CLEUZA	30.000	R\$4,85	R\$ 145.500,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:45:44	DONA CLEUZA	DONA CLEUZA	30.000	R\$4,85	R\$ 145.500,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:00:16	KG	MAROTO	30.000	R\$4,85	R\$ 145.500,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:36:05	Feijão tipo 1, preto	SARCEL	30.000	R\$4,85	R\$ 145.500,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 16:51:48	NORTE	NORTE	30.000	R\$4,85	R\$ 145.500,00	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:32	NÃO SE APLICA	DONA CLEUSA	30.000	R\$4,85	R\$ 145.500,00	Não
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 14:24:33	KI GOSTOSO	KI GOSTOSO	30.000	R\$4,85	R\$ 145.500,00	Não
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	01/03/2026 - 23:57:03	juju	juju	30.000	R\$6,00	R\$ 180.000,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 06:50:54	juju	juju	30.000	R\$7,00	R\$ 210.000,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 06:54:31	FEIJAO	NICO	30.000	R\$4,85	R\$ 145.500,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:57:12	KI GOSTOSO	KI GOSTOSO	30.000	R\$4,85	R\$ 145.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029a - Feijão tipo 1, preto, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente, (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	17/02/2026 - 13:42:06	kg	ATUAL	10.000	R\$7,99	R\$ 79.900,00	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 16:32:48	Feijão Preto /Camil 1kg	Feijão Preto /Camil 1kg	10.000	R\$4,85	R\$ 48.500,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:34:34	DONA CLEUZA	DONA CLEUZA	10.000	R\$4,85	R\$ 48.500,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:45:46	DONA CLEUZA	DONA CLEUZA	10.000	R\$4,85	R\$ 48.500,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:00:33	KG	MAROTO	10.000	R\$4,85	R\$ 48.500,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:36:16	Feijão tipo 1, preto	SARCEL	10.000	R\$4,85	R\$ 48.500,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 16:52:16	NORTE	NORTE	10.000	R\$4,85	R\$ 48.500,00	Sim



PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	01/03/2026 - 23:56:37	juju	juju	10.000	R\$6,00	R\$ 60.000,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 06:51:18	juju	juju	10.000	R\$7,00	R\$ 70.000,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 06:54:46	FEIJAO	NICO	10.000	R\$4,85	R\$ 48.500,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:57:29	KI GOSTOSO	KI GOSTOSO	10.000	R\$4,85	R\$ 48.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - Feijão tipo 1, vermelho, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade, isento de sujidades, (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	17/02/2026 - 13:42:31	kg	ugo bom	15.000	R\$8,99	R\$ 134.850,00	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 16:34:07	Feijão Vermelho / Urbano1kg	Feijão Vermelho / Urbano1kg	15.000	R\$6,50	R\$ 97.500,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	25/02/2026 - 15:24:42	PEREIRA	PEREIRA	15.000	R\$6,50	R\$ 97.500,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:46:33	PEREIRA	PEREIRA	15.000	R\$6,50	R\$ 97.500,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:01:20	KG	BERGER	15.000	R\$6,50	R\$ 97.500,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:37:03	Feijão tipo 1	BERGER	15.000	R\$6,50	R\$ 97.500,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:18:51	LIVIA	LIVIA	15.000	R\$6,50	R\$ 97.500,00	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:32	NÃO SE APLICA	IMIGRANTE	15.000	R\$6,50	R\$ 97.500,00	Não
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 14:25:18	CAMILA	CAMILA	15.000	R\$6,50	R\$ 97.500,00	Não
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	01/03/2026 - 23:54:45	juju	juju	15.000	R\$13,00	R\$ 195.000,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 06:51:49	juju	juju	15.000	R\$10,00	R\$ 150.000,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 06:55:41	FEIJAO	NICO	15.000	R\$6,50	R\$ 97.500,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:58:22	CAMILA	CAMILA	15.000	R\$6,50	R\$ 97.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030a - Feijão tipo 1, vermelho, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade, isento de sujidades, (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	17/02/2026 - 13:43:00	unid	ugo bom	5.000	R\$9,99	R\$ 49.950,00	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 16:34:26	Feijão Vermelho / Urbano1kg	Feijão Vermelho / Urbano1kg	5.000	R\$6,50	R\$ 32.500,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	25/02/2026 - 15:24:44	PEREIRA	PEREIRA	5.000	R\$9,50	R\$ 47.500,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:46:35	PEREIRA	PEREIRA	5.000	R\$6,50	R\$ 32.500,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:02:22	KG	BERGER	5.000	R\$6,50	R\$ 32.500,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:37:15	Feijão tipo 1	BERGER	5.000	R\$6,50	R\$ 32.500,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:19:16	LIVIA	LIVIA	5.000	R\$6,50	R\$ 32.500,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	01/03/2026 - 23:55:02	juju	juju	5.000	R\$12,00	R\$ 60.000,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 06:52:24	juju	juju	5.000	R\$10,00	R\$ 50.000,00	Sim



NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001- 60	02/03/2026 - 06:55:53	FEIJAO	NICO	5.000	R\$6,50	R\$ 32.500,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001- 24	02/03/2026 - 08:58:42	CAMILA	CAMILA	5.000	R\$6,50	R\$ 32.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - Fermento em pó químico, formado de substância ou mistura de substâncias químicas em pó que pela influência do calor e/ou umidade, produz desprendimento gasoso capaz de expandir massas elaboradas com farinhas, amidos ou féculas, aumentando-lhes o volume e a porosidade. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001- 06	20/02/2026 - 16:35:19	Fermento Químico em Pó 200g/Dr.Oetker	Fermento Químico em Pó 200g/Dr.Oetker	18.750	R\$5,55	R\$ 104.062,50	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001- 07	24/02/2026 - 09:35:58	APTI	APTI	18.750	R\$5,55	R\$ 104.062,50	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001- 55	26/02/2026 - 14:47:22	APTI	APTI	18.750	R\$5,55	R\$ 104.062,50	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001- 90	27/02/2026 - 10:02:52	POTE	APTI	18.750	R\$5,55	R\$ 104.062,50	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001- 06	27/02/2026 - 14:38:00	Fermento em pó químico	APTI	18.750	R\$5,55	R\$ 104.062,50	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001- 90	27/02/2026 - 17:20:02	DONA BENTA	DONA BENTA	18.750	R\$5,55	R\$ 104.062,50	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001- 51	27/02/2026 - 16:59:33	NÃO SE APLICA	APTI	18.750	R\$5,55	R\$ 104.062,50	Não
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001- 27	01/03/2026 - 14:26:46	TRISANTE	TRISANTE	18.750	R\$5,50	R\$ 103.125,00	Não
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001- 65	02/03/2026 - 00:00:05	dona benta	dona benta	18.750	R\$6,00	R\$ 112.500,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001- 43	02/03/2026 - 06:52:52	dona benta	dona benta	18.750	R\$6,00	R\$ 112.500,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001- 60	02/03/2026 - 06:57:03	FERMENTO	TRISANTI	18.750	R\$5,55	R\$ 104.062,50	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001- 24	02/03/2026 - 08:59:09	TRISANTE	TRISANTE	18.750	R\$5,55	R\$ 104.062,50	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001- 34	02/03/2026 - 09:04:19	UN	FERMENTO	18.750	R\$6,99	R\$ 131.062,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031a - Fermento em pó químico, formado de substância ou mistura de substâncias químicas em pó que pela influência do calor e/ou umidade, produz desprendimento gasoso capaz de expandir massas elaboradas com farinhas, amidos ou féculas, aumentando-lhes o volume e a porosidade. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001- 06	20/02/2026 - 16:37:42	Fermento Químico em Pó 200g/Dr.Oetker	Fermento Químico em Pó 200g/Dr.Oetker	6.250	R\$5,55	R\$ 34.687,50	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001- 07	24/02/2026 - 09:36:08	APTI	APTI	6.250	R\$5,55	R\$ 34.687,50	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001- 55	26/02/2026 - 14:47:25	APTI	APTI	6.250	R\$5,55	R\$ 34.687,50	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001- 90	27/02/2026 - 10:03:11	POTE	APTI	6.250	R\$5,55	R\$ 34.687,50	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001- 06	27/02/2026 - 14:38:15	Fermento em pó químico	APTI	6.250	R\$5,55	R\$ 34.687,50	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001- 90	27/02/2026 - 17:20:23	DONA BENTA	DONA BENTA	6.250	R\$5,55	R\$ 34.687,50	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001- 43	02/03/2026 - 07:00:58	dona benta	dona benta	6.250	R\$6,00	R\$ 37.500,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001- 60	02/03/2026 - 06:57:30	FERMENTO	TRISANTI	6.250	R\$5,55	R\$ 34.687,50	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001- 65	02/03/2026 - 07:33:53	dona benta	dona benta	6.250	R\$6,00	R\$ 37.500,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001- 24	02/03/2026 - 08:59:32	TRISANTE	TRISANTE	6.250	R\$5,55	R\$ 34.687,50	Sim



MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 09:04:38	UN	FERMENTO	6.250	R\$6,99	R\$ 43.687,50	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	----	----------	-------	---------	---------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0032 - Flocão de milho, contendo como ingrediente farinha de milho flocada. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 16:39:03	Farinha de Milho Flocão /Maratá 500g	Farinha de Milho Flocão /Maratá 500g	1.500	R\$4,90	R\$ 7.350,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:36:45	PEREIRA	PEREIRA	1.500	R\$4,90	R\$ 7.350,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:47:56	PEREIRA	PEREIRA	1.500	R\$4,90	R\$ 7.350,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:03:35	PCT	YOKI	1.500	R\$4,90	R\$ 7.350,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:41:09	Flocão de milho	DORICO	1.500	R\$4,90	R\$ 7.350,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 16:54:57	SINHÁ	SINHÁ	1.500	R\$4,00	R\$ 6.000,00	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:33	NÃO SE APLICA	PEREIRA	1.500	R\$4,90	R\$ 7.350,00	Não
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 14:27:09	SINHA	SINHA	1.500	R\$4,90	R\$ 7.350,00	Não
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:01:19	dona benta	dona benta	1.500	R\$6,00	R\$ 9.000,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 06:58:17	FLOCAO	SINHA	1.500	R\$4,90	R\$ 7.350,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:34:18	com brasil	com brasil	1.500	R\$6,00	R\$ 9.000,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 08:59:57	SINHA	SINHA	1.500	R\$4,90	R\$ 7.350,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 09:05:04	UN	FLOCAO	1.500	R\$12,99	R\$ 19.485,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032a - Flocão de milho, contendo como ingrediente farinha de milho flocada. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 16:38:59	Farinha de Milho Flocão /Maratá 500g	Farinha de Milho Flocão /Maratá 500g	500	R\$4,90	R\$ 2.450,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:36:47	PEREIRA	PEREIRA	500	R\$4,90	R\$ 2.450,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 14:48:03	PEREIRA	PEREIRA	500	R\$4,90	R\$ 2.450,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:03:54	PCT	YOKI	500	R\$4,90	R\$ 2.450,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:41:20	Flocão de milho	DORICO	500	R\$4,90	R\$ 2.450,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 16:55:11	SINHÁ	SINHÁ	500	R\$4,00	R\$ 2.000,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:02:40	com brasil	com brasil	500	R\$6,00	R\$ 3.000,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 06:58:32	FLOCAO	SINHA	500	R\$4,90	R\$ 2.450,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:34:38	com brasil	com brasil	500	R\$6,00	R\$ 3.000,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 09:00:11	SINHA	SINHA	500	R\$4,90	R\$ 2.450,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 09:15:47	UN	MILHO	500	R\$11,99	R\$ 5.995,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - Fórmula infantil de segmento 1 – contendo proteína do soro de leite, óleos vegetais (óleo de palma, óleo de canola, óleo de coco, óleo de girassol, lactose, leite desnatado em pó, (descrição conforme anexo I termo de referência).



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 16:40:32	Fórmula Infantil Nan Comfor 1/NESTLE	Fórmula Infantil Nan Comfor 1/NESTLE	23	R\$76,48	R\$ 1.759,04	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	25/02/2026 - 15:25:29	NESTOGENO	NESTOGENO	23	R\$76,48	R\$ 1.759,04	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 15:22:07	NESTOGENO	NESTOGENO	23	R\$76,48	R\$ 1.759,04	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:04:44	LATA	APTAMIL	23	R\$76,48	R\$ 1.759,04	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:42:09	Fórmula infantil de segmento 1	NESTOGENO 1	23	R\$76,48	R\$ 1.759,04	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:21:58	APTAMIL	APTAMIL	23	R\$76,48	R\$ 1.759,04	Sim
Horto Central Marataízes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:33	NÃO SE APLICA	NESTLE	23	R\$76,48	R\$ 1.759,04	Não
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 14:28:20	NESTOGRANO	NESTOGRANO	23	R\$76,48	R\$ 1.759,04	Não
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:16:09	nan	nan	23	R\$220,00	R\$ 5.060,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:35:03	nan	nan	23	R\$220,00	R\$ 5.060,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 09:00:51	NESTOGRANO	NESTOGRANO	23	R\$76,48	R\$ 1.759,04	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 09:02:01	f	NESTLE	23	R\$100,00	R\$ 2.300,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 09:16:06	UN	UN	23	R\$100,00	R\$ 2.300,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033a - Fórmula infantil de segmento 1 – contendo proteína do soro de leite, óleos vegetais (óleo de palma, óleo de canola, óleo de coco, óleo de girassol, lactose, leite desnatado em pó, (descrição conforme anexo I termo de referência)).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 16:41:34	Fórmula Infantil Nan Comfor 1/NESTLE	Fórmula Infantil Nan Comfor 1/NESTLE	7	R\$76,48	R\$ 535,36	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	25/02/2026 - 15:25:25	NESTOGENO	NESTOGENO	7	R\$76,48	R\$ 535,36	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 15:22:09	NESTOGENO	NESTOGENO	7	R\$76,48	R\$ 535,36	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:05:05	LATA	APTAMIL	7	R\$76,48	R\$ 535,36	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:42:26	Fórmula infantil de segmento 1	NESTOGENO 1	7	R\$76,48	R\$ 535,36	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:22:15	APTAMIL	APTAMIL	7	R\$76,48	R\$ 535,36	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:16:28	nan	nan	7	R\$220,00	R\$ 1.540,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:35:19	nan	nan	7	R\$220,00	R\$ 1.540,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 09:01:20	NESTOGRANO	NESTOGRANO	7	R\$76,48	R\$ 535,36	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 09:02:14	F	NESTLE	7	R\$100,00	R\$ 700,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 09:06:26	UN	FORMULA	7	R\$95,00	R\$ 665,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - Fórmula infantil de segmento 2 – contendo soro de leite desmineralizado, leite desnatado, maltodextrina, oleína de palma, óleo de palmiste, galacto-oligosacarídeos, óleo de canola com baixo teor erúico, óleo de milho, (descrição conforme anexo I termo de referência)).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 16:42:06	Fórmula Infantil Nan Comfor 2/NESTLE	Fórmula Infantil Nan Comfor 2/NESTLE	23	R\$82,55	R\$ 1.898,65	Sim



X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	25/02/2026 - 15:25:49	NESTOGENO	NESTOGENO	23	R\$82,55	R\$ 1.898,65	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 15:24:34	NESTOGENO	NESTOGENO	23	R\$82,55	R\$ 1.898,65	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:05:35	LATA	APTAMIL	23	R\$82,55	R\$ 1.898,65	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:43:06	Fórmula infantil de segmento 2	NESTOGENO	23	R\$82,55	R\$ 1.898,65	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:22:29	APTAMIL	APTAMIL	23	R\$82,55	R\$ 1.898,65	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:33	NÃO SE APLICA	NESTLE	23	R\$82,55	R\$ 1.898,65	Não
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 14:28:54	NESTOGRANO	NESTOGRANO	23	R\$82,55	R\$ 1.898,65	Não
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:16:50	nan	nan	23	R\$220,00	R\$ 5.060,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:35:43	nan	nan	23	R\$220,00	R\$ 5.060,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 09:01:56	NESTOGRANO	NESTOGRANO	23	R\$82,55	R\$ 1.898,65	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 09:02:26	N	NESTLE	23	R\$100,00	R\$ 2.300,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 09:06:44	UN	FORMULA	23	R\$99,00	R\$ 2.277,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034a - Fórmula infantil de segmento 2 – contendo soro de leite desmineralizado, leite desnatado, maltodextrina, oleína de palma, óleo de palmiste, galacto-oligosacarídeos, óleo de canola com baixo teor erúico, óleo de milho, (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 16:42:43	Fórmula Infantil Nan Comfor 2/NESTLE	Fórmula Infantil Nan Comfor 2/NESTLE	7	R\$82,55	R\$ 577,85	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	25/02/2026 - 15:25:53	NESTOGENO	NESTOGENO	7	R\$82,55	R\$ 577,85	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 15:24:36	NESTOGENO	NESTOGENO	7	R\$82,55	R\$ 577,85	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:05:58	LATA	APTAMIL	7	R\$82,55	R\$ 577,85	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:43:24	Fórmula infantil de segmento 2	NESTOGENO	7	R\$82,55	R\$ 577,85	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:22:42	APTAMIL	APTAMIL	7	R\$82,55	R\$ 577,85	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:17:09	nan	nan	7	R\$220,00	R\$ 1.540,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:35:55	nan	nan	7	R\$220,00	R\$ 1.540,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 09:01:33	f	NESTLE	7	R\$100,00	R\$ 700,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 09:02:19	NESTOGRANO	NESTOGRANO	7	R\$82,55	R\$ 577,85	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 09:07:03	UN	FORMULA	7	R\$99,00	R\$ 693,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - Fórmula infantil Soja. Base: Proteína isolada de soja, enriquecida com cálcio, ferro e adicionada de L-metionina, isenta de sacarose, (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 16:43:39	Nan Soja 800g/NESTLE	Nan Soja 800g/NESTLE	8	R\$66,50	R\$ 532,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	27/02/2026 - 10:15:59	NAN	NAN	8	R\$66,50	R\$ 532,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 15:25:17	NESTOGENO	NESTOGENO	8	R\$66,50	R\$ 532,00	Sim



Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:06:28	LATA	APTAMIL	8	R\$66,50	R\$ 532,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:44:07	Fórmula infantil Soja	NAN SOJA	8	R\$66,50	R\$ 532,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 16:56:49	NESTOGENO	NESTOGENO	8	R\$66,50	R\$ 532,00	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:33	NÃO SE APLICA	DANONE	8	R\$66,50	R\$ 532,00	Não
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 14:29:42	APTAMIL	APTAMIL	8	R\$66,50	R\$ 532,00	Não
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:17:34	nan	nan	8	R\$220,00	R\$ 1.760,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:36:17	nan	nan	8	R\$220,00	R\$ 1.760,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 09:01:45	f	NESTLE	8	R\$100,00	R\$ 800,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 09:02:46	APTAMIL	APTAMIL	8	R\$66,50	R\$ 532,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 09:07:22	UN	FORMULA	8	R\$150,00	R\$ 1.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035a - Fórmula infantil Soja. Base: Proteína isolada de soja, enriquecida com cálcio, ferro e adicionada de L-metionina, isenta de sacarose, (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 16:43:56	Nan Soja 800g/NESTLE	Nan Soja 800g/NESTLE	2	R\$66,50	R\$ 133,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	27/02/2026 - 10:16:01	NAN	NAN	2	R\$66,50	R\$ 133,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 15:26:18	APTAMIL	APTAMIL	2	R\$66,50	R\$ 133,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:06:47	LATA	APTAMIL	2	R\$66,50	R\$ 133,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:44:22	Fórmula infantil Soja	NAN SOJA	2	R\$66,50	R\$ 133,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 16:57:04	NESTOGENO	NESTOGENO	2	R\$66,50	R\$ 133,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:17:50	nan	nan	2	R\$220,00	R\$ 440,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:36:33	nan	nan	2	R\$220,00	R\$ 440,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 09:00:09	T	T	2	R\$200,00	R\$ 400,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 09:03:09	APTAMIL	APTAMIL	2	R\$66,50	R\$ 133,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 09:07:45	UN	FORMULA	2	R\$150,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - Fubá de milho, produto obtido da moagem do grão de milho, limpos, isentos de matéria terrosa e parasita. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	17/02/2026 - 13:43:30	kg	NOSSA SENHORA DE APARECIDA	7.500	R\$7,99	R\$ 59.925,00	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 16:44:44	Fubá Mimoso /Yoki 500G	Fubá Mimoso /Yoki 500G	7.500	R\$4,23	R\$ 31.725,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	25/02/2026 - 15:26:39	PEREIRA	PEREIRA	7.500	R\$4,23	R\$ 31.725,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 15:26:28	PEREIRA	PEREIRA	7.500	R\$4,23	R\$ 31.725,00	Sim
PREMIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA	97.530.106/0001-39	27/02/2026 - 09:40:30	PACOTE 1KG	DORICO	7.500	R\$4,23	R\$ 31.725,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:07:14	KG	DORICO	7.500	R\$4,23	R\$ 31.725,00	Sim



JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:44:58	Fubá de milho	DORICO	7.500	R\$4,23	R\$ 31.725,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 16:57:19	DORICO	DORICO	7.500	R\$4,00	R\$ 30.000,00	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:33	NÃO SE APLICA	PEREIRA	7.500	R\$4,23	R\$ 31.725,00	Não
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 14:30:13	DORICO	DORICO	7.500	R\$4,23	R\$ 31.725,00	Não
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:03:09	juju	juju	7.500	R\$6,00	R\$ 45.000,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 07:00:16	FUBA	SINHA	7.500	R\$4,23	R\$ 31.725,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:36:54	juju	juju	7.500	R\$5,00	R\$ 37.500,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 09:03:43	DORICO	DORICO	7.500	R\$4,23	R\$ 31.725,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036a - Fubá de milho, produto obtido da moagem do grão de milho, limpos, isentos de matéria terrosa e parasita. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	17/02/2026 - 13:43:53	kg	NOSSA SENHORA DE APARECIDA	2.500	R\$7,99	R\$ 19.975,00	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 16:45:09	Fubá Mimoso /Yoki 500G	Fubá Mimoso /Yoki 500G	2.500	R\$4,25	R\$ 10.625,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	25/02/2026 - 15:26:37	PEREIRA	PEREIRA	2.500	R\$4,23	R\$ 10.575,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 15:26:35	PEREIRA	PEREIRA	2.500	R\$4,23	R\$ 10.575,00	Sim
PREMIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA	97.530.106/0001-39	27/02/2026 - 09:40:24	PACOTE 1KG	DORICO	2.500	R\$4,23	R\$ 10.575,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:07:31	KG	DORICO	2.500	R\$4,23	R\$ 10.575,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:45:11	Fubá de milho	DORICO	2.500	R\$4,23	R\$ 10.575,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 16:57:33	DORICO	DORICO	2.500	R\$4,00	R\$ 10.000,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 07:00:29	FUBA	SINHA	2.500	R\$4,23	R\$ 10.575,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:03:32	juju	juju	2.500	R\$6,00	R\$ 15.000,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:37:13	juju	juju	2.500	R\$5,00	R\$ 12.500,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 09:04:00	DORICO	DORICO	2.500	R\$4,23	R\$ 10.575,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - Grão de bico, constituído de grãos maduros, secos, tamanho e coloração uniformes (cor creme), sem manchas, isento de materiais terrosos, sujidades e mistura de outras variedades e espécies. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 16:46:50	Grão de Bico/ Camil 500g	Grão de Bico/ Camil 500g	1.500	R\$6,01	R\$ 9.015,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:46:37	PEREIRA	PEREIRA	1.500	R\$6,00	R\$ 9.000,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 15:27:10	PEREIRA	PEREIRA	1.500	R\$6,01	R\$ 9.015,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:07:57	PCT	FILET	1.500	R\$6,01	R\$ 9.015,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:45:47	Grão de bico	SUDESTE	1.500	R\$6,01	R\$ 9.015,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:23:35	AMAFIL	AMAFIL	1.500	R\$6,01	R\$ 9.015,00	Sim



Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:33	NÃO SE APLICA	SUDESTE	1.500	R\$6,01	R\$ 9.015,00	Não
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 14:30:39	PACHA	PACHA	1.500	R\$6,01	R\$ 9.015,00	Não
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 07:00:44	GRAO DE BICO	AMAFIL	1.500	R\$6,01	R\$ 9.015,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:18:54	campo belo	campo belo	1.500	R\$35,00	R\$ 52.500,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:37:40	campo belo	campo belo	1.500	R\$30,00	R\$ 45.000,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 09:04:27	PACHA	PACHA	1.500	R\$6,00	R\$ 9.000,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 09:08:12	UN	GRAO DE BICO	1.500	R\$15,00	R\$ 22.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037a - Grão de bico, constituído de grãos maduros, secos, tamanho e coloração uniformes (cor creme), sem manchas, isento de materiais terrosos, sujidades e mistura de outras variedades e espécies. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 16:47:09	Grão de Bico/ Camil 500g	Grão de Bico/ Camil 500g	500	R\$6,01	R\$ 3.005,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:46:40	PEREIRA	PEREIRA	500	R\$6,00	R\$ 3.000,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 15:27:12	PEREIRA	PEREIRA	500	R\$6,01	R\$ 3.005,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:08:17	PCT	FILET	500	R\$6,01	R\$ 3.005,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:45:59	Grão de bico	SUDESTE	500	R\$6,01	R\$ 3.005,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:23:53	AMAFIL	AMAFIL	500	R\$6,01	R\$ 3.005,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 07:01:00	GRAO DE BICO	AMAFIL	500	R\$6,01	R\$ 3.005,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:19:18	campo belo	campo belo	500	R\$35,00	R\$ 17.500,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:37:56	campo belo	campo belo	500	R\$30,00	R\$ 15.000,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 09:04:44	PACHA	PACHA	500	R\$6,00	R\$ 3.000,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 09:08:32	UN	GRAO DE BICO	500	R\$15,00	R\$ 7.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - Macarrão, do Tipo Espaguete com ovos, contendo semolina de trigo e/ou farinha de trigo especial enriquecidas com ferro e ácido fólico, água, ovos, corantes naturais (urucum e cúrcuma). (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	17/02/2026 - 13:44:21	kg	joia	10.125	R\$8,99	R\$ 91.023,75	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 16:48:30	Macarrão / DONA BENTA 500G	Macarrão / DONA BENTA 500G	10.125	R\$6,80	R\$ 68.850,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:52:58	ALCOBAÇA	ALCOBAÇA	10.125	R\$6,80	R\$ 68.850,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 15:28:23	ALCOBAÇA	ALCOBAÇA	10.125	R\$6,80	R\$ 68.850,00	Sim
PREMIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA	97.530.106/0001-39	27/02/2026 - 09:42:05	PACOTE 1KG	MARA	10.125	R\$6,80	R\$ 68.850,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:09:00	KG	ALCOBAÇA	10.125	R\$6,80	R\$ 68.850,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:46:48	Macarrão, do Tipo Espaguete com ovos	SARLONI	10.125	R\$6,80	R\$ 68.850,00	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:33	NÃO SE APLICA	SARLONI	10.125	R\$6,80	R\$ 68.850,00	Não



FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:24:50	ALCOBAÇA	ALCOBAÇA	10.125	R\$6,80	R\$ 68.850,00	Sim
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 14:31:30	SARLONI	SARLONI	10.125	R\$6,80	R\$ 68.850,00	Não
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 07:01:55	MACARRAO	SARLONI	10.125	R\$6,80	R\$ 68.850,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:19:47	lança	lança	10.125	R\$6,00	R\$ 60.750,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:38:21	lança	lança	10.125	R\$6,00	R\$ 60.750,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 09:05:24	SARLONI	SARLONI	10.125	R\$6,80	R\$ 68.850,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038a - Macarrão, do Tipo Espaguete com ovos, contendo semolina de trigo e/ou farinha de trigo especial enriquecidas com ferro e ácido fólico, água, ovos, corantes naturais (urucum e cúrcuma). (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	17/02/2026 - 13:44:43	kg	JOIA	3.375	R\$9,99	R\$ 33.716,25	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	20/02/2026 - 16:49:05	Macarrão / DONA BENTA 500G	Macarrão / DONA BENTA 500G	3.375	R\$6,80	R\$ 22.950,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:53:05	ALCOBAÇA	ALCOBAÇA	3.375	R\$6,80	R\$ 22.950,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 15:28:34	ALCOBAÇA	ALCOBAÇA	3.375	R\$6,80	R\$ 22.950,00	Sim
PREMIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA	97.530.106/0001-39	27/02/2026 - 09:42:00	PACOTE 1KG	MARA	3.375	R\$6,80	R\$ 22.950,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:09:23	KG	ALCOBAÇA	3.375	R\$6,80	R\$ 22.950,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:47:04	Macarrão, do Tipo Espaguete com ovos	SARLONI	3.375	R\$6,80	R\$ 22.950,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:25:05	ALCOBAÇA	ALCOBAÇA	3.375	R\$6,80	R\$ 22.950,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 07:02:07	MACARRAO	SARLONI	3.375	R\$6,80	R\$ 22.950,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:20:03	lança	lança	3.375	R\$6,00	R\$ 20.250,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:38:36	lança	lança	3.375	R\$6,00	R\$ 20.250,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 09:05:51	SARLONI	SARLONI	3.375	R\$6,80	R\$ 22.950,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - Macarrão, do Tipo Parafuso (Fusilli) com ovos, contendo semolina de trigo e/ou farinha de trigo especial enriquecidas com ferro e ácido fólico, água, ovos, corantes naturais (urucum e cúrcuma). (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	17/02/2026 - 13:45:08	kg	joia	13.500	R\$9,99	R\$ 134.865,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:53:39	ALCOBAÇA	ALCOBAÇA	13.500	R\$4,25	R\$ 57.375,00	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	24/02/2026 - 14:24:59	MACARRAO PARAFUSO /CAMIL	MACARRAO PARAFUSO /CAMIL	13.500	R\$4,25	R\$ 57.375,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 15:29:15	ALCOBAÇA	ALCOBAÇA	13.500	R\$4,25	R\$ 57.375,00	Sim
PREMIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA	97.530.106/0001-39	27/02/2026 - 09:49:38	PACOTE 500G	MARA	13.500	R\$4,25	R\$ 57.375,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:09:52	PCT	ALCOBAÇA	13.500	R\$4,25	R\$ 57.375,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:47:43	Macarrão, do Tipo Parafuso (Fusilli)	MARA	13.500	R\$4,25	R\$ 57.375,00	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:33	NÃO SE APLICA	ALCOBAÇA	13.500	R\$4,25	R\$ 57.375,00	Não



FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:25:25	ALCOBAÇA	ALCOBAÇA	13.500	R\$4,25	R\$ 57.375,00	Sim
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 14:32:07	ALCOBAÇA	ALCOBAÇA	13.500	R\$4,25	R\$ 57.375,00	Não
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 07:02:22	MACARRAO	SARLONI	13.500	R\$4,25	R\$ 57.375,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:04:03	sarlioni	sarlioni	13.500	R\$6,00	R\$ 81.000,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:39:01	sarlioni	sarlioni	13.500	R\$6,00	R\$ 81.000,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 09:06:27	ALCOBAÇA	ALCOBAÇA	13.500	R\$4,25	R\$ 57.375,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039a - Macarrão, do Tipo Parafuso (Fusilli) com ovos, contendo semolina de trigo e/ou farinha de trigo especial enriquecidas com ferro e ácido fólico, água, ovos, corantes naturais (urucum e cúrcuma). (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	17/02/2026 - 13:45:32	KG	JOIA	4.500	R\$9,99	R\$ 44.955,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:53:41	ALCOBAÇA	ALCOBAÇA	4.500	R\$4,25	R\$ 19.125,00	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	24/02/2026 - 14:25:20	MACARRAO PARAFUSO /CAMIL	MACARRAO PARAFUSO /CAMIL	4.500	R\$4,25	R\$ 19.125,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 15:29:17	ALCOBAÇA	ALCOBAÇA	4.500	R\$4,25	R\$ 19.125,00	Sim
PREMIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA	97.530.106/0001-39	27/02/2026 - 09:49:32	PACOTE 500G	MARA	4.500	R\$4,25	R\$ 19.125,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:10:11	PCT	ALCOBAÇA	4.500	R\$4,25	R\$ 19.125,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:47:56	Macarrão, do Tipo Parafuso (Fusilli)	MARA	4.500	R\$4,25	R\$ 19.125,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:25:36	ALCOBAÇA	ALCOBAÇA	4.500	R\$4,25	R\$ 19.125,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 07:02:37	MACARRAO	SARLONI	4.500	R\$4,25	R\$ 19.125,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:04:28	sarlioni	sarlioni	4.500	R\$6,00	R\$ 27.000,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:39:24	sarlioni	sarlioni	4.500	R\$6,00	R\$ 27.000,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 09:06:47	ALCOBA	ALCOBAÇA	4.500	R\$4,25	R\$ 19.125,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - Macarrão integral do Tipo Espaguete número 8, contendo farinha de trigo integral e glúten de trigo. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	25/02/2026 - 15:27:27	VILONI	VILONI	165	R\$6,35	R\$ 1.047,75	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	24/02/2026 - 14:32:48	MACARRAO ESPAGUETE/CAMILESPAGUETE/CAMIL	MACARRAO ESPAGUETE/CAMILESPAGUETE/CAMIL	165	R\$6,35	R\$ 1.047,75	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 15:30:01	VILONI	VILONI	165	R\$6,35	R\$ 1.047,75	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:10:45	PCT	VILMA	165	R\$6,35	R\$ 1.047,75	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:48:33	Macarrão integral	VILMA	165	R\$6,35	R\$ 1.047,75	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:33	NÃO SE APLICA	CADORE	165	R\$6,35	R\$ 1.047,75	Não
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:25:58	VILONI	VILONI	165	R\$6,35	R\$ 1.047,75	Sim



BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 14:33:24	SARLONI	SARLONI	165	R\$6,35	R\$ 1.047,75	Não
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:04:59	lamosilana	lamosilana	165	R\$22,00	R\$ 3.630,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:40:00	lamosilana	lamosilana	165	R\$20,00	R\$ 3.300,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 09:00:25	MACARRAO	SARLONI	165	R\$100,00	R\$ 16.500,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 09:07:20	SARLONI	SARLONI	165	R\$6,35	R\$ 1.047,75	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 09:08:59	UN	MACARRAO	165	R\$15,00	R\$ 2.475,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040a - Macarrão integral do Tipo Espaguete número 8, contendo farinha de trigo integral e glúten de trigo. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	25/02/2026 - 15:27:32	VILONI	VILONI	55	R\$6,35	R\$ 349,25	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	24/02/2026 - 14:33:07	MACARRAO ESPAGUETE/CAMILES	MACARRAO ESPAGUETE/CAMIL	55	R\$6,35	R\$ 349,25	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 15:30:03	VILONI	VILONI	55	R\$6,35	R\$ 349,25	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:11:05	PCT	VILMA	55	R\$6,35	R\$ 349,25	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:48:46	Macarrão integral	VILMA	55	R\$6,35	R\$ 349,25	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:26:16	VILONI	VILONI	55	R\$6,35	R\$ 349,25	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:05:22	lamosilana	lamosilana	55	R\$22,00	R\$ 1.210,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:40:28	lamosilana	lamosilana	55	R\$20,00	R\$ 1.100,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 09:00:42	m	SARLONI	55	R\$100,00	R\$ 5.500,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 09:07:41	SARLONI	SARLONI	55	R\$6,35	R\$ 349,25	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 09:09:20	UN	MACARRAO	55	R\$15,00	R\$ 825,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - Macarrão de arroz sem glúten do Tipo Parafuso (Fusilli), contendo farinha de arroz, sem glúten indicado para celíacos. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	25/02/2026 - 15:27:49	URBANO	URBANO	19	R\$9,00	R\$ 171,00	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	24/02/2026 - 14:35:19	MACARRAO DE ARROZ / URBANO	MACARRAO DE ARROZ / URBANO	19	R\$9,00	R\$ 171,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 15:30:42	URBANO	URBANO	19	R\$9,00	R\$ 171,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:11:34	PCT	URBANO	19	R\$9,00	R\$ 171,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:49:17	Macarrão de arroz	URBANO	19	R\$9,00	R\$ 171,00	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:33	NÃO SE APLICA	URBANO	19	R\$9,00	R\$ 171,00	Não
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:26:41	URBANO	URBANO	19	R\$9,00	R\$ 171,00	Sim
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 14:33:54	RENATA	RENATA	19	R\$9,00	R\$ 171,00	Não
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:05:50	urbano	urbano	19	R\$10,00	R\$ 190,00	Sim



PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:40:48	urbano	urbano	19	R\$7,00	R\$ 133,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 09:00:55	h	URBANO	19	R\$100,00	R\$ 1.900,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 09:08:11	RENATA	RENATA	19	R\$9,00	R\$ 171,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 09:09:42	UN	MACARRAO	19	R\$15,00	R\$ 285,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041a - Macarrão de arroz sem glútem do Tipo Parafuso (Fusilli), contendo farinha de arroz, sem glútem indicado para celíacos. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	25/02/2026 - 15:27:52	URBANO	URBANO	6	R\$9,00	R\$ 54,00	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	24/02/2026 - 14:35:53	MACARRAO DE ARROZ / URBANO	MACARRAO DE ARROZ / URBANO	6	R\$9,00	R\$ 54,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 15:30:44	URBANO	URBANO	6	R\$9,00	R\$ 54,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:11:53	PCT	URBANO	6	R\$9,00	R\$ 54,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:49:27	Macarrão de arroz	URBANO	6	R\$9,00	R\$ 54,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:26:51	URBANO	URBANO	6	R\$9,00	R\$ 54,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:06:13	urbano	urbano	6	R\$10,00	R\$ 60,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:41:14	urbano	urbano	6	R\$7,00	R\$ 42,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 09:01:07	h	URBANO	6	R\$210,00	R\$ 1.260,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 09:08:31	RENATA	RENATA	6	R\$9,00	R\$ 54,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 09:09:59	UN	MACARRAO	6	R\$15,00	R\$ 90,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - Milho para canjica, grãos de cor branca, de primeira qualidade, polido, limpo, isento de sujidades, parasitas e larvas. Embalagem de 500 g (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	25/02/2026 - 15:28:17	PEREIRA	PEREIRA	2.250	R\$5,90	R\$ 13.275,00	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	24/02/2026 - 14:41:49	MILHO PARACANJICA / YOKI	MILHO PARACANJICA / YOKI	2.250	R\$5,90	R\$ 13.275,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 15:31:19	PEREIRA	PEREIRA	2.250	R\$5,90	R\$ 13.275,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:12:22	PCT	FILET	2.250	R\$5,90	R\$ 13.275,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:50:12	Milho para canjica	GRANVITA	2.250	R\$5,90	R\$ 13.275,00	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:33	NÃO SE APLICA	SUDESTE	2.250	R\$5,90	R\$ 13.275,00	Não
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:27:07	COLIBRI	COLIBRI	2.250	R\$5,90	R\$ 13.275,00	Sim
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 14:34:39	PRINCESA DO NORTE	PRINCESA DO NORTE	2.250	R\$5,90	R\$ 13.275,00	Não
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 07:03:04	MILHO	SINHA	2.250	R\$5,90	R\$ 13.275,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:20:48	yoki	yoki	2.250	R\$20,00	R\$ 45.000,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:41:37	yoki	yoki	2.250	R\$20,00	R\$ 45.000,00	Sim



61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 09:09:08	PRINCESA DO NORTE	PRINCESA DO NORTE	2.250	R\$5,90	R\$ 13.275,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 09:10:26	UN	MILHO	2.250	R\$12,00	R\$ 27.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042a - Milho para canjica, grãos de cor branca, de primeira qualidade, polido, limpo, isento de sujidades, parasitas e larvas. Embalagem de 500 g (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	25/02/2026 - 15:28:23	PEREIRA	PEREIRA	750	R\$5,90	R\$ 4.425,00	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	24/02/2026 - 14:42:17	MILHO PARACANJICA / YOKI	MILHO PARACANJICA / YOKI	750	R\$5,90	R\$ 4.425,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 15:31:21	PEREIRA	PEREIRA	750	R\$5,90	R\$ 4.425,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:12:44	PCT	FILET	750	R\$5,90	R\$ 4.425,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:50:24	Milho para canjica	GRANVITA	750	R\$5,90	R\$ 4.425,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:27:17	COLIBRI	COLIBRI	750	R\$5,90	R\$ 4.425,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 07:03:21	MILHO	SINHA	750	R\$5,90	R\$ 4.425,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:21:22	yoki	yoki	750	R\$20,00	R\$ 15.000,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:41:50	yoki	yoki	750	R\$20,00	R\$ 15.000,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 09:09:24	PRINCESA DO NORTE	PRINCESA DO NORTE	750	R\$5,90	R\$ 4.425,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 09:10:43	UN	MILHO	750	R\$12,00	R\$ 9.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - Milho para pipoca, grãos de cor amarela, médio, inteiros e uniformes. Embalagem, com peso de 500g, com dados de identificação do fabricante, prazo de validade e peso na embalagem. Validade mínima de 4 (quatro) meses, a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:56:31	PEREIRA	PEREIRA	6.000	R\$4,90	R\$ 29.400,00	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	24/02/2026 - 14:42:54	MILHO DE PIPOCA/YOKI	MILHO DE PIPOCA/YOKI	6.000	R\$4,90	R\$ 29.400,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 15:32:05	PEREIRA	PEREIRA	6.000	R\$4,90	R\$ 29.400,00	Sim
PREMIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA	97.530.106/0001-39	27/02/2026 - 09:52:09	EMBALAGEM 500G	PEREIRA	6.000	R\$4,90	R\$ 29.400,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:13:20	PCT	FILET	6.000	R\$4,90	R\$ 29.400,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:51:22	Milho para pipoca	PRINCESA DO NORTE	6.000	R\$4,90	R\$ 29.400,00	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:33	NÃO SE APLICA	SUDESTE	6.000	R\$4,90	R\$ 29.400,00	Não
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:27:49	COLIBRI	COLIBRI	6.000	R\$4,90	R\$ 29.400,00	Sim
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 14:35:21	GRAN VITA	GRAN VITA	6.000	R\$4,90	R\$ 29.400,00	Não
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:06:48	rio doce	rio doce	6.000	R\$5,00	R\$ 30.000,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 07:04:34	MILHO	SINHA	6.000	R\$4,90	R\$ 29.400,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:42:19	rio doce	rio doce	6.000	R\$6,00	R\$ 36.000,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 09:09:59	GRAN VITA	GRAN VITA	6.000	R\$4,90	R\$ 29.400,00	Sim



MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 09:11:07	UN	MILHO	6.000	R\$7,99	R\$ 47.940,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	----	-------	-------	---------	---------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0043a - Milho para pipoca, grãos de cor amarela, médio, inteiros e uniformes. Embalagem, com peso de 500g, com dados de identificação do fabricante, prazo de validade e peso na embalagem. Validade mínima de 4 (quatro) meses, a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:56:32	PEREIRA	PEREIRA	2.000	R\$4,90	R\$ 9.800,00	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	24/02/2026 - 14:44:16	MILHO DE PIPOCA/YOKI	MILHO DE PIPOCA/YOKI	2.000	R\$4,90	R\$ 9.800,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 15:32:07	PEREIRA	PEREIRA	2.000	R\$4,90	R\$ 9.800,00	Sim
PREMIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA	97.530.106/0001-39	27/02/2026 - 09:52:14	EMBALAGEM 500G	PEREIRA	2.000	R\$4,90	R\$ 9.800,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:13:39	PCT	FILET	2.000	R\$4,90	R\$ 9.800,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:51:27	Milho para pipoca	PRINCESA DO NORTE	2.000	R\$4,90	R\$ 9.800,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:28:00	COLIBRI	COLIBRI	2.000	R\$4,90	R\$ 9.800,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 07:04:46	PIPOCA	SINHA	2.000	R\$4,90	R\$ 9.800,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:07:07	riodoce	riodoce	2.000	R\$6,00	R\$ 12.000,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:42:35	rio doce	rio doce	2.000	R\$6,00	R\$ 12.000,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 09:10:17	GRAN VITA	GRAN VITA	2.000	R\$4,90	R\$ 9.800,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 09:11:27	UN	MILHO	2.000	R\$7,99	R\$ 15.980,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - Milho verde, em conserva. Grãos amarelos médios, inteiros e uniformes, macios, imersos em líquido translúcido, livre de impurezas. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:57:10	SOFRUTA	SOFRUTA	12.750	R\$4,50	R\$ 57.375,00	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	24/02/2026 - 14:45:32	MILHO VERDE EM COSERVA / FUGINI	MILHO VERDE EM COSERVA / FUGINI	12.750	R\$4,50	R\$ 57.375,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 15:32:47	SOFRUTA	SOFRUTA	12.750	R\$4,50	R\$ 57.375,00	Sim
PREMIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA	97.530.106/0001-39	27/02/2026 - 09:54:19	EMBALAGEM 170G	SOFRUTA	12.750	R\$4,50	R\$ 57.375,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:14:06	SACHÊ	FUGINI	12.750	R\$4,50	R\$ 57.375,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:52:12	Milho verde	MINAS MAIS	12.750	R\$4,50	R\$ 57.375,00	Sim
Horto Central Marataízes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:33	NÃO SE APLICA	FUGINI	12.750	R\$4,50	R\$ 57.375,00	Não
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:28:20	PREDILETA	PREDILETA	12.750	R\$4,50	R\$ 57.375,00	Sim
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 14:35:59	FUGINI	FUGINI	12.750	R\$4,50	R\$ 57.375,00	Não
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 07:05:29	MILHO	PREDILECTA	12.750	R\$4,50	R\$ 57.375,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:22:05	fugini	fugini	12.750	R\$8,00	R\$ 102.000,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:43:00	fugini	fugini	12.750	R\$10,00	R\$ 127.500,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 09:10:46	FUGINI	FUGINI	12.750	R\$4,50	R\$ 57.375,00	Sim



MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 09:11:56	UN	FUGINI	12.750	R\$6,99	R\$ 89.122,50	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	----	--------	--------	---------	---------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0044a - Milho verde, em conserva. Grãos amarelos médios, inteiros e uniformes, macios, imersos em líquido translúcido, livre de impurezas. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	17/02/2026 - 13:46:40	sache	fugini	4.250	R\$4,99	R\$ 21.207,50	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:57:20	SOFRUTA	SOFRUTA	4.250	R\$4,50	R\$ 19.125,00	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	24/02/2026 - 14:45:56	MILHO VERDE EM COSERVA / FUGINI	MILHO VERDE EM COSERVA / FUGINI	4.250	R\$4,50	R\$ 19.125,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 15:32:48	SOFRUTA	SOFRUTA	4.250	R\$4,50	R\$ 19.125,00	Sim
PREMIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA	97.530.106/0001-39	27/02/2026 - 09:54:21	EMBALAGEM 170G	SOFRUTA	4.250	R\$4,50	R\$ 19.125,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:14:25	SACHÊ	FUGINI	4.250	R\$4,50	R\$ 19.125,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:52:27	Milho verde	MINAS MAIS	4.250	R\$4,50	R\$ 19.125,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:28:36	PREDILETA	PREDILETA	4.250	R\$4,50	R\$ 19.125,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 07:05:45	MILHO	PREDILECTA	4.250	R\$4,50	R\$ 19.125,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:22:23	fugini	fugini	4.250	R\$8,00	R\$ 34.000,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:43:15	fugini	fugini	4.250	R\$10,00	R\$ 42.500,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 09:11:03	FUGINI	FUGINI	4.250	R\$4,50	R\$ 19.125,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - Óleo de soja vegetal, o produto deverá estar de acordo com a legislação de alimentos vigente, estabelecida pela Agência Nacional de Vigilância Sanitária – ANVISA, do MS, e pelo Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	17/02/2026 - 13:47:32	FR	LIZA	18.750	R\$9,99	R\$ 187.312,50	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:57:44	ABC	ABC	18.750	R\$10,90	R\$ 204.375,00	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	24/02/2026 - 14:47:39	OLEO DE SOJA/LIZA	OLEO DE SOJA/LIZA	18.750	R\$10,90	R\$ 204.375,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 15:33:20	ABC	ABC	18.750	R\$10,90	R\$ 204.375,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:15:03	FRASCO	VITALIVY	18.750	R\$10,90	R\$ 204.375,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:53:16	Óleo de soja vegetal	VITALIV	18.750	R\$10,90	R\$ 204.375,00	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:33	NÃO SE APLICA	VITALIV	18.750	R\$10,90	R\$ 204.375,00	Não
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:28:56	VITALIV	VITALIV	18.750	R\$10,90	R\$ 204.375,00	Sim
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 14:36:32	ABC	ABC	18.750	R\$10,90	R\$ 204.375,00	Não
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 07:06:09	OLEO	SOYA	18.750	R\$10,90	R\$ 204.375,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:23:17	liza	liza	18.750	R\$25,00	R\$ 468.750,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:43:39	liza	lizaa	18.750	R\$25,00	R\$ 468.750,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 09:11:33	ABC	ABC	18.750	R\$10,90	R\$ 204.375,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0045a - Óleo de soja vegetal, o produto deverá estar de acordo com a legislação de alimentos vigente, estabelecida pela Agência Nacional de Vigilância Sanitária – ANVISA, do MS, e pelo Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA.
(descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	17/02/2026 - 13:47:04	FR	LIZA	6.250	R\$9,99	R\$ 62.437,50	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:58:02	ABC	ABC	6.250	R\$10,90	R\$ 68.125,00	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	24/02/2026 - 14:47:58	OLEO DE SOJA/LIZA	OLEO DE SOJA/LIZA	6.250	R\$10,90	R\$ 68.125,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 15:33:23	ABC	ABC	6.250	R\$10,90	R\$ 68.125,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:15:27	FRASCO	VITALIVY	6.250	R\$10,90	R\$ 68.125,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:53:29	Óleo de soja vegetal	VITALIV	6.250	R\$10,90	R\$ 68.125,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:29:07	VITALIV	VITALIV	6.250	R\$10,90	R\$ 68.125,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 07:06:19	OLEO	SOYA	6.250	R\$10,90	R\$ 68.125,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:23:39	liza	liza	6.250	R\$25,00	R\$ 156.250,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:43:57	liza	liza	6.250	R\$25,00	R\$ 156.250,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 09:11:52	ABC	ABC	6.250	R\$10,90	R\$ 68.125,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - Óleo de girassol, o produto deverá estar de acordo com a legislação de alimentos vigente, estabelecida pela Agência Nacional de Vigilância Sanitária – ANVISA, do MS, e pelo Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA. Ingredientes: óleo comestível composto de óleo de semente de girassol. Poderá conter outros ingredientes desde que permitidos por legislação e que não descaracterizem o produto.(descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	25/02/2026 - 15:29:15	SINHÁ	SINHÁ	75	R\$12,90	R\$ 967,50	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	24/02/2026 - 14:49:02	OLEO DE GIRASSOL / LIZA	OLEO DE GIRASSOL / LIZA	75	R\$12,90	R\$ 967,50	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 15:34:14	SINHÁ	SINHÁ	75	R\$12,90	R\$ 967,50	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:16:08	FRASCO	LIZA	75	R\$12,90	R\$ 967,50	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:54:22	Óleo de girassol	LIZA	75	R\$12,90	R\$ 967,50	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:33	NÃO SE APLICA	SINHA	75	R\$12,90	R\$ 967,50	Não
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:29:31	SOYA	SOYA	75	R\$12,90	R\$ 967,50	Sim
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 14:37:22	SINHA	SINHA	75	R\$12,90	R\$ 967,50	Não
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:07:49	soya	soya	75	R\$18,00	R\$ 1.350,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:44:19	soya	soya	75	R\$18,00	R\$ 1.350,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 09:02:44	OLEO	SOYA	75	R\$20,00	R\$ 1.500,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 09:12:15	UN	OLEO	75	R\$12,00	R\$ 900,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 09:12:31	SINHA	SINHA	75	R\$12,90	R\$ 967,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046a - Óleo de girassol, o produto deverá estar de acordo com a legislação de alimentos vigente, estabelecida pela Agência Nacional de Vigilância Sanitária – ANVISA, do MS, e pelo Ministério da Agricultura, Pecuária e



Abastecimento – MAPA.Ingredientes: óleo comestível composto de óleo de semente de girassol. Poderá conter outros ingredientes desde que permitidos por legislação e que não descaracterizem o produto.(descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	25/02/2026 - 15:29:18	SINHÁ	SINHÁ	25	R\$12,90	R\$ 322,50	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	24/02/2026 - 14:49:25	OLEO DE GIRASSOL / LIZA	OLEO DE GIRASSOL / LIZA	25	R\$12,90	R\$ 322,50	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 15:34:16	SINHÁ	SINHÁ	25	R\$12,90	R\$ 322,50	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:16:26	FRASCO	LIZA	25	R\$12,90	R\$ 322,50	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:54:35	Óleo de girassol	LIZA	25	R\$12,90	R\$ 322,50	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:29:44	SOYA	SOYA	25	R\$12,90	R\$ 322,50	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:08:08	soya	soya	25	R\$18,00	R\$ 450,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:44:44	soya	soya	25	R\$18,00	R\$ 450,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 09:02:57	OLEO	SOYA	25	R\$20,00	R\$ 500,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 09:12:51	SINHA	SINHA	25	R\$12,90	R\$ 322,50	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 09:16:25	UN	OLEO	25	R\$12,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - Orégano desidratado, em embalagem plástica transparente resistente, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:59:21	ECLIPSE	ECLIPSE	18.750	R\$3,35	R\$ 62.812,50	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	24/02/2026 - 14:51:50	OREGANO /KISABOR	OREGANO /KISABOR	18.750	R\$3,35	R\$ 62.812,50	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 15:35:09	ECLIPSE	ECLIPSE	18.750	R\$3,35	R\$ 62.812,50	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:17:01	PCT	NATIVO	18.750	R\$3,35	R\$ 62.812,50	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:55:32	Orégano desidratado	NATIVO	18.750	R\$3,35	R\$ 62.812,50	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:33	NÃO SE APLICA	MARIZA	18.750	R\$3,35	R\$ 62.812,50	Não
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:30:03	IRICI	IRICI	18.750	R\$3,35	R\$ 62.812,50	Sim
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 14:37:57	NATIVO	NATIVO	18.750	R\$3,35	R\$ 62.812,50	Não
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:08:33	mais sabor	mais sabor	18.750	R\$6,00	R\$ 112.500,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 07:07:16	OREGANO	NATIVO	18.750	R\$3,35	R\$ 62.812,50	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:45:15	nativo	nativo	18.750	R\$6,00	R\$ 112.500,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 09:13:27	NATIVO	NATIVO	18.750	R\$3,35	R\$ 62.812,50	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 09:16:50	UN	OREGANO	18.750	R\$3,00	R\$ 56.250,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047a - Orégano desidratado, em embalagem plástica transparente resistente, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 09:59:32	ECLIPSE	ECLIPSE	6.250	R\$3,35	R\$ 20.937,50	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	24/02/2026 - 14:52:36	OREGANO /KISABOR	OREGANO /KISABOR	6.250	R\$3,35	R\$ 20.937,50	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 15:35:12	ECLIPSE	ECLIPSE	6.250	R\$3,35	R\$ 20.937,50	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:17:21	PCT	NATIVO	6.250	R\$3,35	R\$ 20.937,50	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:55:44	Orégano desidratado	NATIVO	6.250	R\$3,35	R\$ 20.937,50	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:30:18	IRICI	IRICI	6.250	R\$3,35	R\$ 20.937,50	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:08:57	mais sabor	mais sabor	6.250	R\$6,00	R\$ 37.500,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 07:07:29	OREGANO	NATIVO	6.250	R\$3,35	R\$ 20.937,50	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:45:32	nativo	nativo	6.250	R\$6,00	R\$ 37.500,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 09:13:57	NATIVO	NATIVO	6.250	R\$3,35	R\$ 20.937,50	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 09:17:18	UN	OREGANO	6.250	R\$5,00	R\$ 31.250,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - Sal Iodado Refinado, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	17/02/2026 - 13:48:08	kg	unrio	7.500	R\$3,69	R\$ 27.675,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 10:03:08	NICO	NICO	7.500	R\$2,90	R\$ 21.750,00	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	24/02/2026 - 14:53:40	SAL LEBRE 1 KG	SAL LEBRE 1 KG	7.500	R\$2,90	R\$ 21.750,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 15:35:42	NICO	NICO	7.500	R\$2,90	R\$ 21.750,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:17:45	KG	GALO	7.500	R\$2,90	R\$ 21.750,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:56:18	Sal Iodado	PLUMA	7.500	R\$2,90	R\$ 21.750,00	Sim
Horto Central Marataízes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:33	NÃO SE APLICA	GARÇA	7.500	R\$2,90	R\$ 21.750,00	Não
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:30:37	SALMONETE	SALMONETE	7.500	R\$2,90	R\$ 21.750,00	Sim
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 14:38:28	GARÇA	GARÇA	7.500	R\$2,90	R\$ 21.750,00	Não
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:09:18	nico	nico	7.500	R\$4,00	R\$ 30.000,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:45:54	nico	nico	7.500	R\$5,00	R\$ 37.500,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 09:03:08	SAL	POLAR	7.500	R\$6,00	R\$ 45.000,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 09:14:23	GARÇA	GARÇA	7.500	R\$2,90	R\$ 21.750,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048a - Sal Iodado Refinado, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	17/02/2026 - 13:51:01	kg	unrio	2.500	R\$3,69	R\$ 9.225,00	Sim
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 10:03:10	NICO	NICO	2.500	R\$2,90	R\$ 7.250,00	Sim



BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	24/02/2026 - 14:53:58	SAL LEBRE 1 KG	SAL LEBRE 1 KG	2.500	R\$2,90	R\$ 7.250,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 15:35:44	NICO	NICO	2.500	R\$2,90	R\$ 7.250,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:18:00	KG	GALO	2.500	R\$2,90	R\$ 7.250,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:56:29	Sal Iodado	PLUMA	2.500	R\$2,90	R\$ 7.250,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:30:47	SALMONETE	SALMONETE	2.500	R\$2,90	R\$ 7.250,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:09:35	nico	nico	2.500	R\$4,00	R\$ 10.000,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:46:07	nico	nico	2.500	R\$5,00	R\$ 12.500,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 09:03:18	SAL	POLAR	2.500	R\$6,00	R\$ 15.000,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 09:14:39	GARÇA	GARÇA	2.500	R\$2,90	R\$ 7.250,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0049 - Trigo para Quibe, grãos limpos, processados, embalagem em sacos plásticos, atóxicos, transparentes, limpos, não violados, resistentes, que garantam a integridade do produto. Com aspecto característico: cor, odor e sabor próprio. Ausência de sujidades, parasitas e larvas, odores estranhos e substancias nocivas. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 10:04:31	PEREIRA	PEREIRA	3.750	R\$5,50	R\$ 20.625,00	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	24/02/2026 - 14:54:33	TRIGO PRA QUIBE / YOKI	TRIGO PRA QUIBE / YOKI	3.750	R\$5,50	R\$ 20.625,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 15:36:36	PEREIRA	PEREIRA	3.750	R\$5,50	R\$ 20.625,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:18:25	PCT	FILET	3.750	R\$5,50	R\$ 20.625,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:56:56	Trigo para Quibe	PRINCESA DO NORTE	3.750	R\$5,50	R\$ 20.625,00	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:33	NÃO SE APLICA	SUDESTE	3.750	R\$5,50	R\$ 20.625,00	Não
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:31:06	COLIBRI	COLIBRI	3.750	R\$5,50	R\$ 20.625,00	Sim
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 14:39:08	EL DOURADO	EL DOURADO	3.750	R\$5,50	R\$ 20.625,00	Não
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 07:08:25	KIBE	AMAFIL	3.750	R\$5,50	R\$ 20.625,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:24:56	yoki	yoki	3.750	R\$20,00	R\$ 75.000,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:46:27	yoki	yoki	3.750	R\$20,00	R\$ 75.000,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 09:15:06	EL DOURADO	EL DOURADO	3.750	R\$5,50	R\$ 20.625,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 09:17:43	UN	TRIGO	3.750	R\$8,99	R\$ 33.712,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0049a - Trigo para Quibe, grãos limpos, processados, embalagem em sacos plásticos, atóxicos, transparentes, limpos, não violados, resistentes, que garantam a integridade do produto. Com aspecto característico: cor, odor e sabor próprio. Ausência de sujidades, parasitas e larvas, odores estranhos e substancias nocivas. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 10:04:39	PEREIRA	PEREIRA	1.250	R\$5,50	R\$ 6.875,00	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	24/02/2026 - 14:55:01	TRIGO PRA QUIBE / YOKI	TRIGO PRA QUIBE / YOKI	1.250	R\$5,50	R\$ 6.875,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 15:36:39	PEREIRA	PEREIRA	1.250	R\$5,50	R\$ 6.875,00	Sim



Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:18:43	PCT	FILET	1.250	R\$5,50	R\$ 6.875,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:57:09	Trigo para Quibe	PRINCESA DO NORTE	1.250	R\$5,50	R\$ 6.875,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:31:16	COLIBRI	COLIBRI	1.250	R\$5,50	R\$ 6.875,00	Sim
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 07:08:37	KIBE	AMAFIL	1.250	R\$5,50	R\$ 6.875,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:25:14	yoki	yoki	1.250	R\$20,00	R\$ 25.000,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:46:42	yoki	yoki	1.250	R\$20,00	R\$ 25.000,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 09:15:27	EL DOURADO	EL DOURADO	1.250	R\$5,50	R\$ 6.875,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 09:18:21	UN	TRIGO	1.250	R\$10,00	R\$ 12.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0050 - Uva passa preta, sem semente, sem conservantes, desidratada, tamanho médio. Com características íntegras e de primeira qualidade. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 10:05:23	ECLIPSE	ECLIPSE	975	R\$15,00	R\$ 14.625,00	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	24/02/2026 - 14:57:07	UVA PASSA/ VIVA SALUTE	UVA PASSA/ VIVA SALUTE	975	R\$15,00	R\$ 14.625,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 15:37:10	ECLIPSE	ECLIPSE	975	R\$15,00	R\$ 14.625,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:19:15	PCT	LA VIOLETEIRA	975	R\$15,00	R\$ 14.625,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:57:59	Uva passa preta	NATIVO	975	R\$15,00	R\$ 14.625,00	Sim
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001-51	27/02/2026 - 16:59:33	NÃO SE APLICA	LECOL	975	R\$15,00	R\$ 14.625,00	Não
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:31:48	TOZI	TOZI	975	R\$15,00	R\$ 14.625,00	Sim
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	01/03/2026 - 14:39:47	ECLIPSE	ECLIPSE	975	R\$15,00	R\$ 14.625,00	Não
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 07:09:22	UVA PASSA	LA VIOLETERA	975	R\$15,00	R\$ 14.625,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:25:55	la violetera	la violetera	975	R\$20,00	R\$ 19.500,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:47:19	la violetera	la violetera	975	R\$20,00	R\$ 19.500,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 09:16:01	ECLIPSE	ECLIPSE	975	R\$15,00	R\$ 14.625,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 09:18:37	UN	UN	975	R\$8,00	R\$ 7.800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0050a - Uva passa preta, sem semente, sem conservantes, desidratada, tamanho médio. Com características íntegras e de primeira qualidade. (descrição conforme anexo I termo de referência).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	24/02/2026 - 10:05:25	ECLIPSE	ECLIPSE	325	R\$15,00	R\$ 4.875,00	Sim
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	24/02/2026 - 14:56:41	UVA PASSA/ VIVA SALUTE	UVA PASSA/ VIVA SALUTE	325	R\$15,00	R\$ 4.875,00	Sim
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	26/02/2026 - 15:37:12	ECLIPSE	ECLIPSE	325	R\$15,00	R\$ 4.875,00	Sim
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	27/02/2026 - 10:19:32	PCT	LA VIOLETEIRA	325	R\$15,00	R\$ 4.875,00	Sim
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	27/02/2026 - 14:58:10	Uva passa preta	NATIVO	325	R\$15,00	R\$ 4.875,00	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	27/02/2026 - 17:32:00	TOZI	TOZI	325	R\$15,00	R\$ 4.875,00	Sim



NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	02/03/2026 - 07:09:34	UVA PASSA	LA VIOLETERA	325	R\$15,00	R\$ 4.875,00	Sim
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	02/03/2026 - 07:26:18	la violetera	la violetera	325	R\$20,00	R\$ 6.500,00	Sim
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	02/03/2026 - 07:47:42	la violetera	la violetera	325	R\$20,00	R\$ 6.500,00	Sim
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	02/03/2026 - 09:16:30	ECLIPSE	ECLIPSE	325	R\$15,00	R\$ 4.875,00	Sim
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	02/03/2026 - 09:18:54	UN	UN	325	R\$8,00	R\$ 2.600,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	90 dias
Horto Central Marataizes Ltda ME	39.818.737/0001-51	60 dias
X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	90 dias
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	90 dias
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	090 dias
NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	90 dias
WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	90 dias
PREMIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA	97.530.106/0001-39	90 dias
DO FILHO DISTRIBUICAO, SERVICOS E SOLUCOES LTDA	51.300.680/0001-08	60 dias
MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	60 dias
BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	90 dias
JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	90 dias
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	90 dias
61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	90 dias
PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	090 dias
PROFI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	52.139.016/0001-83	90 dias

Lances Enviados

0001 - LOTE 01

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/02/2026 - 14:57:07	2.579.253,92 (proposta)	31.146.357/0001-06 - BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	Válido
26/02/2026 - 15:37:10	2.579.272,22 (proposta)	39.887.939/0001-55 - WL ALIMENTOS LTDA	Válido
27/02/2026 - 10:15:59	2.579.232,14 (proposta)	14.030.015/0001-07 - X. ALIMENTOS	Cancelado
27/02/2026 - 10:19:15	2.579.253,92 (proposta)	01.027.474/0001-90 - Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	Válido
27/02/2026 - 14:57:59	2.579.253,92 (proposta)	58.030.893/0001-06 - JBF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
27/02/2026 - 16:59:33	2.579.253,92 (proposta)	39.818.737/0001-51 - Horto Central Marataizes Ltda ME	Válido
27/02/2026 - 17:31:48	2.575.278,92 (proposta)	11.796.012/0001-90 - FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
01/03/2026 - 14:39:48	2.578.223,72 (proposta)	09.086.681/0001-27 - BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	Válido
02/03/2026 - 07:25:55	4.295.247,82 (proposta)	07.715.453/0001-43 - NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
02/03/2026 - 09:03:08	2.688.887,48 (proposta)	58.228.236/0001-60 - NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
02/03/2026 - 09:03:13	4.013.291,03 (proposta)	61.578.120/0001-65 - PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	Válido
02/03/2026 - 09:16:02	2.567.179,64 (proposta)	61.793.562/0001-24 - 61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	Válido
02/03/2026 - 09:18:38	3.499.295,60 (proposta)	13.046.294/0001-34 - MERCADINHO AZUL LTDA	Válido
02/03/2026 - 09:32:47	2.568.000,00	58.030.893/0001-06 - JBF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
02/03/2026 - 09:34:11	2.566.000,00	39.887.939/0001-55 - WL ALIMENTOS LTDA	Válido



02/03/2026 - 09:34:20	2.567.179,65	01.027.474/0001-90 - Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	Válido
02/03/2026 - 09:36:53	2.600.000,00	61.578.120/0001-65 - PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	Válido
02/03/2026 - 09:37:47	2.575.000,00	61.578.120/0001-65 - PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	Válido
02/03/2026 - 09:38:45	2.700.000,00	07.715.453/0001-43 - NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
02/03/2026 - 09:41:05	2.567.179,63	61.578.120/0001-65 - PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	Válido
02/03/2026 - 09:42:31	2.567.000,00	11.796.012/0001-90 - FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
02/03/2026 - 09:43:48	2.560.000,00	58.228.236/0001-60 - NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
02/03/2026 - 09:44:58	2.560.000,10	01.027.474/0001-90 - Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	Válido
02/03/2026 - 09:45:20	2.559.000,00	61.793.562/0001-24 - 61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	Válido
02/03/2026 - 09:45:22	2.567.000,00	31.146.357/0001-06 - BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	Válido
02/03/2026 - 09:45:54	2.559.500,00	11.796.012/0001-90 - FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
02/03/2026 - 09:45:54	2.559.000,10	01.027.474/0001-90 - Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	Válido
02/03/2026 - 09:46:19	2.560.000,00	39.887.939/0001-55 - WL ALIMENTOS LTDA	Válido
02/03/2026 - 09:46:32	2.528.000,00	09.086.681/0001-27 - BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	Válido
02/03/2026 - 09:46:40	2.560.000,00	39.818.737/0001-51 - Horto Central Marataizes Ltda ME	Válido
02/03/2026 - 09:46:49	2.530.000,00	61.793.562/0001-24 - 61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	Válido
02/03/2026 - 09:47:01	2.528.000,10	01.027.474/0001-90 - Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	Válido
02/03/2026 - 09:47:14	2.314.000,00	58.030.893/0001-06 - JBF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
02/03/2026 - 09:47:18	2.527.900,00	11.796.012/0001-90 - FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
02/03/2026 - 09:47:24	2.529.000,00	61.578.120/0001-65 - PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	Válido
02/03/2026 - 09:47:26	2.462.000,00	14.030.015/0001-07 - X. ALIMENTOS	Cancelado
02/03/2026 - 09:47:29	2.320.000,00	39.887.939/0001-55 - WL ALIMENTOS LTDA	Válido
02/03/2026 - 09:47:40	2.500.000,00	39.818.737/0001-51 - Horto Central Marataizes Ltda ME	Válido
02/03/2026 - 09:47:43	2.340.000,00	61.793.562/0001-24 - 61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	Válido
02/03/2026 - 09:47:44	2.300.000,00	11.796.012/0001-90 - FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
02/03/2026 - 09:47:47	2.312.000,00	61.578.120/0001-65 - PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	Válido
02/03/2026 - 09:47:57	2.310.000,00	61.793.562/0001-24 - 61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	Válido
02/03/2026 - 09:48:02	2.299.000,00	58.030.893/0001-06 - JBF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
02/03/2026 - 09:48:05	2.300.000,01	14.030.015/0001-07 - X. ALIMENTOS	Cancelado
02/03/2026 - 09:48:05	2.310.000,00	09.086.681/0001-27 - BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	Válido
02/03/2026 - 09:48:09	2.480.000,00	01.027.474/0001-90 - Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	Válido
02/03/2026 - 09:48:19	2.298.000,00	61.793.562/0001-24 - 61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	Válido
02/03/2026 - 09:48:51	2.295.000,00	11.796.012/0001-90 - FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
02/03/2026 - 09:48:53	2.297.000,00	09.086.681/0001-27 - BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	Válido
02/03/2026 - 09:49:02	2.294.000,00	61.793.562/0001-24 - 61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	Válido



02/03/2026 - 09:49:20	2.293.000,00	09.086.681/0001-27 - BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	Válido
02/03/2026 - 09:49:45	2.293.500,00	11.796.012/0001-90 - FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
02/03/2026 - 09:50:11	2.292.000,00	39.887.939/0001-55 - WL ALIMENTOS LTDA	Válido
02/03/2026 - 09:50:12	2.350.000,00	01.027.474/0001-90 - Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	Válido
02/03/2026 - 09:50:22	2.294.000,00	58.030.893/0001-06 - JBF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
02/03/2026 - 09:50:23	2.291.000,00	61.793.562/0001-24 - 61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	Válido
02/03/2026 - 09:50:37	2.291.500,00	11.796.012/0001-90 - FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
02/03/2026 - 09:52:27	1.774.000,00	58.030.893/0001-06 - JBF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
02/03/2026 - 09:52:30	2.451.250,70	39.818.737/0001-51 - Horto Central Marataizes Ltda ME	Válido
02/03/2026 - 09:52:49	1.872.500,00	61.793.562/0001-24 - 61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	Válido
02/03/2026 - 09:53:40	2.127.300,00	09.086.681/0001-27 - BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	Válido
02/03/2026 - 09:54:51	1.584.850,00	14.030.015/0001-07 - X. ALIMENTOS	Cancelado
02/03/2026 - 09:55:21	1.745.300,00	39.887.939/0001-55 - WL ALIMENTOS LTDA	Válido
02/03/2026 - 09:56:25	1.834.900,00	11.796.012/0001-90 - FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
02/03/2026 - 09:56:49	2.190.000,00	61.578.120/0001-65 - PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	Válido
02/03/2026 - 09:56:54	2.262.000,00	01.027.474/0001-90 - Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	Válido
12/03/2026 - 08:53:35	1.745.291,70	39.887.939/0001-55 - WL ALIMENTOS LTDA	Válido

0001a - LOTE 01

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/02/2026 - 14:56:41	859.624,58 (proposta)	31.146.357/0001-06 - BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	Válido
26/02/2026 - 15:37:12	864.824,58 (proposta)	39.887.939/0001-55 - WL ALIMENTOS LTDA	Válido
27/02/2026 - 10:16:01	879.817,36 (proposta)	14.030.015/0001-07 - X. ALIMENTOS	Cancelado
27/02/2026 - 10:19:32	859.574,58 (proposta)	01.027.474/0001-90 - Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	Válido
27/02/2026 - 14:58:10	859.574,58 (proposta)	58.030.893/0001-06 - JBF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
27/02/2026 - 17:32:00	858.249,58 (proposta)	11.796.012/0001-90 - FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
02/03/2026 - 07:26:18	1.434.558,00 (proposta)	07.715.453/0001-43 - NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
02/03/2026 - 09:01:47	1.331.496,97 (proposta)	61.578.120/0001-65 - PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	Válido
02/03/2026 - 09:03:18	897.214,12 (proposta)	58.228.236/0001-60 - NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
02/03/2026 - 09:16:30	855.549,86 (proposta)	61.793.562/0001-24 - 61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	Válido
02/03/2026 - 09:18:54	1.176.986,05 (proposta)	13.046.294/0001-34 - MERCADINHO AZUL LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:01:19	856.000,00	58.030.893/0001-06 - JBF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:02:09	855.900,00	11.796.012/0001-90 - FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:05:00	855.000,00	11.796.012/0001-90 - FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:05:34	854.000,00	61.793.562/0001-24 - 61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	Válido
02/03/2026 - 10:06:05	855.500,00	39.887.939/0001-55 - WL ALIMENTOS LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:06:11	855.000,00	01.027.474/0001-90 - Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	Válido



02/03/2026 - 10:07:46	853.500,00	11.796.012/0001-90 - FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:08:04	852.000,00	61.793.562/0001-24 - 61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	Válido
02/03/2026 - 10:08:23	854.000,00	61.578.120/0001-65 - PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:10:25	852.580,00	14.030.015/0001-07 - X. ALIMENTOS	Cancelado
02/03/2026 - 10:10:51	851.900,00	11.796.012/0001-90 - FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:10:55	852.000,10	01.027.474/0001-90 - Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	Válido
02/03/2026 - 10:10:59	850.000,00	61.793.562/0001-24 - 61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	Válido
02/03/2026 - 10:11:25	849.900,00	58.228.236/0001-60 - NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:11:28	851.000,00	39.887.939/0001-55 - WL ALIMENTOS LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:11:39	849.000,00	11.796.012/0001-90 - FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:11:50	840.000,00	61.793.562/0001-24 - 61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	Válido
02/03/2026 - 10:11:52	849.000,00	01.027.474/0001-90 - Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	Válido
02/03/2026 - 10:12:03	810.000,00	11.796.012/0001-90 - FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:12:05	841.000,00	39.887.939/0001-55 - WL ALIMENTOS LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:12:10	845.000,00	61.578.120/0001-65 - PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:12:11	841.000,00	58.030.893/0001-06 - JBF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:12:20	800.000,00	61.793.562/0001-24 - 61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	Válido
02/03/2026 - 10:12:20	811.000,00	39.887.939/0001-55 - WL ALIMENTOS LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:12:20	811.000,00	58.030.893/0001-06 - JBF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:12:23	790.000,00	14.030.015/0001-07 - X. ALIMENTOS	Cancelado
02/03/2026 - 10:12:29	801.000,00	58.030.893/0001-06 - JBF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:12:35	788.000,00	11.796.012/0001-90 - FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:12:37	790.000,00	01.027.474/0001-90 - Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	Válido
02/03/2026 - 10:12:40	790.000,00	58.030.893/0001-06 - JBF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:12:43	789.000,00	61.793.562/0001-24 - 61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	Válido
02/03/2026 - 10:12:49	787.000,00	61.793.562/0001-24 - 61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	Válido
02/03/2026 - 10:12:50	780.000,00	58.030.893/0001-06 - JBF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:13:00	780.000,00	01.027.474/0001-90 - Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	Válido
02/03/2026 - 10:13:01	770.000,00	39.887.939/0001-55 - WL ALIMENTOS LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:13:09	778.000,00	11.796.012/0001-90 - FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:13:18	769.000,00	61.793.562/0001-24 - 61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	Válido
02/03/2026 - 10:13:19	770.000,00	58.030.893/0001-06 - JBF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:13:19	770.000,00	01.027.474/0001-90 - Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	Válido
02/03/2026 - 10:13:27	769.500,00	11.796.012/0001-90 - FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:13:29	769.000,00	58.030.893/0001-06 - JBF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:13:53	765.000,00	11.796.012/0001-90 - FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:14:03	764.000,00	61.793.562/0001-24 - 61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	Válido



02/03/2026 - 10:14:06	765.000,00	58.030.893/0001-06 - JBF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:14:15	760.000,00	11.796.012/0001-90 - FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:14:15	764.000,00	58.030.893/0001-06 - JBF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:14:22	765.500,00	01.027.474/0001-90 - Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	Válido
02/03/2026 - 10:14:24	760.000,00	58.030.893/0001-06 - JBF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:14:35	761.000,00	61.578.120/0001-65 - PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:14:36	761.000,00	39.887.939/0001-55 - WL ALIMENTOS LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:14:47	759.500,00	61.793.562/0001-24 - 61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	Válido
02/03/2026 - 10:14:56	759.000,00	11.796.012/0001-90 - FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:14:59	761.000,01	01.027.474/0001-90 - Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	Válido
02/03/2026 - 10:15:14	759.000,00	01.027.474/0001-90 - Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	Válido
02/03/2026 - 10:15:40	759.500,00	58.030.893/0001-06 - JBF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:16:11	760.000,00	61.578.120/0001-65 - PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:18:45	758.000,00	61.793.562/0001-24 - 61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	Válido
02/03/2026 - 10:19:55	758.500,00	61.578.120/0001-65 - PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:20:39	755.000,00	11.796.012/0001-90 - FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:21:02	755.000,00	01.027.474/0001-90 - Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	Válido
02/03/2026 - 10:21:18	756.000,00	58.030.893/0001-06 - JBF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:21:25	754.000,00	61.793.562/0001-24 - 61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	Válido
02/03/2026 - 10:22:31	584.900,00	58.030.893/0001-06 - JBF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:22:40	730.000,00	01.027.474/0001-90 - Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	Válido
02/03/2026 - 10:22:57	591.450,00	61.793.562/0001-24 - 61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	Válido
02/03/2026 - 10:23:57	581.790,00	39.887.939/0001-55 - WL ALIMENTOS LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:25:08	555.128,00	14.030.015/0001-07 - X. ALIMENTOS	Cancelado
02/03/2026 - 10:26:00	653.500,00	11.796.012/0001-90 - FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
02/03/2026 - 10:26:32	598.000,00	61.578.120/0001-65 - PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	Válido
12/03/2026 - 08:53:53	581.673,40	39.887.939/0001-55 - WL ALIMENTOS LTDA	Válido

Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
03/03/2026 - 11:13:23	X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	Item 0001 - LOTE 01
Empresa desclassificada a pedido conforme mensagem anexo (F. X. ALIMENTOS - Documentação Lote 0001: prezados, houve um erro na digitação solicito desclassificação)			
03/03/2026 - 11:13:23	X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	Item 0001a - LOTE 01
Empresa desclassificada a pedido conforme mensagem anexo (F. X. ALIMENTOS - Documentação Lote 0001: prezados, houve um erro na digitação solicito desclassificação)			

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
12/03/2026 - 15:30	--	--



Classificação Parcial

LOTE 0001 - LOTE 01

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	Desclassificado	1.584.850,00
2º	WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	Arrematante	1.745.291,70
3º	JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	Classificado	1.774.000,00
4º	FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	Classificado	1.834.900,00
5º	61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	Classificado	1.872.500,00
6º	BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	Classificado	2.127.300,00
7º	PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	Classificado	2.190.000,00
8º	Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	Classificado	2.262.000,00
9º	Horto Central Marataízes Ltda ME	39.818.737/0001-51	Classificado	2.451.250,70
10º	NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	Classificado	2.560.000,00
11º	BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	Classificado	2.567.000,00
12º	NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	Classificado	2.700.000,00
13º	MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	Classificado	3.499.295,60

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0001 - LOTE 01

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	X. ALIMENTOS	14.030.015/0001-07	Desclassificado	555.128,00
2º	WL ALIMENTOS LTDA	39.887.939/0001-55	Arrematante	581.673,40
3º	JBF DISTRIBUIDORA LTDA	58.030.893/0001-06	Classificado	584.900,00
4º	61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA	61.793.562/0001-24	Classificado	591.450,00
5º	PRIME COMERCIO & LOGISTICA LTDA	61.578.120/0001-65	Classificado	598.000,00
6º	FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	Classificado	653.500,00
7º	Distribuidora de Hortifrutigranjeiro Berger Ltda	01.027.474/0001-90	Classificado	730.000,00
8º	NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.228.236/0001-60	Classificado	849.900,00
9º	BUBBLE BOX BJI SERVICOS LTDA	31.146.357/0001-06	Classificado	859.624,58
10º	MERCADINHO AZUL LTDA	13.046.294/0001-34	Classificado	1.176.986,05
11º	NUTRI VERDE DISTRIBUIDORA LTDA	07.715.453/0001-43	Classificado	1.434.558,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
04/02/2026 - 08:56:21	Sistema	O respectivo processo não será encaminhado ao PNCP através do Portal de Compras Públicas por decisão e configuração do ente comprador. O envio dos dados é de responsabilidade do órgão e poderá ser realizado através de outros sistemas.
02/03/2026 - 09:30:47	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
02/03/2026 - 09:31:27	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
02/03/2026 - 09:31:28	Sistema	No modo de disputa aberto e fechado a etapa de envio de lances da sessão pública terá duração de quinze minutos.
02/03/2026 - 09:31:28	Sistema	Encerrado o prazo previsto, o sistema encaminhará o aviso de fechamento iminente dos lances e, transcorrido o período de até dez minutos, aleatoriamente determinado, a recepção de lances será automaticamente encerrada.
02/03/2026 - 09:31:28	Sistema	Encerrado o prazo anterior, o sistema abrirá a oportunidade para que o autor da oferta de valor mais baixo e os autores das ofertas com valores até dez por cento superiores àquela possam ofertar um lance final e fechado em até cinco minutos, que será sigiloso até o encerramento deste prazo.
02/03/2026 - 09:32:02	Pregoeiro	Bom dia!!! Deem inicio aos lances
02/03/2026 - 09:32:30	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
02/03/2026 - 09:32:30	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/03/2026 - 09:47:30	Sistema	O lote 0001 entrou em tempo aleatório.
02/03/2026 - 09:52:03	Sistema	Para o lote 0001, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 02/03/2026 às 09:57:04.
02/03/2026 - 09:57:04	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0001 foi encerrada em 02/03/2026 às 09:57:04.



02/03/2026 - 09:57:04	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
02/03/2026 - 09:57:16	Sistema	O lote 0001a foi aberto pelo pregoeiro.
02/03/2026 - 10:12:18	Sistema	O lote 0001a entrou em tempo aleatório.
02/03/2026 - 10:22:14	Sistema	Para o lote 0001 na cota reservada, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 02/03/2026 às 10:27:14.
02/03/2026 - 10:27:15	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0001 na cota reservada foi encerrada em 02/03/2026 às 10:27:14.
02/03/2026 - 10:27:15	Sistema	O lote 0001 na cota reservada foi encerrado.
02/03/2026 - 10:27:34	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante X. ALIMENTOS - MEI com lance de R\$ 1.584.850,00.
02/03/2026 - 10:27:34	Sistema	O lote 0001a teve como arrematante X. ALIMENTOS - MEI com lance de R\$ 555.128,00.
02/03/2026 - 10:28:26	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 10:30 do dia 03/03/2026.
02/03/2026 - 10:32:12	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 10:30 do dia 03/03/2026.
02/03/2026 - 10:32:12	Sistema	Motivo: Considerando que a empresa foi declarada arrematante, fica a mesma convocada a encaminhar, no prazo estabelecido, a proposta atualizada, bem como os documentos de habilitação, conforme exigências editalícias. Fica ainda convocada para apresentação das amostras dos itens arrematados, em conformidade com as especificações e condições previstas no edital e seus anexos.
02/03/2026 - 10:32:32	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001 na cota reservada. O prazo de envio é até às 10:30 do dia 03/03/2026.
02/03/2026 - 10:32:56	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001 na cota reservada. O prazo de envio é até às 10:30 do dia 03/03/2026.
02/03/2026 - 10:32:56	Sistema	Motivo: Considerando que a empresa foi declarada arrematante, fica a mesma convocada a encaminhar, no prazo estabelecido, a proposta atualizada, bem como os documentos de habilitação, conforme exigências editalícias. Fica ainda convocada para apresentação das amostras dos itens arrematados, em conformidade com as especificações e condições previstas no edital e seus anexos.
02/03/2026 - 15:21:45	F. X. ALIMENTOS	Documentação Lote 0001 na cota reservada: prezados, houve um erro na digitação solicito desclassificação
02/03/2026 - 15:22:12	F. X. ALIMENTOS	Documentação Lote 0001: prezados
02/03/2026 - 15:22:19	F. X. ALIMENTOS	Documentação Lote 0001: prezados, houve um erro na digitação solicito desclassificação
03/03/2026 - 11:13:23	Sistema	O fornecedor X. ALIMENTOS foi desclassificado no processo.
03/03/2026 - 11:13:23	Sistema	Motivo: Empresa desclassificada a pedido conforme mensagem anexo (F. X. ALIMENTOS - Documentação Lote 0001: prezados, houve um erro na digitação solicito desclassificação)
03/03/2026 - 11:13:23	Sistema	O fornecedor X. ALIMENTOS foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
03/03/2026 - 11:13:23	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante WL ALIMENTOS LTDA com lance de R\$ 1.745.300,00.
03/03/2026 - 11:13:23	Sistema	O fornecedor X. ALIMENTOS foi desclassificado para o lote 0001 na cota reservada pelo pregoeiro.
03/03/2026 - 11:13:23	Sistema	O lote 0001 na cota reservada tem como novo arrematante WL ALIMENTOS LTDA com lance de R\$ 581.790,00.
03/03/2026 - 11:14:01	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 04/03/2026.
03/03/2026 - 11:14:19	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 04/03/2026.
03/03/2026 - 11:14:19	Sistema	Motivo: Considerando que a empresa foi declarada arrematante, fica a mesma convocada a encaminhar, no prazo estabelecido, a proposta atualizada, bem como os documentos de habilitação, conforme exigências editalícias. Fica ainda convocada para apresentação das amostras dos itens arrematados, em conformidade com as especificações e condições previstas no edital e seus anexos.
03/03/2026 - 11:14:35	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001 na cota reservada. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 04/03/2026.
03/03/2026 - 11:14:59	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001 na cota reservada. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 04/03/2026.
03/03/2026 - 11:14:59	Sistema	Motivo: Considerando que a empresa foi declarada arrematante, fica a mesma convocada a encaminhar, no prazo estabelecido, a proposta atualizada, bem como os documentos de habilitação, conforme exigências editalícias. Fica ainda convocada para apresentação das amostras dos itens arrematados, em conformidade com as especificações e condições previstas no edital e seus anexos.
04/03/2026 - 09:53:38	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
04/03/2026 - 10:00:16	Sistema	O lote 0001 na cota reservada recebeu uma nova proposta readequada.
11/03/2026 - 14:05:57	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (Laudo de Avaliação das Amostras.pdf) em 11/03/2026 às 14:05.
11/03/2026 - 14:06:42	Pregoeiro	Comunicado Informamos que o documento referente à avaliação das amostras encontra-se devidamente inserido no sistema para consulta. Adicionalmente, comunicamos que a empresa arrematante dispõe do prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar desta publicação, para proceder à retirada das amostras apresentadas, caso haja interesse. Decorrido o prazo sem manifestação ou retirada, a Administração poderá dar a destinação que entender adequada aos materiais, não cabendo posterior reivindicação.
11/03/2026 - 14:09:57	Pregoeiro	DECLARAREMOS O VENCEDOR DO CERTAME DIA 12/03/2026 AS 15H00MIN (PRAZO PARA MANIFESTAÇÃO DE INTENÇÃO DE RECURSO: 12/03/2026 DE 15H00MIN ÀS 15H30).
12/03/2026 - 08:44:41	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 13:00 do dia 12/03/2026.
12/03/2026 - 08:44:41	Sistema	Motivo: Solicito da empresa a correção do valor no sistema, de acordo com a proposta inserida.
12/03/2026 - 08:44:59	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 12/03/2026.
12/03/2026 - 08:45:19	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001 na cota reservada. O prazo é até às 13:00 do dia 12/03/2026.
12/03/2026 - 08:45:19	Sistema	Motivo: Solicito da empresa a correção do valor no sistema, de acordo com a proposta inserida.
12/03/2026 - 08:45:40	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001 na cota reservada. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 12/03/2026.
12/03/2026 - 08:53:35	Sistema	O Lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 1.745.291,70.
12/03/2026 - 08:53:53	Sistema	O Lote 0001 na cota reservada recebeu um lance negociado no valor de R\$ 581.673,40.



12/03/2026 - 09:10:01	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
12/03/2026 - 09:16:15	Sistema	O lote 0001 na cota reservada recebeu uma nova proposta readequada.
12/03/2026 - 09:22:22	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 12/03/2026.
12/03/2026 - 09:22:30	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001 na cota reservada. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 12/03/2026.
12/03/2026 - 10:40:55	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi encerrado pelo pregoeiro.
12/03/2026 - 10:40:55	Sistema	Motivo: empresa inseriu proposta.
12/03/2026 - 10:41:08	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0001 na cota reservada foi encerrado pelo pregoeiro.
12/03/2026 - 10:41:08	Sistema	Motivo: empresa inseriu proposta.
12/03/2026 - 10:41:38	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0001.
12/03/2026 - 10:41:38	Sistema	Motivo: Empresa fez correção de sistema.
12/03/2026 - 10:41:53	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0001 na cota reservada.
12/03/2026 - 10:41:53	Sistema	Motivo: Empresa fez correção de sistema.
12/03/2026 - 15:00:40	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/03/2026 - 15:00:52	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 na cota reservada foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/03/2026 - 15:01:03	Sistema	O fornecedor WL ALIMENTOS LTDA teve sua proposta aceita no lote 0001.
12/03/2026 - 15:01:10	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 12/03/2026 às 15:11.
12/03/2026 - 15:01:23	Sistema	O fornecedor WL ALIMENTOS LTDA teve sua proposta aceita no lote 0001 na cota reservada.
12/03/2026 - 15:01:28	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 na cota reservada foi definida pelo pregoeiro para 12/03/2026 às 15:11.
12/03/2026 - 15:12:17	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor WL ALIMENTOS LTDA.
12/03/2026 - 15:12:28	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 12/03/2026 às 15:30.
12/03/2026 - 15:12:34	Sistema	Para a cota reservada do lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor WL ALIMENTOS LTDA.
12/03/2026 - 15:12:42	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 na cota reservada foi definida pelo pregoeiro para 12/03/2026 às 15:30.
12/03/2026 - 16:30:32	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
23/03/2026 - 10:43:36	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por RODRIGO LEMOS BORGES.
23/03/2026 - 10:43:36	Sistema	O Lote 0001 na cota reservada foi adjudicado por RODRIGO LEMOS BORGES.
23/03/2026 - 10:43:42	Sistema	O Lote 0001 foi homologado por RODRIGO LEMOS BORGES.
23/03/2026 - 10:43:42	Sistema	O Lote 0001 na cota reservada foi homologado por RODRIGO LEMOS BORGES.

Maria Sirley Carminati
Pregoeiro

RODRIGO LEMOS BORGES
Autoridade Competente

Apoena Garcia Marques
Apoio

CRISTIANE LIMA DA SILVA PEIXOTO
Apoio



LEONARDO RODRIGUES ALVES

Apoio

Vanessa Tréz Oliveira

Apoio

